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 شرکت پتروشیمی ایلام

موضوع مناقصه: خريد خوراک )برش سبک نفتا(
ILPC-P-01-005 :شماره مناقصه

ش�رکت پتروش�یمی ایلام به اسللتناد مجوز صللادره از کمیسللیون معامللات، در نظر دارد 
خوراک مورد نیاز واحد الفین خود را مطابق مشللخصات درج شده در اسللناد مناقصه را از طريق 

مناقصه عمومی يک مرحله ای خريداری نمايند.
 لذا از کلیلله واجدين شللرايط دعوت می گللردد در صورت تمايل به شللرکت در ايللن مناقصه با 
در دست داشتن معرفی نامه رسمی و ارائه کارت شناسايی معتبر در جلسه گشايش پیشنهادات 
 که رأس سللاعت 11:00 روز يکشللنبه مورخ 1401/05/30 در محل مجتمع پتروشیمی ايام 

به آدرس ذيل تشکیل می گردد حضور يافته و پاکت های پیشنهادات خود را تحويل نمايند. 
 مبلللغ تضمین شللرکت در مناقصلله )10 میلیللارد ريللال( و نوع تضمیللن، ضمانتناملله بانکی 
 يا فیش واريز نقدی به حسللاب )شللماره شللبا IR070180000000001901137788  نزد 

بانک تجارت کد 19010( شرکت پتروشیمی ايام می باشد.
 www.ilampetro.com اسللناد مناقصه بر روی وب سللايت پتروشللیمی ايام به آدرس  

منوی کمیسیون معامات زير منوی مناقصه بارگذاری گرديده است.
  ساير اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است.

  در صورت نیاز به کسب اطاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره تلفن 084-32723948 
تماس حاصل فرمايند.

  عمومي 

آدرس: ایلام، چوار، نرسیده به روستای آبزا، 
مجتمع پتروشیمی ایلام 

www.ilampetro.com :وب سایت
پورتال اطلاع رسانی و برگزاری الکترونیکی معاملات:

samim.ilampetro.com 
فکس: 32723948-084 ، کدپستی: 6936159700
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شرکت پتروگوهر فراساحل کیش
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شرکت مخابرات ایران )منطقه چهارمحال و بختیاری(

شرکت مخابرات ایران )منطقه چهارمحال و بختیاری( در نظر دارد فروش يک دستگاه يونی ماک 
و يک دستگاه وينچ فاقد موتور را از طريق مزايده به فروش برساند.

 متقاضیان شللرکت در مزايللده می توانند جهت کسللب اطاعات بیشللتر بلله آگهی مزايده در سللايت 
شرکت مخابرات ايران مراجعه نمايند.

مهلت تحویل پیشنهاد: تا پايان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/06/07
آدرس سایت: WWW.TCI.IR و WWW.CHB.TCI.IR )برای دريافت رايگان اسناد( 

 شرکت مخابرات ایران 
منطقه چهارمحال و بختیاری

)سهامی عام( شماره 1401/01
آگهی تجدید   

شرکت زراعی دشت ناز
شرکت فاضلاب تهران

شرکت مخابرات ایران 
منطقه گیلان
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مدیریت پشتیبانی و تدارکات – مخابرات منطقه گیلان

ش�رکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد نگهداری شللبکه کابل، سوئیچ، تغذيه و تأسیسللات مخابرات شهرستان های 
املش و لنگرود را از طريق مناقصه دومرحله ای انجام دهد.

 متقاضیان شللرکت در مناقصلله می توانند جهت کسللب اطاعات بیشللتر به آگهللی فراخوان در سللايت مخابللرات منطقه گیان 
 بلله آدرس: WWW.GILAN.TCI.IR و WWW.TCI.IR و HTTP://IETS.MPORG.IR يللا بللرای خريللد اسللناد 
به اداره خريد و قراردادهای مخابرات منطقه گیان به آدرس: رشللت، چهارراه گلسار، ساختمان سللردار شهید حاج قاسم سلیمانی، 

طبقه 3 مراجعه نمايند. 
تلفن تماس: 013-32132392-32132330

شرکت مخابرات ایران 
منطقه گیلان

شماره  1401/5
نگهداری شبکه کابل، سوئیچ، تغذیه و تأسیسات 

مخابرات شهرستان های املش و لنگرود

آگهی   نوبت اول
دو مرحله ای 
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مدیریت پشتیبانی و تدارکات – مخابرات منطقه گیلان

شرکت مخابرات ایران منطقه گیلان در نظر دارد نگهداری شبکه کابل، سوئیچ، تغذيه و تأسیسات مخابرات شهرستان رودسر را 
از طريق مناقصه دومرحله ای انجام دهد.

 متقاضیان شللرکت در مناقصلله می توانند جهت کسللب اطاعات بیشللتر به آگهللی فراخوان در سللايت مخابللرات منطقه گیان 
 بلله آدرس: WWW.GILAN.TCI.IR و WWW.TCI.IR و HTTP://IETS.MPORG.IR يللا بللرای خريللد اسللناد 
به اداره خريد و قراردادهای مخابرات منطقه گیان به آدرس: رشللت، چهارراه گلسار، ساختمان سللردار شهید حاج قاسم سلیمانی، 

طبقه 3 مراجعه نمايند. 
تلفن تماس: 013-32132392-32132330

شرکت مخابرات ایران 
منطقه گیلان

شماره  1401/4
نگهداری شبکه کابل، سوئیچ، تغذیه و تأسیسات 

مخابرات شهرستان رودسر 

آگهی   نوبت اول
دو مرحله ای 

 وزارت نیرو شرکت سهامی
برق منطقه ای تهران

شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس

شرکت مخابرات  ایران
منطقه اردبیل )سهامی عام(

از آب هر چیزی را زنده گرداندیم

 شرکت آب و فاضلاب 
منطقه 2 شهرتهران

شرکت آب و فاضلاب 
استان خراسان رضوی

از آب هر چیزی را زنده گرداندیم

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه 5 شهر تهران

شرکت پتروشیمی اروند

نساجی حجاب شهرکرد

 تغییر تاکتیک 
دستگاه قضا در مورد 

مزایدات کالاهای 
سازمان اموال تملیکی

 تسریع در اجرای مناقصات 
USO در استان ها

رفع موانع صدور مجوز 
محدوده های مزایده ای 

معدنی زنجان 

صفحه 1
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صفحه 6

قانونی برای جوان شدن جمعیت

آغاز فعالیت خطوط کشتیرانی کانتینری 
در خزر

استعلام پیامکی اصالت قطعات یدکی 
کلید خورد 

عضو هیأت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات معدنی ایران

قانون معادن شفاف تر شود

فراخوان سرمایه گذاری تأمین یکپارچه 
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 EPC در قالب قرارداد
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صفحه 4
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صفحه 2

کیوسک مناقصه  و مزايده

مسعود طاهری 

 با روی کار آمدن محسللنی اژه ای به عنوان رئیس دسللتگاه 
قضا، مديريت قوه قضايیه نیز دچار تحولات مختلفی شده است 
که يکی از مهم ترين آنها سللاماندهی انبارهای سللازمان اموال 
تملیکللی از زيرمجموعه های اين قللوه بوده اسللت. انبارهايی 
که کالاهايی را به مدت بسللیار طولانی در دل خود داشللتند و 
تعیین تلکیف کردن آنان بعضاً بسیار طولانی بوده است. رئیس 
دسللتگاه قضا، با اطاع از اين وضعیت دسللتور ويژه ای را برای 
تعیین تکلیللف کالاهای مانللده در انبارهای سللازمان تملیکی 
صادر کللرد و مزايللده آناين را بللرای خالی کللردن آن تعیین 
کرد. روشللی که به گفته مقامات دسللتگاه قضا مثمرثمر بوده 
و انبارهای اين سللازمان را از وجود کالاهای بسللیار نجات داده 
اسللت. در همین رابطلله، حجت الاسام والمسلللمین مصدق؛ 
معاون اول قوه قضايیه، گفته بود: رشللد بیش از 600 درصدی 
تعیین تکلیف و فروش اموال تملیکی، مهم اسللت. اين جرقه ای 
که درباره اموال تملیکی زده شد، بسیار مهم است و همین طور 
هم در حال ادامه يافتن اسللت. يکی از مشکات مطرح شده در 
تعیین تکلیف اموال، اطاله دادرسی اسللت. براساس آماری که 
ارايه شللده، برای 54 درصد از پرونده ها رأی صادر نشده است؛ 
لذا اين مسللأله قابل قبول نیسللت. به روز نبللودن قوانین، عدم 
تناسب سللاختار سللازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
با وظايف آن و نامناسللب بودن وظايف کارشناسللی در زمینه 
فروش و جمع آوری اموال تملیکی، از جمله چالش های موجود 
در حوزه اموال تملیکی اسللت. وزيللر اقتصاد نیز، در نشسللت 

سراسری مديران سللازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، 
گفت: سللازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکللی در تعامل 
ويژه و خاصی با سللاير دسللتگاه ها می تواند ايفای نقش کند و 
می تواند بسیار بهتر از گذشللته عمل کند. در ماه های اخیر نیز 
تاش های خوبللی در زمینه انبارها و اقدامللات اجرايی صورت 

گرفته اسللت. البته در برخی مباحث مثل اختیللارات، نیروی 
انسللانی، منابع مالی و... محدوديت هايی وجللود دارد که مورد 
غفلت قرار گرفته است و تاش ها ديده نمی شود. اموال تملیکی 
در چهارراه همکاری های سازمانی است. بنابراين اگر همکاری 
سللاير نهادها وجود نداشللته باشللد، امکانات و تللوان مديران 

سللازمان نیز کاهش می يابد. بللرای اينکه ايللن همکاری های 
بین سازمانی تقويت شللود، يک لايحه دوفوريتی در دی ماه به 
مجلس شورای اسللامی ارسال کرديم که متأسللفانه در اعام 
وصول آن تأخیر زيادی شللده اسللت. درخواسللت ما اين است 
 که مجلس در ابتدای سللال 1401 اين لايحه را در دستور کار 

قرار دهند.
نقش مزایدات الکترونیکی در خالی کردن انبارها

سللازمان امللوال تملیکللی بللا مجللوز قوه قضايیلله حراج 
الکترونیکللی کالا را نیز در دسللتور کار خود قرار داده اسللت. 
حراج آنايللن نوعی از فللروش اينترنتی محصول اسللت که از 
طريق آن کاربللران می توانند ضمللن رقابللت، کالا را با قیمتی 
مناسللب خريداری کنند. يکی از رايج  ترين روش های برگزاری 
حراج آناين به اين گونه اسللت کلله کاربران برای شللرکت در 
حراجی يک کالا يک پیشللنهاد ثبت می کنند. پیشنهاد آن ها 
مدتللی )معمولاً 60 الللی 90 ثانیلله( روی وب سللايت می ماند 
و اين فرصت به سللاير کاربران داده می شللود تا در صورتی که 
تمايل به ثبت پیشللنهاد بالاتر دارند، اقدام کننللد. در صورتی 
که در اين مللدت پیشللنهاد بالاتری ثبللت نشللد، کاربری که 
آخرين پیشللنهاد را ثبت نموده، برنده حراج اسللت و می تواند 
کالا را به قیمتی که پیشللنهاد نموده، خريداری کند. روشللی 
که به گفته مقامات به شللدت مورد توجه قرار گرفته اسللت. در 
همین رابطه، ديروز )سه شنبه( مسللعود ستايشی؛ سخنگوی 
قوه قضايیلله در نشسللت خبللری وعللده داد تللا پايان سللال 
 1401 تمللام مزايده هللای قوه قضايیه به صللورت الکترونیکی 

انجام شود.

تغییر تاکتیک دستگاه قضا در مورد مزایدات کالاهای سازمان اموال تملیکی

 درد بی درمانِ انحصار! 
اگر بللرای يک لحظلله هم فکللر کنید که می شللود يک 
تولیدکننللده يا مجموعلله خدماتللی و حتی پلتفللرم فعال 
در فضللای مجللازی را تحت حمايللت همه جانبه قللرار داد، 
همه تسللهیات و خدمات در اختیارش قللرار بگیرد، رقبای 
داخلی اش را با روش های مختلف از دور خارج کرد و يا اساساً 
اجازه شکل گیری و رشد به آنها نداد، رقبای خارجی را پشت 
مرزها نگه داشللت و يا با اعمال تعرفه های نجومی گمرکی، 
قیمتشان را آنقدر بالا برد که دست عامه مردم به آنها نرسد و 
يا پهنای باندشان را چنان نازک کنیم که چیز به دردبخوری 
عبور نکند! و همزمان با ارائلله خدمات صادقانه و بی ريا به آن 
شرکت و مجموعه های نازدانه، حق سللهم های مختلف را از 
درآمد آن مجموعه مطالبه کنیم، نظللارت و کنترل بر روش 
و منش مديريت و تولید و فروشللش نداشللته باشیم و هر از 

چند وقت يکبار يک عزيزدلی، نورچشمی، ژن خوبی را برای 
تصدی پسللتی به آنها معرفی کنیم و با اين احوال، از انحصار 
برائت بجويیم و آن را نادرسللت بخوانیم و يللا من باب عوض 
شللدن فضا، بخواهیم انحصار به وجود آمده را کمر بشکنیم 
و مللردم را از بنللد آن نازدانه به عرش نشسللته، کمی رهايی 
بخشللیم، بايد عرض کنم خدمتتان که بزُک نمیر بهار میاد، 

کمبزه با خیار میاد!!
حرف بی ربطی نیسللت، اگر بگويیم يک جورايی شده ايم 
کارخانه ملللی انحصارسللازی! آن از دوقلوهای افسللانه ای 
خودروسللاز که غول حضور و نفوذ و قدرتشللان همه تدابیر 
و برنامه هللای اصاحللی و رعايللت حقللوق مللردم و قیمت 
منصفانه و کیفیت قابل قبول و رقابت سالم و کلی چیز ديگر 
را می بلعد و از قضا دو  قللورت  و نیم اش هم باقی اسللت! اين 

از تولیدکنندگان حواس جمع لوازم خانگللی که آرام آرام در 
حال تبديل شللدن به چندقلوهای افسللانه ای غیرقابل مهار 
هسللتند که هر موقع دلشللان بخواهد بازار را کنترل کرده، 
فروش را محدود و قیمت هللا را افزايش می دهنللد و با هزار 
و يک فشللار و تعیین ضرب الاجل و اعام نارضايتی خلق ا... 
و دولتیان، لطللف می کنند و فتیله قیمللت را چند درصدی 
پايین می کشللند که همگان خودشللان را بلله راضی بودن 
بزنند و به روی مبللارک نیاورند که رکب خورده اند و کاری از 

دستشان بر نمی آيد! 
بحث خودرو و لوازم خانگی نیست، تولید لبنیات و روغن 
و ماکارونی و برخی اصنللاف توزيعی و درمانللی و حقوقی و 
کلی تولیدکننده و صنف و گروه هسللتند کلله به کم و بیش 
در همین حال و هوا هسللتند، يعنی براساس يک دلیلی که 
خودمان هم نمی دانیم چیسللت، در حال پللر و بال دادن به 
آنها بوده ايللم، با قیمت بللالا و کیفیت پايین و فللرار مالیاتی 
و زور گفتن ها و حرف سللر بالا زدن هايشللان کنار آمده ايم، 
حتی احترام و شأن و تسللهیات و خدمات را هم به پايشان 
ريخته ايم و حالا که بايللد همه اين حمايت هللا به نفع مردم 

تمام شللود و اين مجموعه هللا و افراد و دفاتللری که هرکدام 
ستون و وزنه ای برای خودشان شللده اند، در خدمت کشور و 
خلق ا... باشند و در راستای منافع ملی و جمعی گام بردارند، 
ولی ساز خودشللان را زده و راه خودشان را می روند که با نفع 

مردم و سود کشور فاصله دارد.
همین پلتفرم هللای خدماتی فضای مجللازی هم از اين 
داستان مسللتثنی نیسللتند، از حمل ونقل آناين و خريد و 
فروش ديجیتال گرفته تا فروشگاه سللازها و بیمه کنندگان 
و آگهی نامه ای ها و حتی برخی گیم و شبکه های اجتماعی، 
آرام آرام در حال بزرگ شدن هستند و برخی بسیار هم غول 
پیکر و عظیم الجثه شللده اند، با شکسللتن گردن رقبای آنور 
آبی و ايضاً رقبای داخلی تازه و نوخاسته و ايضاً حمايت های 
بی دريغ و البته سللهم بندی منافللع فیمابینللی، آنقدر جلو 
می رويم که انحصار کامل را در اختیار ايشللان قرار می دهیم 
و بعد همه جمع می شللويم تا ببینیم  اين انحصار که شللده 
است بای خانمان سوز و مصیبت برای مردم بینوا، را چگونه 

کنترل و مهار کنیم و عدالت را برقرار سازيم..! جل الخالق!

حرف های خودی و بی خودی

هوشنگ خان  

افزایش حقوق کارمندان دولت در دستور کار هیأت وزیران 
سللخنگوی دولت، بللا بیللان اينکه سللازمان 
امور اداری و استخدامی کشور پیشللنهادی را به 
منظور افزايللش حقوق و مسللتمری کارمندان و 
بازنشسللتگان صندوق های لشللکری و کشوری 
ارائه داده بود، اعام کرد: افزايش حقوق کارمندان 
دولت طللی ماه آتللی در فرآيندهللای قانونی قرار 

می گیرد. بلله گللزارش مناقصه مزايللده، بهادری 
جهرمی؛ در نشسللت خبری در پاسخ به پرسشی 
درباره افزايش حقوق و مسللتمری بازنشستگان، 
اظهار کرد: سللازمان امللور اداری و اسللتخدامی 
کشور پیش از اين پیشنهادی را به منظور افزايش 
حقوق و مسللتمری کارمنللدان و بازنشسللتگان 

صندوق های لشکری و کشوری ارائه داده بود. اين 
پیشنهاد با سللازمان برنامه و بودجه هم جلسات 
مشترکی را در پی داشللت و اين بسته پیشنهادی 
مشللترک اين دو مجموعه بللرای افزايش حقوق 
کارمندان دولت )با تمرکز بر عزيزانی که دريافتی 
کمتری دارند( نهايی شده است تا جبران حقوقی 

را برای کارمندان داشللته باشد. بايد اين پیشنهاد 
مراحل نهايی شللدن را طی کند تا امکان اجرايی 
شللدن را پیدا کند و پیش بینللی می کنم که طی 
ماه  آتی شللاهد نهايللی شللدن آن در فرآيندهای 
قانونی خواهیم بود. سللخنگوی دولت، در پاسللخ 
به پرسشللی درباره وضعیللت قانللون رتبه بندی 

معلمان، اظهللار کرد: معلمان در حللال بارگذاری 
مدارک طبق زمان بندی وزارت آموزش و پرورش 
هسللتند. بعد از بیللش از 10 سللال از باتکلیفی 
موضوع رتبه بندی معلمان، پیش از يک سللالگی 
دولللت سللیزدهم ايللن وعللده رئیس جمهوری 

جامه عمل پوشید و اجرايی شد.

 اصلاح مقررات ارزی 
بعد از 10 سال

صفحه  7

 شرکت مخابرات ایران 
منطقه چهارمحال و بختیاری
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شرکت پتروگوهر فراس�احل کیش در نظر دارد بازرسی رشته های حفاری، 

 لوله های جللداری و MPI تجهیزات تخصصی را )به شللماره مناقصه 401-37( 

از طريق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نمايد.

 لللذا از شللرکت های واجد شللرايط دعوت می شللود از تاريللخ 1401/05/25 

 لغايللت 1401/05/30 جهللت دريافت اسللناد مناقصه از سللاعت 08:00 صبح 

الی 13:00 به آدرس: تهران، شللهرک قدس)غرب(، بلوار دادمان، خیابان شفق، 

نبش کوچه آفتاب، سللاختمان توحید، طبقه4، دبیرخانه کمیسللیون معامات 

شللرکت پتروگوهر فراسللاحل کیش )تلفللن: 60-88576356 داخلی 2175، 

ايمیل: tender@pgfkco.com( بلله همراه نامه اعام آمادگی شللرکت در 

مناقصه مراجعه نمايند.

مدت اجرای کار: يک سال

محل انجام موضوع مناقصه: 

پروژه های دريا )رشادت، پارس جنوبی و...( 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.050.000.000 ريال

مهلت تحويل مللدارک به واحد مناقصه گللزار تا تاريخ 1401/06/05روز شللنبه 

ساعت 13:00 به آدرس مناقصه گزار می باشد.

آگهی   عمومی
نوبت دوم
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 1- نام و نش�انی دس�تگاه مناقصه گزار: شللرکت فرادسللت انللرژی فات، 
 بلله نشللانی: کارگاه خوزسللتان )جاده اهللواز- خرمشللهر، قبللل از پللادگان حمید، 
 به سمت منطقه جفیر، روبروی روستای جفیر ثانی، کارخانه گاز و گاز مايع غرب کارون، 

شرکت فرادست انرژی فات، کدپستی: 6445165129(
NGL3200 2- موضوع: اجرای مناقصه خريد ماسه بادی، مربوط به پروژه

3- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:
3-1- متقاضیللان می بايسللت جهللت دريافللت اسللناد مناقصلله بللا ايمیللل 

TenderAffairs@fefalat.com مکاتبه نمايند. 
)در متن ايمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد(

3-2- مهلللت دريافت اسللناد مناقصه پنج روز بعللد از چاپ آگهللی نوبت دوم 
می باشد.

 4-هزينه خريد اسناد معادل 3.000.000 ريال است که می بايست به شماره حساب
360005240 نزد بانک تجارت به نام شللرکت فرادسللت انرژی فللات واريز  و 

رسید بانکی واريز وجه تحويل دستگاه مناقصه گزار گردد.
5- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه: 

 شللرکت کنندگان می توانند اسللناد شللرکت در مناقصه خللود را در وقت مقرر 
به مديريت حقوقی و قراردادهای کارگاه )جفیر( تحويل نمايند.

6- ارائه تضامین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
7- ساير اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

8- هزينه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی   عمومي
دو مرحله ای

نوبت اول

 مؤسس�ه فاطر در نظر دارد نسللبت به برگللزاری مناقصه عمومی يللک مرحله ای همراه بللا ارزيابی کیفی
با موضوع تهیه مواد اولیه، پخت و توزيع غذا و انجام کلیه امورات مربوط به آشللپزخانه در پروژه تونل انتقال 
آب رودخانه گاس به درياچه ارومیه )کانی سللیب( اقدام نمايد. لذا از کلیلله مناقصه گران مجرب و مرتبط 

با موضوع مناقصه دعوت می شود با ارائه معرفی نامه معتبر، نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
مدت اجرای کار: 10 ماه از تاريخ اباغ موضوع قرارداد می باشد.

 مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 5.970.225.228 ريال )پنج میلیارد و نهصد و هفتاد میلیون و 
دويست و بیست و پنج هزار و دويسللت و بیست و هشللت ريال( به صورت ضمانتنامه بانکی يا واريز وجه نقد به 

شماره حساب جاری 5151718054006 بانک سپه شعبه صادقیه به نام واحد اجرايی فاطر.
مهلت دریافت اسناد مناقصه: 

دريافت اسناد مناقصه در ساعت اداري 08:00 الی 16:00 از تاريخ 1401/05/26 تا مورخ 1401/06/01
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/09 

محل دریافت اس�ناد مناقصه: تهران، خیابان میرداماد، خیابان رودبارشللرقی، نبش بن بست شمشک، 
پاک 15، مؤسسه فاطر، واحد دبیرخانه، آقای روشنی

تلفن: 22250347-021، کدپستی: 1546814485
سایر توضیحات: 

  پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش از مناقصه حذف خواهند شد.
  پیشنهادهايی که بعد از انقضاء مهلت تعیین شده در اسناد واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
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   عمومی

کلیه هزینه های مربوط به آگهی بر عهده مناقصه گر برنده می باشد.

یک مرحله اینوبت اول

تفاهم نامه ای در راسللتای رفع دغدغه های ارزی شللرکت های دانش بنیان 
منعقد شللد. به گزارش مناقصه مزايده به نقل از معاونت علمی و فناوری رياست 
جمهوری، تفاهم نامه همکاری مشللترک میان معاونت علمی و فناوری رياست 
جمهوری با يک شللرکت دانش بنیان فعللال در زمینه معامللات ارزی به امضاء 
رسللید. اين تفاهم نامه همکاری مشللترک، با هدف تسللهیل گری و حمايت از 
شللرکت های دانش بنیان در حوزه ارزی امضاء شللد. موضوع تفاهم نامه شللامل 
همکاری طرفین در تسللهیل تأمین مالللی و سللرمايه گذاری های اين بخش و 
راه اندازی ارائه خدمات تخصصی ارزی مورد نیاز اسللت. استفاده از ظرفیت های 
شللرکت های دانش بنیان و خاق و ستادهای توسللعه فناوری در حوزه فناوری 
اطاعات و ابزارهللای جديد مالی از جمللله فین تک های حللوزه نقل وانتقالات 
بین المللی پول، باکچین، رگ تک ها و... براسللاس ضوابط بانک مرکزی و بازار 
متشللکل از ديگر اهداف اين تفاهم نامه اسللت. علیرضا دلیری؛ دسللتیار معاون 
علمی و فناوری، بللا بیان اينکه هدف ايللن تفاهم تسللهیل گری و کمک به رفع 
دغدغه هللای ارزی شللرکت های دانش بنیان اسللت، گفت: می توان بللا افزودن 
سللرفصل های جديد به سللرفصل های 25گانلله مصللارف ارزی بانک مرکزی، 
به نحوه اسللتفاده شللرکت های دانش بنیان در تأمین نیازهللای ارزی و افزايش 
کارايی و اثر بخشی فعالیت اين شللرکت ها کمک کرد و با حمايت بانک مرکزی 
گام های مثبتی در اين زمینه برداشت. در ادامه مراسم، امیر هامونی؛ مديرعامل 
و عضو هیأت مديره شللرکت دانش بنیان با بیان اينکه در اين تفاهم نامه سللعی 
می شللود تا فرصت هللا و نیازهللای ارزبری و همچنیللن ارزآوری شللرکت های 
دانش بنیان شناسايی و برطرف شود، گفت: تاکنون نیازهای واقعی شرکت های 
دانش بنیان در اين حوزه پاسخ داده نشللده، که انتظار می رود با رويکرد جديد، 
بتوانیم بر مشللکات فايق آيیم. حسین اسللفندياری؛ معاون توسعه مديريت و 
جذب سللرمايه معاونت علمی و فناوری رياسللت جمهوری نیز اهداف معاونت 
از اين تفاهم نامه را تبیین کرد و بر پیاده سللازی آن در اسرع وقت تأکید داشت. 
همچنین در اين تفاهم نامه همکاری طرفین برای تسهیل در تخصیص و تأمین 
ارز مورد نیاز شللرکت های دانش بنیان پللس از اخذ موافقللت از بانک مرکزی و 
همکاری و مشارکت در اصاح و به روزرسانی ضوابط و دستورالعمل های جاری 
برای ارتقای کارايی و اثربخشی تخصیص و تأمین ارز به شرکت های دانش بنیان 
و ارائه بسللته پیشللنهادی به بانک مرکزی مورد تفاهم طرفین قرار گرفته است. 
همللکاری در برگزاری رويدادهای مشللترک بللرای شللرکت های دانش بنیان 
و خاق در حوزه هللای مرتبط، اسللتفاده از ظرفیت های متقابللل پژوهش های 
کاربللردی با تأکید بللر فناوری های مالللی و همچنین اسللتفاده از ظرفیت های 
بالقوه شبکه بازار متشکل برای ارتقای دانش و مهارت های کارآفرينان در حوزه 

تخصصی مالی و ارزی، از ديگر موضوعات مطرح در اين تفاهم نامه است.

مشکلات معاملات ارزی دانش بنیان ها 
حل شد؟!

حفظ جایگاه نخست ملی دانشگاه تهران در رتبه بندی »شانگهای« 
بر پايللۀ گللزارش سللال 2022 نظللام رتبه بنللدی علمی 
دانشللگاه های جهان يا »شانگهای« دانشللگاه تهران توانسته 
اسللت جايگاه نخسللت ملللی را به خللود اختصللاص دهد. به 
گزارش فارس، بر پايۀ گزارش سللال 2022 نظللام رتبه بندی 
علمی دانشللگاه های جهان يا »شللانگهای« دانشللگاه تهران 
توانسته اسللت جايگاه نخسللت ملی را به خود اختصاص دهد 
و در میان 400 مؤسسللۀ برتر جهان جای گیللرد. امتیازهای 
دانشللگاه تهران در سللال 2022 نشللان می دهد که عملکرد 
دانشگاه تهران در مقايسه با دانشگاه های ديگر، نسبت به سال 
2021 میادی بهبود يافته اسللت. در ويرايش پیشللین نظام 
رتبه بندی شانگهای نیز دانشگاه تهران در جايگاه نخست ملی 
و در میان 400 مؤسسۀ پیشللرو جهان جای گرفته بود. بیش 

از يک دهه اسللت که دانشللگاه تهران در اين نظام رتبه بندی 
در جايگاه نخسللت ملی جای می گیرد. در نمللودار يک، روند 
سالانۀ جايگاه جهانی دانشللگاه تهران در اين نظام رتبه بندی 
گزارش شده اسللت. رتبه بندی شللانگهای، جايگاه مؤسسه ها 
را به شکل بازه ای منتشللر می کند و دانشللگاه تهران در سال 
2022 میادی در بازۀ 301 تا 400 جهان جای گرفته اسللت. 
در نمودار زير، روند سللالانۀ جايگاه دانشللگاه تهللران در نظام 
رتبه بندی شانگهای گزارش شده اسللت. بر پايۀ گزارش سال 
2022 میادی نظللام رتبه بندی علمی دانشللگاه های جهان 
يا »شللانگهای«، افزون بر دانشللگاه تهران، 10 مؤسسۀ ايرانی 
ديگر نیز در میان 1000 مؤسسللۀ برتر جهان هسللتند. از اين 
رو، دانشللگاه های »علوم پزشللکی تهران«، »تربیت مدرس«، 

»صنعتی امیرکبیللر«، »صنعتی شللريف«، »علوم پزشللکی 
شللهید بهشللتی«، »علم و صنعت ايللران«، »علوم پزشللکی 
مشهد«، »فردوسی مشهد«، »علوم پزشکی ايران« و »تبريز« 
مؤسسه های ديگر ايرانی هسللتند که در میان 1000 مؤسسۀ 
برتر جهان جای گرفته انللد. رتبه بندی جهانی »شللانگهای« 
مؤسسه های پیشللرو در جهان را بر پايۀ شللش سنجۀ کلیدی 
ارزيابی می کند. دانش آموختگان برندۀ جايزۀ »نوبل« يا مدال 
»فیلدز« )10 درصد امتیاز(، اعضای هیأت علمی برندۀ جايزۀ 
»نوبل« يا مدال »فیلللدز« )20 درصد امتیاز(، پژوهشللگران 
پراسللتناد در 21 زمینۀ علمی )20 درصد امتیاز(، انتشللارات 
در نشللريه های »سللاينس« و »نیچر« )20 درصللد امتیاز(، 
انتشارات در نمايه های اسللتنادی علوم و علوم اجتماعی )20 

درصد امتیللاز(، و سللرانۀ عملکرد اعضای هئیللت علمی )10 
درصد امتیللاز( سللنجه های ارزيابی در اين نظللام رتبه بندی 
هستند. بر اين پايه، بهترين امتیاز دانشللگاه تهران در سنجۀ 
»انتشللارات در نمايه های اسللتنادی علوم و علوم اجتماعی« 
به دست آمده است. در مقايسلله با ديگر مؤسسه های ايرانی، 
امتیاز دانشگاه تهران در دو سنجۀ »انتشللارات در نمايه های 
اسللتنادی علللوم و علللوم اجتماعللی« و »سللرانۀ عملکرد« 
بیشللتر اسللت که روی هم 30 درصللد امتیللاز را پیش بینی 
می کنند. نگاهللی بلله امتیازهای دانشللگاه تهران در سللال 
2022 نشان می دهد که عملکرد دانشللگاه تهران در مقايسه 
 با دانشللگاه های ديگر، نسبت به سللال 2021 میادی بهبود 

يافته است. 

حال کلله پس از گذشللت حللدود هشللت ماه، 
سللرانجام اسللتفاده از رمزارز در تجللارت خارجی 
اسللتارت خورده اسللت، اين پرسللش قابللل طرح 
اسللت، آيا مقدمات اسللتفاده از اين ابزار برای تجار 
ايرانی فراهم اسللت و اينکه کاربرد اين پول مجازی 
چه ريسللکی می تواند به همراه داشللته باشللد؟ به 
گللزارش راه پرداخت، علی صالح آبللادی، رئیس کل 
بانک مرکللزی ايللران، به تازگللی در مصاحبلله ای 
تلويزيونی گفته اسللت مبادله و سللرمايه گذاری در 
ارزهای ديجیتال از سوی بانک مرکزی پذيرفته شده 
نیست و به رسمیت شناخته نمی شود. او همچنین 
گفته اسللت طبق قانون افللرادی کلله ارز ديجیتال 
اسللتخراج کرده اند، می توانند در حللوزه واردات از 
آنها اسللتفاده کنند. صالح آبادی؛ در برنامه صف اول 
شبکه خبر با محوريت بررسی عملکرد بانک مرکزی 
در حفظ ارزش پول ملی و تنظیم مقررات نظام پولی 
و ارزی درخصللوص سللرمايه گذاری و مبادلات در 
بازار رمزارزهللا، اظهار کرد: موضللوع رمزارزها چند 
سالی است که در دنیا مطرح شده اما هنوز بسیاری 
از کشللورها آن را به رسمیت نشللناخته اند و حتی 
برخی کشللورها مانند چین معامللات و مبادلات 
آن را به عنوان ابزار سللرمايه گذاری ممنوع کرده اند. 
در کشور ما نیز در سللال 1399 دولت آيین نامه ای 
را برای کسللانی که با مجوز قانونللی وزارت صمت و 
وزارت نیرو رمز ارز اسللتخراج کرده اند تصويب کرد 
تا بتوانند دارايی خود را در سللامانه ای تحت نظارت 

بانک مرکللزی عرضلله و از رمز ارز اسللتخراج شللده 
برای واردات اسللتفاده کننللد. او يادآور شللد: البته 
همان طور که بانک مرکزی بارها اعام کرده، خريد 
و فروش رمللزارز خارج از چارچوب و بللرای مبادله و 
سرمايه گذاری ممنوع اسللت و به رسمیت شناخته 

نمی شللود؛ بنابراين سیاسللت کلی فعلللی در مورد 
رمز ارزها اين اسللت کلله مبادله آن به عنللوان ابزار 
سللرمايه گذاری مورد قبول نیسللت، اما کسللانی 
که اسللتخراج رمز ارز انجللام داده انللد در چارچوب 
آيین ناملله مصوب هیللأت وزيران می تواننللد از آن 

برای واردات استفاده کنند. رئیس کل بانک مرکزی 
ادامه داد: با همکاری وزارت صمت برای کسانی که 
مجوز اسللتخراج رمزارز دريافت کرده بودند امکان 
واردات کالا  فراهم شللده اسللت و مقررات اين کار 
نیز مشخص شده و به زودی طی هفته آينده اعام 

عمومی خواهد شللد. او با اشاره به نوسللانات بالای 
قیمت رمزارزها نیز هشللدار داد: در ايللن بین افراد 
زيادی در اين بازار دچار ريسللک سللرمايه گذاری 
و زيان می شوند؛ چرا که نوسللانات رمزارزها بسیار 
زياد است. به عنوان مثال بیت  کوين تا 60، 70هزار 
دلار هم بالا رفللت و قیمت آن هم اکنللون به حدود 
23هللزار دلار رسللیده اسللت. بنابراين ايللن بازار 
نوسللانات بالايی دارد که مردم بايد مراقب باشللند. 
رئیس کل بانک مرکزی درباره رمزريال نیز توضیح 
داد: ريال ديجیتال يا رمزريللال با رمزارزهای جهان 
به کلی متفاوت است و افراد به جای اينکه اسکناس 
ريال را جابه جا کنند، می تواننللد از رمزريال يا ريال 
ديجیتال اسللتفاده کننللد، يعنی ريللال ديجیتال 
جايگزين اسللکناس ريللال می شللود. کارهای آن 
هم انجام شللده و طبق وعده ای که داده ايم اين کار 
انشللاا... در شللهريور ماه به طور آزمايشی عملیاتی 
می شللود. صالح آبللادی؛ ادامه داد: کشللورهايی در 
دنیا ايللن کار را انجام داده اند؛ يکی از اين کشللورها 
چین اسللت کلله هم اکنللون 250میلیللون نفر از 
جمعیت اين کشللور از يللوان ديجیتال اسللتفاده 
می کنند. ما نیز در کشور زيرسللاخت های اين کار 
را فراهم کرده ايللم. در واقع ريللال ديجیتال ريالی 
 اسللت که ناشللر آن بانک مرکللزی اسللت، همانند 
اسللکناس ريال که از سللوی بانک مرکزی منتشر 
می شود. البته در اين زمینه نیاز به آموزش است که 

انشاا... انجام خواهد شد.

 آیا معامله ارزهای دیجیتال از سوی بانک  مرکزی 
به رسمیت شناخته می شود؟

سللود جرايم سللايبری از قاچاق مواد مخدر بیشللتر اسللتبه گفته محققان، 
جرايم سايبری سللودآورتر از مواد مخدر غیرقانونی اسللت. به گزارش سايبربان؛ 
»PLDT« و گللروه عملیات هللای امنیللت سللايبری )CSOG( شللرکت 
ارتباطللات هوشللمند )Smart Communication( بلله نقللل از داده های 
»Cybersecurity Ventures«، اعام کرد که جرايم سللايبری سللودآورتر 
از مواد مخدر غیرقانونی است. تأثیر جرايم سللايبری آنقدر زياد است که اگر يک 
کشللور بود، سللومین اقتصاد بزرگ جهان پس از ايالات متحده و چین محسوب 
می شللد. انجل ردوبلِ )Angel Redoble(، مدير ارشللد امنیت اطاعات گروه 
PLDT تأکید کرد : »به همین دلیل، بهتر است فرهنگ امنیت سايبری را اتخاذ 
کنیم. ما بايد مراقب باشیم که اطاعات شللخصی خود را با چه کسانی به اشتراک 
می گذاريم؛ در صورت شللک، تماس را قطع کنید و پیوندها را از منابع تأيید نشده 
باز نکنید.« تاکنللون، PLDT و Smart’s CSOG »مهندسللی اجتماعی« را 
به عنوان برنامه بازی فعلی عوامل مخرب در اينترنت شناسللايی کرده اند. ردوبل 
توضیح داد : »مجرمان سللايبری از انواع دسللتکاری های روانی برای فريب مردم 
در به اشتراک گذاشللتن داده های حسللاس مانند رمز عبور يا اطاعات شخصی 
استفاده می کنند و می توانند از آنها برای ورود به حساب های قربانی از جمله کیف 
پول های ديجیتال اسللتفاده کنند.« گروه عملیات های امنیت سللايبری شرکت 
 )budol-budol( مخابراتی، »مهندسللی اجتماعی« را به روش بودول-بودول
در دهه 1990 تشبیه کرد که در آن مجرمان وانمود می کردند که آشنای شخصی 
هستند تا قربانیان را تشويق به تحويل پول يا اشیای قیمتی کنند. با اين حال، در 
هزاره جديد، کاهبرداران برای اجرای فعالیت های مجرمانه خود به پلتفرم های 
مختلف روی آورده اند؛ اين کار با »فیشللینگ«، نوعی از مهندسی اجتماعی آغاز 
شللد که در آن مجرمان ايمیل های جعلی را با پیوندهايی به سللايت های مخرب 
ارسللال می کنند. قربانیان اغلب با پوشللش مجرمان در تبلیغللات يا اعامیه های 
شرکت های قانونی فريب می خورند و روی پیوندی که آنها را به وب سايتی هدايت 

می کند که اطاعات شخصی آنها را می خواهد، کلیک می کنند. 

مشللاور وزير ارتباطات و فناوری اطاعات و مجری طرح )USO( در سللفر 
 )USO( يک روزه به استان کردستان، گفت: تسريع در اجرای پروژه های طرح
در اسللتان ها، يکی از اولويت های مهم کاری وزارت ارتباطات اسللت. به گزارش 
مناقصه مزايللده به نقللل از وزارت ارتباطللات و فناوری اطاعللات، ايرج روحی؛ 
 ICT بللا حضللور در اداره کل )USO( مشللاور وزير ارتباطات و مجللری طرح
استان کردستان، بیان کرد: هدف از اين سللفر اجرايی کردن پروژه های توسعه 
زيرساخت های ارتباطی در اين استان کوهسللتانی است که امکان فعالیت های 
عمرانی در فصل سللرما امکان پذير نیست، تسللريع در انجام فرآيند کار الزامی 
 اسللت. مشللاور وزير ارتباطات و فناوری اطاعللات و مجری طللرح )USO(  با 
اشاره به مشکات متعدد روستاهای استان کردستان، در خصوص عدم پوشش 
تلفن همراه و اينترنت، افزود: غیر از 292 روسللتای اين اسللتان که در فهرست 
برنامه های سللال جاری، جهت پوشللش تلفن همراه و اينترنت از اعتبارات طرح 
مناقصللاتUSO  وزارت ارتباطات و فنللاوری اطاعات قللرار گرفته اند، تعداد 
شللش روسللتای ديگر اين اسللتان خارج از برنامه طرح USO با تعیین اولويت 
تعداد خانللوار و جمعیت، تحت پوشللش تلفن همللراه و اينترنت قللرار خواهند 
 گرفت. براسللاس اين گللزارش اين جلسلله با حضور مشللاور وزيللر ارتباطات و 
مجری طرح USO و مديران کل حوزه ارتباطات و مخابرات منطقه کردستان، 

در سالن جلسات اداره کل ICT استان برگزار شد.

سود جرایم سایبری از قاچاق 
موادمخدر بیشتر است!

 USO تسریع در اجرای مناقصات  
در استان ها

اذعان مالک اینستاگرام و فیس بوک به جاسوسی از کاربران
مالک فیس بوک و اينسللتاگرام رسماً تأيید کرد: 
از کد برای دنبللال کردن افرادی کلله روی لینک ها 
در برنامه های آن کلیک می کنند استفاده می کند. 
به گزارش تسللنیم، براسللاس تحقیقات جديد يک 
مهندس سللابق گوگل، متا )صاحللب فیس بوک و 
اينستاگرام(، وب سايت هايی را که کاربرانش بازديد 
می کنند بازنويسللی می کنللد و به شللرکت اجازه 
می دهد پس از کلیک روی لینک ها در برنامه هايش، 
آن ها را در سراسللر وب دنبال کنند. اين دو برنامه از 
اين واقعیت اسللتفاده می کنند که کاربرانی که روی 
پیوندها کلیک می کنند، به جای ارسللال به مرورگر 
وب انتخابللی کاربر، بلله صفحللات وب در »مرورگر 
درون برنامه ای« که توسط فیس بوک يا اينستاگرام 
کنتللرل می شللود، هدايللت می شللوند. »فلیکس 
کراوز«، پژوهشللگر حوزه  حريم خصوصللی، در اين 
باره می گويد: »»برنامه اينستاگرام کدرهگیری خود 
را به هر وب سايت نشان داده شللده تزريق می کند، 
از جمله هنللگام کلیک کردن بللر روی تبلیغات، به 
آنها امکان می دهد تمام تعامللات کاربر، مانند هر 
دکمه و پیوندی که ضربه زده شللده، انتخاب متن، 
اسللکرين شللات، و همچنین هر نللوع ورودی فرم 
مانند رمز عبللور را نظارت کنند.« متللا در بیانیه ای 
می گويللد: تزريق کدرهگیللری به وب سللايت ها را 
کتمان نمی کند. متا می گويد: سیسللتم تزريق کد 
تابع اين اسللت که کاربر به اپلیکیشن فیس بوک يا 

اينستاگرام اجازه  رهگیری فعالیت هايش را بدهد يا 
نه. به گفته  متا اين سیسللتم با هدف تجمیع داده ها 
مورد اسللتفاده قرار گرفته است. يکی از سخنگويان 
شللرکت متا، می گويد: »ما عمداً اين کد را توسللعه 
داديم تا به انتخاب هللای مللردم در پلتفرم هايمان 
احترام بگذاريم. اين کد به ما امکان می دهد داده  های 
کاربر را قبل از اسللتفاده برای تبلیغللات هدفمند يا 
تهیه  آمار، تجمیللع کنیم. ما هیچ پیکسلللی اضافه 
نمی کنیم. کد را بللا اين هدف تزريللق می کنیم که 
بتوانیم رويدادهللای تبديلی را از پیکسللل ها جمع 
کنیم.«  نمايندگان متللا، افزودند: »برای خريدهای 
انجام شللده از طريق مرورگللر درون برناملله ای، ما 
به دنبللال رضايللت کاربر بللرای ذخیللره اطاعات 
پرداخت برای اهللداف تکمیل خودکار هسللتیم.« 
فلیکس کراوز؛ تزريق کد را با سللاخت ابزاری کشف 
کرد کلله می تواند تمام دسللتورات اضافللی اضافه 
شده به وب سايت توسللط مرورگر را فهرست کند 
و ازطريللق همین ابللزار متوجه تزريق کد توسللط 
فیس بوک و اينسللتاگرام به وب سللايت ها شللده 
اسللت. ابزار مورد بحللث در مرورگرهللای عادی و 
اکثر اپلیکیشللن ها هیچ تغییری مشاهده نکرد، اما 
متوجه شللد که فیس بوک و اينسللتاگرام حداکثر 
18 خط کد به وب سللايت ها اضافه کرده اند. به نظر 
می رسللد اين کدها وب سللايت را برای پیدا کردن 
يک کیت رهگیری چندپلتفرمه اسللکن می کنند 

و اگر بفهمند که سللايت مدنظر به اين کیت مجهز 
نیست، »متا پیکسل« را فرا می خوانند. متا پیکسل 
ابزاری اسللت که به متللا امکان می دهللد کاربران 
را در سراسللر دنیای وب رهگیری کند و پروفايلی 
دقیق شللامل موضوعات مورد عاقه  آن ها بسازد. 
نکته ی مهم اين اسللت کلله متا درباره  بازنويسللی 
کد وب سللايت ها به کاربر اطاع رسللانی نمی کند. 
براسللاس گفته  فلیکس کللراوز؛ مرورگللر داخلی 
واتسللاپ چنین عملکردی ندارد و به وب سايت ها 
کد تزريق نمی کنللد. »تزريق جاوااسللکريپت« به 
اضافه کردن کد به صفحللات وب قبل از نمايش به 
کاربر گفته می شود و پژوهشگران غالبا اين تکنیک 
را به عنللوان نوعی حمللله  مخرب به وب سللايت ها 
 Feroot دسته بندی می کنند. برای مثال شرکت
که در حوزه  امنیت سللايبری فعال اسللت، تزريق 
جاوااسکريپت را حمله ای سللايبری می نامد که به 
افراد سودجو امکان می دهد وب سايت يا اپلیکیشن 
تحت وب را دسللت کاری و داده های حساس نظیر 
اطاعات مالی يا اطاعات شللخصی قابل شناسايی 
را اسللتخراج کنند. هیچ مدرکی وجللود ندارد که 
نشللان دهد متا ازطريق کد جاوااسللکريپت خود 
داده های حسللاس کاربر را اسللتخراج کرده باشد. 
اين شللرکت در توضیحات سللرويس متا پیکسل 
می گويللد: »اين ابزار به شللما امللکان می دهد که 
فعالیت بازديدکنندگان تان را در وب سللايت خود 

رهگیری کنیللد.« متا همچنیللن می گويد که اين 
ابزار توانايی جمع آوری داده های مرتبط را دارد. متا 
در سللال های اخیر به صورت عمومی با اپل مجادله 
داشللته و اين موضوع بارها پرحاشللیه شده است. 
اپل در سیسللتم عامل iOS 14.5 قابلیت امنیتی 
جديدی اضافه کرد که به کاربللران امکان می دهد 

جلوی رهگیری فعالیت های خود را بگیرند. پس از 
فعال شللدن اين قابلیت بسیاری از تبلیغ دهندگان 
فیس بللوک گفتند کلله توانايی نمايللش تبلیغات 
هدفمند ندارند. بررسللی ها نشان می دهد سیستم 
امنیتی اپل صرفاً در سال گذشللته ی میادی 10 

میلیارد دلار به متا ضرر زده است.

شرکت نقش اول کیفیت )ناک( در نظر دارد، نسللبت به برگزاری مناقصه عام 
دو مرحله ای براساس شرايط زير اقدام نمايد. 

موضوع مناقصه: 
اجرای خدمات طراحی زيباسازی دکل های سايت های مخابراتی استان تهران

شماره مناقصه: 14010524-01
مهلت خرید اسناد شرکت در مناقصه: 

ساعت 17:00روز شنبه مورخ 05 شهريورماه 1401 
مهلت تحویل پیشنهادات: 

ساعت 16:00 يکشنبه مورخ 13 شهريورماه 1401
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 

580.000.000 ريال که می بايسللتی به صورت ضمانتنامه بانکللی و يا وجه نقد 
 معادل سللپرده جهت واريز به حساب شللماره 39222010028673427201 
نزد پست بانک به نام شرکت نقش اول کیفیت مطابق با اسناد مناقصه ارائه گردد. 

  ساير موارد در اسناد مناقصه درج گرديده است.
  هزينه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

  لذا داوطلبان شللرکت در مناقصه می توانند از تاريخ نشللر اين آگهی با مراجعه 
  tenders.nak-mci.ir به پورتللال شللرکت نقللش اول کیفیللت بلله آدرس 
)در قسمت مناقصات( در صورت تمايل نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمايند. 
  مناقصه گللران می تواننللد برای کسللب اطاعات بیشللتر با شللماره تلفن های 
09128009692 و 81718113  )واحد زنجیره تأمین( تماس حاصل نمايند. 
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مقاله

يکی از دغدغه های سالیان اخیر مسؤولان، تمايل کمتر جوانان به ازدواج و فرزندآوری 
بوده اسللت. اين امر وقتی مهم تر می شللود که توجه داشته باشللیم زوجین تا سن خاصی 
می توانند صاحب فرزند شوند و بعد از آن سللن نه امکان تولد فرزند به راحتی مقدور است و 
نه تناسب سن بین فرزندان با پدر و مادر رعايت می شود چرا که اگر فاصله سنی بین فرزند 
با والدين نامناسب باشد، اين امکان وجود دارد که آن ها فرصت و حتی حوصله کافی برای 

تربیت و پرورش فرزند خود نداشته باشند.  
در همین جا بايللد گفت که عدم تمايل بلله ازدواج دلايل متعددی دارد. برای پسللرها 
ممکن است خدمت سللربازی، تحصیات عالی، داشتن شللغل از موانع مهمی باشد که تا 
بر آن ها فائق نیايند، نتواننللد ازدواج کنند. زيرا بر طبق قانون نفقلله زن و فرزندان برعهده 
پدر خانواده است و اوست که بايد توانايی کافی داشته باشد تا از عهده مخارج خانواده خود 

برآيد. 
به هر حال قانون گذار کشور ما با هدف تشللويق جوانان به ازدواج و فرزندآوری،  قانونی 
تحت عنوان قانون حمايت از خانواده و جوانی جمعیت در سللال گذشته به تصويب رساند 
که حاوی احکام مهمی درخصوص ازدواج و فرزندآوری اسللت. البته عمده اين مشللوق ها 

اقتصادی است. اما در کنار آن ضروری بود که مقوله فرهنگی هم توجه می کرد. 
در ادامه ضمن بیان احکام اين قانون، نکات و توضیحات تکمیلی را در لابای اين مواد، 

برای خوانندگان گرامی روزنامه مناقصه مزايده، متذکر خواهیم شد.  
اسناد بالادستی  

به موجب ماده )1( اين قانون در راسللتای اجرای سیاست های کلی جمعیت و خانواده 
و بندهای )45(، )46( و )70( سیاسللت های کلی برنامه ششم توسللعه و ماده )45( قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت  )2( موضوع اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور و 
سند جمعیت و تعالی خانواده و مواد )72(، )94(، )102(، )103(، )104( و )123( قانون 
برنامه پنجساله ششللم توسللعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسامی ايران، 

احکام مقرر در اين قانون با رعايت مصوبات شورای عالی انقاب فرهنگی لازم الاجراء است  . 
لازم به ذکر است؛ ذکر اين موضوع که احکام قانونی لازم الاجراست يا نه، فاقد اثر است. 

زيرا قانونی نداريم که تصويب شود ولی لازم الاجراء نباشد. 
ستاد ملی جمعیت! نهاد هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون  

در اين قانون به منظور راهبللردی، برنامه ريزی، ارزيابی کان و نظللارت بر اجرای اين 
قانون با رعايت مصوبات شللورای عالی انقاب فرهنگی، سللتادی تحت عنوان ستاد ملی 
جمعیت به رياسللت رئیس   جمهور و مرکب از وزرای کشللور، بهداشللت، درمان و آموزش 
پزشللکی، علللوم، تحقیقللات و فنللاوری، ورزش و جوانان، راه وشهرسللازی، تعللاون، کار 
و رفاه اجتماعی، اطاعات، امور اقتصادی و دارايی، فرهنگ و ارشللاد اسللامی، آموزش و 
پرورش و ارتباطات و فناوری اطاعات، رؤسللای سللازمان های صداوسللیمای جمهوری 
اسامی ايران، برنامه و بودجه کشور، تبلیغات اسامی، پزشکی قانونی کشور، معاون امور 
زنان و خانواده رياست جمهوری يا دسللتگاه مرتبط، مدير حوزه های علمیه، دادستان کل 
کشور، رئیس شورای فرهنگی-اجتماعی زنان و خانواده شورای عالی انقاب فرهنگی، دو 
نفر نماينده مجلس شورای اسامی به عنوان ناظر، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین تشکیل می شود. مهم ترين  وظايف ستاد ملی جمعیت به شرح 

زير است  : 
تهیه برنامه عمل متناظر اين قانون با تقسللیم کار ملی، تعیین نقش و ايجاد هماهنگی 
و هم افزايی بین وزارتخانه ها، سللازمان ها، نهادها و مجموعه های مرتبط با موضوع جوانی 
جمعیت و خانواده و نظارت بر نقش های تعیین شده، پیشنهاد اعتبار دستگاه های مرتبط 
با اين قانون در بودجه سللنواتی به سازمان برنامه و بودجه کشللور، دريافت گزارش سالانه 
عملکرد و ارزيابی فعالیت های صورت گرفته در ارتباط بللا بودجه های اختصاص يافته در 
موضوع جمعیت و فرزندآوری، تدوين و اباغ دسللتورالعمل ارزيابی عملکرد دسللتگاه ها 
نسللبت به اجرای اين قانون، نظارت بر طرح ها، برنامه ها و عملکرد ناظر بر اعتبارات مرتبط 
با اين قانون، تدوين شللاخص های ارزيابی و سللنجش اقدامات اثربخش بر رشللد ازدواج و 
فرزندآوری به تفکیک بخش های خانواده، رسللانه، سللازمان های مردم نهاد، دستگاه های 

اجرايی، شرکت ها و مؤسسات خصوصی، مديران، نخبگان.  
لازم به ذکر است که به موجب تبصره 4 ماده )1( اين قانون، کلیه مصوبات ستاد پس از 

تأيید و امضای رئیس جمهور لازم الاجراء می باشد .    
تکالیف سایر دستگاه ها

به موجب اين قانون استانداران مکلف شده اند از طريق شللورای برنامه ريزی و توسعه 
استان راهبری، برنامه ريزی، هماهنگی بین بخشللی و نظارت و ارزيابی در سطح استان در 

مورد احکام اين قانون را برعهده گیرند . 
وزارت کشور مکلف اسللت با همکاری مرکز آمار ايران، هر سللاله به رصد مداوم میزان 
موالید و نرخ باروری کل در کشور پرداخته و براساس آن پیشنهادهای لازم را درخصوص 
برنامه ريزی برای ارتقای وضعیت باروری در استان ها و شهرستان ها به ستاد ملی جمعیت 

ارايه نمايد . 
افزون بر آن حسللب ماده 3 وزارت راه وشهرسازی مکلف است، امکان استفاده مجدد از 
امکانات دولتی مربوط به تأمین مسللکن خانوار را برای خانواده ها پس از تولد فرزند سوم و 
بیشللتر فراهم آورد و اين خانواده ها می توانند صرفاً برای بار دوم از کلیه امکانات دولتی در 

اين خصوص استفاده نمايند. 
به موجب تبصللره بند )ت( مللاده )1( اعطای کلیلله امتیازات و تسللهیات اين قانون 
مشروط به آن است که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر يا فرزند، بالای 2.5 نباشد. 
البته اين محدوديت، شللامل امتیازات و تسللهیات مذکور در مواد )6(، )7(، )8(، )17(، 
)22(، )23(، )26(، )40(، )41(، )43(، )49(، )66( و )68( و همچنیللن مللواردی کلله در 

قوانین قبلی پیش بینی شده است، نخواهد بود  . 

امتیازات قانون برای تولد فرزند سوم به بعد! 
مطابق با ماده 4 اين قانون، دولت مکلف شده يک قطعه زمین يا واحد مسکونی حداکثر 
به میزان )200( مترمربع منطبق با ضوابط حدنصاب تفکیک رأی سللاکنین در روستاها 
يا شللهرهای کمتر از پانصدهزار نفر پس از تولد فرزند سوم و بیشللتر به صورت مشترک و 
بالمناصفه به پدر و مادر، در همان محل براسللاس هزينه آماده سازی فقط برای يک بار به 
صورت فروش اقساطی با دو سال تنفس و هشت سال اقسللاط اعطا نمايد و سند مالکیت، 

پس از پرداخت آخرين قسط، ظرف حداکثر يک ماه، به مالکین تحويل داده می شود . 
البته برای ساکنین شللهرهای بالای پانصدهزار نفر، زمین يا واحد مسکونی با شرايط 
مقرر در اين ماده بسته به اعام ظرفیت توسط دولت مبنی بر وجود زمین يا واحد مسکونی 
در شهرک های اطراف يا شهرهای جديد يا شهرهای مجاور يا زادگاه پدر يا مادر مشروط به 

اين که بالاتر از 500 هزار نفر نباشد، به انتخاب مادراختصاص می يابد . 
ضمن آن که وفق ماده 6 بسیاری از دستگاه های اجرايی موظف شده اند، حداقل هفتاد 
درصد )70%( از ظرفیت منازل مسللکونی سللازمانی در اختیار خود را جهت بهره برداری 
به خانواده های کارکنان دارای حداقل سلله فرزند و فاقد مسللکن ملکی مناسللب در شهر 
محل خدمت تخصیص داده و در صورت وجود مازاد بر نیاز اين خانواده ها به سايرين طبق 

ضوابط مربوط اختصاص دهند.  
در مللواد 7 و 8 اين قانون بللرای دانشللجويان و طللاب متأهل تسللهیات ومزايايی 

پیش بینی شده که برای اختصار از ذکر آن خودداری خواهیم کرد.  
تسهیلات بانکی، مهم ترین مشوق برای فرزندآوری

پرداخت تسهیات بانکی يکی از مشللوق های اصلی در اين قانون است و جذابیت های 
زيادی برای ساير اقشار دارد. اما بايد درنظر داشته باشیم پرداخت تسهیات توسط بانک ها 
چندان ساده نیست و متأسفانه بانک ها نیز برای اعطای تسهیات سختگیری های زيادی 
معمول می دارند که دور از هدف قانون اسللت. به هر حال به موجب ماده 9 اين قانون بانک 
مرکزی مکلف شده از طريق بانک های عامل و مؤسسات اعتباری، نسبت به پرداخت انواع 

تسهیات مسکن با هدف تشويق فرزندآوری خانواده ها به شرح زير اقدام کند  : 
الف- افزايش بیسللت و پنج درصدی )25%( سقف تسللهیات خريد، ساخت و جعاله 
تعمیرات مسکن به ازای هر فرزند زير 20 سال سن تا حداکثر دو برابر سقف مصوب، از محل 

افزايش مبلغ سپرده بانکی با رعايت مصوبات شورای پول و اعتبار
ب- افزايش دوره بازپرداخت به میزان دو سللال به ازای هر فرزند زير 20 سللال سن، تا 

سقف 10 سال 
همچنین بانک مرکزی مکلف شللده برای متولین سللال 1400 به بعد، از طريق کلیه 
بانک ها و مؤسسللات اعتباری از محل پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام بانکی و حذف 
تسللهیات قرض الحسللنه ازدواج متقاضیان بالای 50 سللال سللن، نسللبت به پرداخت 

"تسهیات قرض الحسنه تولد فرزند" اقدام نمايد . 
مبلغ اين تسللهیات برای تولد فرزند اول يکصللد میلیللون )100.000.000( ريال، 
فرزند دوم دويست میلیون )200.000.000( ريال، برای تولد فرزند سوم سیصد میلیون 
)300.000.000( ريللال، فرزند چهللارم چهارصللد میلیللون )400.000.000( ريال و 
فرزند پنجم و بالاتر پانصللد میلیون )500.000.000( ريال بدون الزام به سللپرده گذاری 
مشمولان با شش ماه دوره تنفس به ترتیب با دوره بازپرداخت سه تا هفت سال و اخذ يک 
ضامن معتبر و سفته تعیین می شود. البته بايد توجه داشللت که متقاضیان حداکثر تا دو 

سال پس از تولد می توانند درخواست دريافت وام را ثبت نمايند . 
ضمن آن که در مورد تولللد فرزندان دوقلو و بیشللتر، به ازای هر فرزنللد، يک وام تعلق 

می گیرد . 
اعطای خودروی ایرانی پس از تولد فرزند دوم! 

با توجه به اين که در چند سللال اخیر به دلايل متعددی خريد خودرو دشللوار شللده و 
فاصله زيادی هم بین قیمت کارخانه و بازار وجود دارد، شللرکت های خودروسازی داخلی 
خودرو را از طريق قرعه کشی واگذار می کنند. البته بديهی اسللت که اين موضوع چندان 
چهره زيبايی ندارد  و همگان بايد بتوانند با قیمت مناسب خودرو خريداری نمايند. به هر 
حال به موجب ماده 12 شرکت های خودروساز داخلی موظف شللده اند از زمان اباغ اين 
قانون يک خودروی ايرانی به قیمت کارخانه به انتخاب و به نام مادر پس از تولد فرزند دوم 

به بعد در هر نوبت ثبت نام برای يک مرتبه تحويل دهند  . 
مزایای استخدامی و شغلی 

برابر ماده 15 بسیاری از دستگاه های اجرايی کشور  موظف گرديده اند: 
الف- در به کارگیری، جذب و اسللتخدام نیللروی جديد به ازای تأهل و نیز داشللتن هر 

فرزند يک سال تا حداکثر پنج سال به سقف محدوده سنی اضافه کنند  . 
ب- در به کارگیری، جذب و اسللتخدام به ازای تأهللل و نیز هر فرزنللد دو درصد )%2( 

مجموعاً حداکثر تا 10 درصد )10%( به امتیاز هر فرد اضافه می شود . 
البته شللمول اين بند در مورد دستگاه هايی که قواعد اسللتخدامی خاص خود را دارند 

منوط به عدم تعارض با ضوابط آن دستگاه ها است  . 
حتی دستگاه های مذکور مجاز به تعديل و يا اعام عدم نیاز مستخدمین دارای حداقل 
سه فرزند، مادران باردار و دارای فرزند شیرخوار به جز در اجرای قانون رسیدگی به تخلفات 

اداری و آرای قطعی قضايی نیستند . 
افزایش دو و سه برابری کمک هزینه عائله مندی و حق فرزند 

دسللتگاه های اجرايی همواره به مسللتخدمین متأهل ذکور خود مزايايی از قبیل حق 
عائله مندی يا حق اولاد پرداخت می نمايند. اما در اين قانون، مقنن با هدف افزايش انگیزه 
برای ازدواج و فرزندآوری مقدار اين مزايا را افزايش داده است. حسب ماده 16 قانون مزبور 
دولت مکلف شده برای کلیه گروه های مختلف حقوق بگیر در دستگاه های مذکور در ماده 
)29( قانون برنامه پنجساله ششم و همچنین نیروهای مسلللح، وزارت اطاعات، سازمان 
انرژی اتمی )به استثنای مشمولین قانون کار( از قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای 
هیأت علمی دانشللگاه ها و مؤسسللات آموزش عالی و پژوهشللی و قضات، از ابتدای سال 
1401، به مدت پنج سال، افزايش حقوق سالانه را در سقف رديف حقوق و جبران خدمت 
به گونه ای اعمال نمايد که هر ساله، کمک هزينه اولاد و حق عائله مندی مشمولین اين ماده 
در چارچوب افزايش سنواتی حقوق و دسللتمزد به ترتیب به میزان صددرصد )100%( و 

پنجاه درصد )50%( افزايش يابد . 
حتی به موجب ماده 17 احکام ذيل نسللبت به همه مسللتخدمین و کارکنان در کلیه 

بخش های دولتی و غیردولتی لازم الاجراء می باشد . 
الف- مدت مرخصی زايمللان با پرداخت تمام حقللوق و فوق العاده های مرتبط به 9 ماه 
تمام افزايش يابد. در صورت درخواسللت مادر تا دو ماه از اين مرخصللی در ماه های پايانی 

بارداری قابل استفاده اسللت. مرخصی مزبور برای تولد دوقلو و بیشللتر، 12 ماه می باشد. 
در مواردی که مرخصی زايمان موجب اخللال در کار بخش خصوصی گردد، پس از تأيید 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی هزينه تحمیل شده توسط دولت جبران خواهد شد  . 
  ب- نوبت کاری شللب برای مادران شللاغل بللاردار و همچنین مللادران دارای فرزند 
شیرخوار تا دو سال و پدران تا يک ماهگی نوزاد، در مشاغل و فعالیت هايی که نیازمند نوبت 

کاری شب می باشند، اختیاری است. 
  پ- اعطای دورکاری به درخواسللت مادران باردار، حداقل به مدت چهار ماه در دوران 

بارداری در مشاغلی که امکان دورکاری در آن ها فراهم است، الزامی است  . 
ت- مادران شللاغلی که از زمان لازم الاجراء شللدن اين قانون فرزند يا فرزندانی به دنیا 
خواهند آورد به ازای هر فرزند، می توانند از يک سال کاهش در سن بازنشستگی برخوردار 
شوند و برای فرزند سوم و بیشتر میزان کاهش يک ونیم   سللال به ازای هر فرزند خواهد بود. 
حداقل سن بازنشستگی مشمولین اين بند، برای مادران دارای يک فرزند 42سال، دارای 

دو فرزند 41سال و برای سه فرزند و بیشتر 40سال و حداقل با 20 سال سابقه بیمه است  . 
تشویق کارکنان ازدواج کرده یا دارای فرزند

به موجب مللاده 20 دسللتگاه های مذکور در ماده )29( قانون برنامه ششللم توسللعه، 
مکلفند در روز ملی جمعیت، کارکنانی که در يک سللال گذشللته، ازدواج کرده و يا دارای 

فرزند شده اند را مورد تشويق قرار دهند  . 
البته انتقادی که به اين ماده وارد اسللت اين است که مشخص نشللده دستگاه اجرايی 
دقیقاً چه نوعی تشللويقی بايد درنظر بگیرد و به همین علت ممکن اسللت دسللتگاه ها به 

صورت سلیقه ای عمل کنند. بهتر بود قانون به نحو دقیق نوع تشويق را بیان می کرد.  
صدور شناسنامه ویژه برای مادران دارای بیشتر از سه فرزند! 

در اين قانون سللازمان ثبت احوال مکلف شده برای مادران دارای سلله فرزند يا بیشتر 
سللامانه ای ايجاد کند که از آن طريق برای اين مادران شناسللنامه مخصوصی تهیه گردد. 
مدت اعتبار اين شناسنامه 10 سللال اسللت و در صورت تولد فرزندان بعدی به مدت پنج 

سال تمديد خواهد شد. مزايای اين شناسنامه به قرار زير است: 
الف- نیم بها بودن ورودی کلیلله اماکن و بناهای تاريخی-فرهنگللی و موزه های تابعه 
وزارت میراث فرهنگی، صنايع   دستی و گردشگری و دستگاه های اجرايی موضوع ماده )5( 

قانون مديريت خدمات کشوری . 
ب- نیم بها بودن خدمات حمل و نقل عمومی شللهری و تعرفه های فرهنگی، ورزشی 
و تفريحی شللهرداری ها و دسللتگاه های اجرايی موضوع ماده )5( قانون مديريت خدمات 

کشوری . 
پ- نیم بها بودن بلیط سینماها هر ماه يک بار 

ت- تخفیف بیست درصدی )20%( دوره های آموزشی، تربیتی و هنری کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان برای استفاده فرزندان 

اقدامات فرهنگی در راستای سیاست های کلی جمعیت  
به نظر ما فراهم کردن بسترهای فرهنگی برای ازدواج از همه چیز مهم تر است. تبلیغات 
مخربی که برای جذاب نشللان دادن تجردگرايی انجام می شود، باعث شللده اراده جوانان 
برای ازدواج کم شللود. از سوی ديگر پسللران از مهريه بالا هراسللانند و دختران هم تمايل 
ندارند پس از ازدواج در سختی و عسرت باشند. برای رفع اين مشکل،  بهترين اقدام،  انجام 
اقدامات فرهنگی در راسللتای مبارزه با تبلیغات مخرب می باشللد. در اين قانون هم به اين 

مقوله توجه شده است. 
به موجب ماده 28 کلیه دستگاه های مذکور در ماده )29( قانون برنامه پنج ساله ششم 
توسعه، و نیز سازمان تبلیغات اسامی، نهادها و مؤسسات عمومی غیردولتی، شهرداری ها 
و دهیاری ها مکلف شللده اند در راستای آگاهی بخشی نسللبت به وجوه مثبت و ارزشمند 
ازدواج به هنگام نیاز و آسللان، تعدد فرزنللدان در خانواده و تقويللت و حمايت از نقش های 
مادری و همسللری، صیانت از تحکیم خانواده و مقابله با محتوای مغاير سیاست های کلی 
جمعیت و عوارض جانبی استفاده از روش های مختلف پیشگیری از بارداری و نیز عوارض 
خطرناک پزشکی، روانشناختی و فرهنگی و اجتماعی سللقط جنین، اقدامات لازم از قبل 
تولید و پخش فیلم، سريال، تبلیغات بازرگانی، برگزاری جشنواره ها و نمايشگاه ها را انجام 

دهند  . 
الف- تولید، پخش، توزيع، اشاعه، ترويج، انتشار يا حمايت از هرگونه برنامه و محتوای 
آموزشللی، پژوهشللی، فرهنگی، سللرگرمی، به هر نحوی از انحاء از جمله فیلم، سللريال، 

پويانمايی )انیمیشن( که مغاير سیاست های کلی جمعیت باشد ممنوع است  . 
ب- ترويج خانواده های دو فرزند و کمتر و تجردزيسللتی در آگهی بازرگانی از سللوی 
سازمان صدا و سیما و تبلیغات تجاری و محیطی در بستر فضای مجازی، رسانه های برخط 

و شللبکه نمايش خانگی و محیط های عمومی ممنوع است و به منظور تشويق آن دسته از 
سفارش دهندگانی که در تبلیغات خود به نمايش خانواده های سه فرزند و بیشتر با رعايت 
ضوابط آگهی های تبلیغاتی حوزه کودکان می پردازند، افزايش زمان پخش در نظر گرفته 

شود  . 
پ- سللازمان صدا و سیما مکلف است با مشللارکت سللازمان تبلیغات اسامی و ساير 
نهادهای فرهنگی مرتبط، بخشللی از تولیدات خود را به سللاختارها و قالب های مختلفی 
از قبیل تولید فیلم، سللريال، مسللتند، پويانمايی و برنامه هللای گفت وگومحور، ترکیبی 
و مسللابقات اختصاص دهد که محتوا و مضمون اصلی آن ها ارزشللمندی، ترويج و تبلیغ 

فرزندآوری، تقبیح تجردزيستی و کم فرزندی و مذمت و حرمت سقط جنین است  . 
ت- سازمان صدا و سللیما مکلف اسللت با هدف افزايش نرخ رشد جمعیت، برنامه های 

هفتگی و ماهانه در امر مطالبه گری اين قانون را تدوين و اجراء نمايد . 
ث- سازمان صدا و سللیما از طريق سازمان تنظیم مقررات رسللانه های صوت و تصوير 
فراگیر و وزارت فرهنگ و ارشللاد اسامی مکلفند حسب مورد براسللاس تکالیف قانونی با 
همکاری مرکز ملی فضللای مجازی، بر محتوای مرتبط با سیاسللت های کلی جمعیت در 
بستر فضای مجازی و تولیدات رسانه ای-هنری به ويژه سینمايی، تئاتر، محصولات شبکه 
خانگی و نشللر آثار نظارت نموده و در صورت تخلف مراتب را از طريللق مراجع ذی صاح 

قانونی پیگیری نمايند . 
ج- وزارت فرهنگ و ارشللاد اسللامی با همکاری وزارت بهداشللت، درمان و آموزش 
پزشکی مکلف است نسبت به تهیه عبارات، نمادها يا تصاوير با محتوای حمايت از خانواده، 
مادران ايرانی و ارزشمندی تعدد فرزندان اقدام نمايد و نسبت به درج مناسب موارد مذکور 
در بسللته بندی محصولات و کالاهای کلیه واحدهای تولیللدی، توزيعی، خدماتی، کتب، 

محصولات فرهنگی و مطبوعات نظارت نمايد . 
چ- سازمان صدا و سللیما موظف است ضمن تهیه و تنظیم شللاخص های لازم جهت 
اجراء و ارزيابی برنامه های مختلف رسانه های منطبق با اهداف اين قانون، نسبت به تحقق 
برنامه های مزبور و ارتقای کمی و کیفی سللالانه آن ها و ارايه گزارش شش ماهه به شورای 
نظارت بر صدا و سیما اقدام نمايد. شورای نظارت بر صدا و سیما موظف است ارزيابی خود 
را حداکثر تا سه ماه از زمان ارايه گزارش ارسللالی، به ستاد ملی جمعیت و مجلس شورای 

اسامی ارايه دهد  . 
ح- کلیه دسللتگاه های موضوع اين مللاده مکلفند تحت نظارت شللورای عالی انقاب 
فرهنگی پیوسللت فرهنگی مربوط به سیاسللت های کلی جمعیت و خانواده را متناسب با 

اولويت ها و ظرفیت های ملی و محلی خود تدوين و اجراء نمايند . 
افللزون بللر آن وزارتخانه های کشللور، ورزش و جوانان و فرهنگ و ارشللاد اسللامی و 
همچنین سازمان تبلیغات اسللامی، سللتاد امر به معروف و نهی از منکر و ساير نهادهای 
ذی ربط مکلفند حداقل سللی درصد )30%( از بودجه حمايتی از سازمان های مردم نهاد و 
تشکل های فرهنگی را به مجموعه هايی از قبیل گروه های فرهنگی و جهادی، کانون های 
فرهنگی مساجد و سازمان های مردم نهاد که در جهت کاهش سن ازدواج، تسهیل ازدواج 
جوانان، تشويق به فرزندآوری و استحکام خانواده با رويکرد دينی تشکیل شده، اختصاص 
دهند. گزارش سالانه عملکرد و ارزيابی فعالیت های صورت گرفته و حمايت های موضوع 
اين مللاده ضمن ارايه به سللتاد ملی جمعیللت، به صورت عمومی نیز منتشللر می شللود. 
دستورالعمل ارزيابی عملکرد موضوع اين ماده توسط سللتاد ملی جمعیت تدوين و اباغ 

می شود . 
همچنین وزارت راه وشهرسللازی و کلیه شللهرداری ها و دهیاری ها موظف شده اند در 
سطح شهرها، روستاها، راه های مواصاتی و ساير اماکن عمومی، حداقل يک سوم ظرفیت 
اسللمی سللالانه فعالیت تبلیغات محیطی که جهت تبلیغات فرهنگی در نظر گرفته شده 

است را با موضوع ازدواج، فرزندآوری، رشد جمعیت و تعالی نهاد خانواده اختصاص دهند  . 

دکتر سید احسان حسینی
کارشناس حقوقی 
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آگهی  عام
شرکت آسیاتک در نظر دارد، نسللبت به برگزاري مناقصه عام يک مرحله اي 

براساس شرايط زير اقدام نمايد.
switch cisco-new  و  F5-used موضوع مناقصه: خريد

 مهل�ت دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه: از سللاعت 10:00 روز شللنبه مللورخ 
29 مردادماه لغايت ساعت 17:00 روز چهارشنبه مورخ 2 شهريورماه 1401

مهلت تحویل پیشنهادات: 
حداکثر تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 8 شهريورماه 1401

 تضمی�ن ش�رکت در مناقص�ه: يللک فقللره ضمانتناملله بانکي و يا سللفته 
به مبلللغ 3.000.000.000 ريال معادل )سلله میلیارد ريال( در وجه شللرکت 

انتقال داده هاي آسیاتک با رعايت شرايط مندرج در اسناد مناقصه
  متقاضیللان مي توانند جهللت دريافت اسللناد مناقصه با معرفي نامه رسللمي

 به ساختمان مرکزي آسللیاتک واقع در خیابان میرعماد، نبش کوچه دوازدهم، 
پاک 37 مراجعه نمايند.

  جهت اطاع رسللانی سللاير مللوارد مربللوط بلله مناقصلله درج آدرس ايمیل 
و شماره تماس نماينده مناقصه گر در معرفی نامه ضروری می باشد.

  ساير موارد در اسناد مناقصه درج گرديده است.

مناقصه گران مي توانند براي کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره تلفن 1544 داخلي 1773 تماس حاصل نمایند.
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 ش�رکت نس�اجی حج�اب ش�هرکرد )س�هامی خ�اص( در نظللر دارد 
 حللدوداً 300.000 متر پارچه خللام با جنس پلی اسللتر در عرض هللای مختلف 

را  از طريق برگزاری مزايده عمومی به فروش رساند.
 از متقاضیان دعللوت می گردد بللرای دريافت اسللناد و ارائه پیشللنهاد، از تاريخ 
 درج آگهی حداکثر تللا پايان وقت اداری روز چهارشللنبه مللورخ 1401/06/09 
)پس از اين تاريللخ هیچ گونه اوراقی دريافت نخواهد شللد( به آدرس: شللهرکرد، 
  https://hejab.ir کیلومتر 7 جاده خوزسللتان و يا سللايت شللرکت به آدرس

مراجعه و يا با شماره تلفن های 7  الی33399136-038 تماس حاصل فرمايند.
سپرده شرکت در مزایده: مبلغ 180 میلیون تومان 

زمان و محل گشایش پاکات: 
روز يکشنبه مورخ 1401/06/13 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در تهران 

آگهی   
نوبت اول

قسمت اولقانونی برای جوان شدن جمعیت!

http://monaghesatiran.ir/113371
http://monaghesatiran.ir/113372


توضیحات:4- ساعت تحویل صفحه برای تطبیق و مدیر مسوول:3- ساعت تحویل صفحه از ویراستاری به صفحه آرایی:2- ساعت تحویل صفحه به ویراستاری:1- ساعت تحویل مطلب به صفحه آرایی:

روزنامه4
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عمران
راه و شهرسازی

حامد سلطان  آهی - شهردار آبعلی

آگهی   عمومي )تجدید(
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شهرداری آبعلی در نظر دارد با عنايت به مجوز شللورای اسامی شهر به شماره 3/121/6/26 مورخ 1401/01/25 نسللبت به واگذاری 123 تن قیر )اعتبار موضوع بند )ز( 

 تبصره 1 قانون بودجه سللال 1399 – 1400 به کارخانه آسللفالت واجد شرايط جهت تهیه و پخت آسللفالت و واگذاری آن به شهرداری تا سللقف 11.000.000.000 ريال 

 اقدام نمايللد. لللذا از کارخانه هللای دارای صاحللت دعللوت به عمل می آيللد حداکثر ظللرف مللدت 10 روز از انتشللار آگهی نسللبت بلله اخذ اسللناد مناقصه به سللامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمايند. 

  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر 550.000.000 ريال ضمانتنامه بانکی معتبر. 

  شهرداری در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است. 

  هزينه آگهی مناقصه بر عهده برنده می باشد. 

  چنانچه نفرات برتر برنده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

  ساير اطاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است. 

  پخت آسفالت به همراه مصالح آسفالت می باشد. 

نوع و میزان قیرشرحردیف

پخت آسفالت توپکا 19–0 از قیر رايگان مذکور جهت تهیه آسفالت1
64 – 22
123 تن

PG

آدرس : شهر آبعلی، شهرداری، شماره تماس: 021-76533235-36 

www.sh- abali.ir :پایگاه اینترنتی
روابط عمومي شرکت برق منطقه اي تهران 

آگهي   عمومی
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وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

1-نام و نشاني مناقصه گزار: 
شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني: تهران، سعادت آباد، بالاتر از کوي فراز، بلوار برق، شرکت برق منطقه اي تهران، ساختمان حوزه ستادي، طبقه سوم، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2-شرح مناقصه: مناقصه مومی یک مرحله اي بدون ارزیابي کیفي به شرح زیر: 

شماره فراخوان در سامانه شماره مناقصه
میزان تضمین )سپرده( شرکتمبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهتدارکات الکترونیکي دولت

زمان گشایش پیشنهادات در فرآیند ارجاع کار )ریال(

توسعه ترانس سوم 1401/23004200100100800005
روز شنبه مورخ 1401/06/19 230/63153.560.308.3897.678.000.000 کیلوولت قم 2

ساعت 10:00

 www.setadiran.ir 3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اس�ناد: متقاضیللان مي توانند از تاريخ 1401/05/27 لغايت 1401/06/02، به سللامانه تللدارکات الکترونیکي دولت بلله آدرس 
 )IR 890100004001050904005655 مراجعه و بللا پرداخللت مبلللغ 500.000 ريللال از طريللق درگاه پرداخللت اينترنتللي بلله شماره حسللاب 4001050904005655 )شللماره شللبا 

به نام  شرکت برق منطقه اي تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به شماره شناسه واريزي 0000000001003-82-221500-74-0509-64-3 جهت خريد اسناد مناقصه فوق اقدام نمايند.
4- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

 5- ن�وع و مبلغ تضمین ش�رکت در فرآیند ارج�اع کار: مبلغ تضمین شللرکت در فرآيند ارجللاع کار به صورت ضمانتناملله بانکي معتبر يا واريللز نقدي به حسللاب 4001050906372822 
)شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره شناسه 962221500100000000000000000001( تمرکز سپرده هاي برق تهران نزد خزانه مي باشد.

6- نام و نشاني دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند يک.
7- زمان و محل تحویل پیشنهادات: 

پیشنهاد دهندگان مي بايد ضمن بارگذاري تصوير کلیه مدارک پاکات )الف، ب، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا سللاعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16، نسبت به ارسال اصل 
ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه، در پاکت لاک و مهر شده تا پايان وقت اداری همان روز )چهارشنبه مورخ 1401/06/16(

به دبیرخانه حراست به نشاني مندرج در بند يک )طبقه دوم( تحويل و رسید دريافت دارند. تمامي فرآيند برگزاري مناقصه از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت مي پذيرد.
8- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارائه شده در سللامانه براي مناقصه فوق مطابق جدول بالا در سللالن پژوهش 3 واقع در طبقه سوم، ساختمان ستادي شللرکت برق منطقه اي تهران گشايش 

خواهد يافت.
9- سایر شرایط: 

  دارا بللودن سللوابق اجرايي طراحللي و تأمین تجهیللزات و نصللب و راه اندازی توسللعه ترانللس 230/63 کیلوولت بلله همراه فیدرهللای مربوطه بللا ارائه رضايت منللدی از کارفرمللای صنعت برق 
)شرکت برق های منطقه ای کشور(

  دارا بودن گواهی صاحیت حداقل پايه 2 از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو به همراه مشاور همکار دارای پايه 2 در رشته انتقال نیرو 
  ارائه دو فقره قرارداد و سابقه اجرائی و رضايتنامه از کارفرمايان قبلي مرتبط با موضوع مناقصه داشتن الزامي مي باشد.

  ارائه گواهینامه تأيید صاحیت ايمني براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي است.
  عاقمندان به شللرکت در مناقصه مي بايسللت جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شللماره هاي دفتر ثبت نللام 88969737 و 85193768 و مرکللز تماس 27313131 

تماس حاصل نمايند. 
www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکي دولت
http://iets.mporg.irپايگاه ملي اطاع رساني مناقصات

http://tender.tavanir.org.irپايگاه اطاع رساني مناقصات شرکت توانیر
www.trec.co.irپايگاه اطاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

بدون ارزیابی کیفی به شماره 1401/23004 نوبت اول
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دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد؛ اقام مشروحه ذيل را از طريق برگزاری مزايده عمومی به صورت يکجا به فروش رساند؛ 
فروش اقلام اسقاطی به شرح مندرج در جدول ذیل:

مقدارواحدمشخصات کالای مورد مزایدهردیف

کیلوگرمالکتروپمپ شناور اسقاطی حجم بالا 1

3دستگاه موتورسیکلت اسقاطی 2

200کیلوگرمضايعات پلی اتیلن 3

500کیلوگرمضايعات چدن 4

100کیلوضايعات آلومینیوم 5

11عددکلید روغنی اسقاطی6ُ

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
الف - مهلت دریافت اسناد مزایده: روز يکشنبه مورخ 1401/05/30

ب – محل دریافت اسناد مزایده: شللرکت آب و فاضاب استان خراسان رضوی 
 )طبقه همکف، اتللاق 107، دفتللر قراردادهللا( واقع در مشللهد، بلللوار وکیل آباد، 

روبروی ايستگاه متروی صدف، تلفن: 5 الی051-38678841
ج – مهلت تسلیم پیشنهادها: 1401/06/12

د- تاریخ گشایش پاکات: 1401/06/13

محل دپوی کالاها: 
 مشللهد، ابتدای جاده شللانديز، خیابان اراضی حسللین آباد جلدک، بعد از کارخانه 

زمان الکتريک، انبار مرکزی شرکت آب و فاضاب خراسان رضوی
  ساير توضیحات ضروری شللامل مبلغ قیمت پايه، مبلغ تضمین شرکت در فرآيند 

ارجاع کار )شرکت در مزايده( و... در اسناد مزايده اعام گرديده است.
  هزينه چاپ آگهی )دونوبت( بر عهده برنده مزايده خواهد بود.

www.abfakhorasan.ir :سایت اینترنتی 

آگهی   عمومی نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: مؤسسه سازندگی بعثت- کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، چهارراه بسیج، کوی شهید کامران ابکايی، ساختمان بعثت، پاک 20
تلفن: 3-38255351-083 و  دورنگار: 083-38255350 

موضوع مناقصه: عملیات حفاری شامل )خاک برداری و حمل( محل تصفیه فاضاب شهر کرمانشاه با حجم تقريبی حدود 300.000 مترمکعب
محل اجرای پروژه: شهرستان کرمانشاه

مدت پیمان: چهار )4( ماه
تاریخ، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد ارزیابی: واجدين شللرايط می توانند ضمن واريز مبلغ )5.000.000( پنج میلیون ريال به حساب شماره 5154878119009 
بانک سپه شعبه مرکزی کرمانشاه به نام واحد اجرايی بعثت )قابل پرداخت در کلیه شعب بانک سپه( در سللاعت های اداری از تاريخ 1401/05/26 تا 1401/06/05 نسبت به 
 خريد و دريافت اسناد، از دفتر قراردادهای اين مؤسسه اقدام نمايند. اسللناد و مدارک مناقصه فقط به نماينده مناقصه گر با ارائه معرفی نامه معتبر شرکت با مهر و امضای مجاز 

و با قید موضوع مناقصه و فیش واريزی تحويل خواهد شد.
تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی: مناقصه گران پس از دريافت و مطالعه اسناد مناقصه حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1401/06/14 اسناد مربوطه را تکمیل 

و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی مناقصه گزار تحويل و رسید دريافت نمايند.
میزان سپرده ش�رکت در مناقصه: مبلغ 2.700.000.000 )دو میلیارد و هفتصد میلیون( ريال و به صورت ضمانتنامه بانکی )به نام قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(- 

بدون پیشوند و يا پسوند( و يا واريز وجه نقد به شماره حساب قید شده فوق )به نام واحد اجرايی بعثت(
  اجرای حداقل يک کار مشابه و داشتن مالکیت نیمی از دستگاه های مورد نیاز الزامی می باشد.

  هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
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آگهی    عمومي مرحله اول

اجرای 20 هزار میلیارد تومان پروژه 
عمرانی؛ ره آورد سفرهای استانی دولت

آغاز فعالیت خطوط کشتیرانی 
کانتینری در خزر

معاون اجرايی رئیس جمهور، گفت: در سال گذشللته بالغ بر 20 هزار میلیارد 
تومان برای اجرای پروژه های عمرانی مربوط به مصوبات سللفرهای استانی اعتبار 
تخصیص داده شد. صولت مرتضوی؛ در گفت وگو با ايرنا، با بیان اينکه منابع خوبی 
به پروژه های عمرانی در سفرهای استانی تخصیص داده شده است، اظهار داشت: 
در سال گذشته بالغ 20 هزار میلیارد تومان برای اجرای پروژه های عمرانی مربوط 
به مصوبات سللفرهای اسللتانی اعتبار تخصیص داده شد. وی با اشللاره به اينکه 
126 درصد مصوبات سللال 1400 جهت تأمین منابع به سللرانجام رسیده است، 
خاطرنشان کرد: در سه ماه نخست امسال به دلیل تمرکز دولت برای تأمین منابع 
يارانه ها، حقللوق جاری و بدهی های دولت قبل نتوانسللتیم ارقام مناسللبی برای 
پروژه های عمرانی مربوط به سللفرهای اسللتانی تخصیص دهیم. معاون اجرايی 
رئیس جمهور، افزود: اکنون از محل منابع عمومی و اوراق بالغ بر 12 هزار میلیارد 
تومان تخصیص داده شللده و از محل های ديگر برای کل پروژه هللا، تأمین منابع 
و پیش بینی اعتبار نیز صورت گرفته اسللت. مرتضوی؛ تأکید کرد: از محل منابع 
ماده 56 اعتبارات خوبی تا 30 هزار میلیارد تومان پیش بینی شده تا دستگاه های 
اجرايی با بانک های عامل به نتیجه برسانند و تقسیم کار نیز انجام شده است. وی 
اظهار داشللت: از محل تهاتر نفت نیز 15 هزار میلیارد تومان پیش بینی شللد که 
بخشی از آن محقق شده است و تقريباً برای امسللال منابع خوبی بالغ بر 30 هزار 
میلیارد تومان پیش بینی شللده و امیدوار به محقق شدن آن در طرح های عمرانی 

هستیم.

مديرکل بنادر و دريانوردی گیان، با اشاره به راه اندازی خطوط کشتیرانی منظم 
کانتینری در خزر از تردد 9 کشتی از بنادر انزلی، امیرآباد و نوشهر به بنادر آستراخان، 
آکتائو و ماخاچ کالا خبر داد. به گزارش مناقصه مزايده، حسین يونسی؛ با اشاره به آغاز 
فعالیت خطوط کشتیرانی منظم کانتینری در خزر، اظهار کرد: با توجه به پیگیری های 
و مذاکرات متعدد با شللرکت کشللتیرانی دريای خزر درخصوص راه اندازی و فعالیت 
خطوط منظم کشتیرانی از بنادر شمالی کشور به آسللتراخان، تعدادی از کشتی های 
مربوطه به منظور تردد منظم در بخش کانتینری از بنادر شللمالی کشللور اختصاص 
يافت. وی با اشاره به مزيت اطاع و اطمینان صاحبان کالا از حضور کشتی ها در بنادر 
مشخص در زمان معین، افزود: وقتی صاحب کالا از تردد و صادرات کالا در زمان معین 
و بندر مشخص مطمئن باشللد کالاهای صادراتی خود را از نقاط مختلف کشور به آن 
بنادر منتقل می کنند. يونسی؛ به مصوبه سازمان بنادر و شرکت کشتیرانی دريای خزر 
به منظور راه اندازی خطوط لاينر کانتینری از بنادر شمالی کشللور اشاره کرد و افزود: 
تاکنون چنین خط لاينری در بنادر شمالی وجود نداشته و با اين اتفاق می توان شاهد 
افزايش میزان ترافیک کالا بوده و انتظار می رود شللرکت کشللتیرانی دريای خزر نیز 
تعداد کشتی های خود را در اين خطوط اضافه کند. وی با اشاره به آغاز فعالیت خطوط 
منظم کشللتیرانی کانتینری از بنادر شمالی دريای خزر براسللاس جدول زمان بندی 
ارايه شده، گفت: فعالیت خطوط لاينر کانتینری در ابتدای امر از سه بندر اصلی شامل 
بنادر انزلی، امیرآباد و نوشللهر آغاز می شللود و در صورت وجود کانتینر بنادر آستارا و 

فريدونکنار نیز به عنوان مبدأ تردد اضافه می شوند. 

مدیرعامل راه  آهن عنوان کرد 

 عدم پرداخت مطالبات راه آهن توسط شرکت های حمل ونقل ریلی  
مديرعامللل راه  آهللن جمهللوری اسللامی 
ايران، بللا تأکید بر نیاز ضللروری ايجاد تحول در 
سللاختار سللنتی راه آهن، گفت: شللرکت های 
حمل ونقل ريلللی، مطالبات راه آهللن را به موقع 
پرداخت نمی کنند. به گللزارش مناقصه مزايده، 
سللیدمیعاد صالحی؛ عدم تزريللق نقدينگی به 
صنعللت حمل ونقل ريلی را يکللی از عمده ترين 
مشللکات اين صنعت دانسللت و خاطرنشللان 
کرد: به همین جهت زنجیللره ارزش و تأمین به 
درستی بنیان نشده است. وی با اشاره به تأخیر 

چند ماهلله برخللی از شللرکت های حمل ونقل 
ريلللی در پرداخللت مطالبات راه آهللن در وقت 
مقرر، اظهار کللرد: از همین مطالبات اسللت که 
حقوق و هزينه هللای مختلف فنللی، زيربنايی، 
ناوگان و حقوق و دستمزد پرسللنل و... راه آهن 
تأمیللن می شللود و چنانچلله مبلغی هللم باقی 
بماند، جللزء بیت المال خواهد بللود. وی با بیان 
اينکلله بللا يکپارچگللی و هم انديشللی می توان 
صنعت حمل ونقل کشللور را توسعه داد، تصريح 
کرد:  وصول مطالبللات راه آهن از شللرکت های 

حمل ونقل ريلللی بايد يکپارچه سللازی شللده 
و به گونلله ای اقدام شللود که تمامی شللرکت ها 
در زمللان مهلت تعیین شللده، مطالبللات خود 
را پرداخت کننللد. وی با تأکید بللر نیاز ضروری 
راه آهللن جهللت تحللول در سللاختار سللنتی 
100 سللاله خود، تصريح کللرد: مللا می توانیم 
مدل گذشللته را تکرار کنیم و امللور راه آهن را با 
روزمرگی بگذرانیللم يا اينکه تللاش کنیم تا با 
اسللتفاده از تمامی ظرفیت، شللرايط راه آهن را 
به يک شللرايط مطلوب تغییر دهیللم. صالحی؛ 

با تأکید بر ضرورت تقويللت بخش های کلیدی 
راه آهن، افزود: بايسللتی روال انفعال در راه آهن 
تغییر کند و جايللش را به بازاريابللی فعال دهد. 
لازم اسللت تا اطلللس بللار ريلللی در راه آهن به 
صورت جامع تدوين شللود و ديگر منتظر نماند 
تا صاحب بار بلله راه آهللن مراجعه کنللد، بلکه 
شرکت راه آهن در شناسايی تمام موقعیت هايی 
که امللکان اتصال ريل به چشللمه های بار وجود 
دارد پیش قدم بوده و اين موارد را به پیمانکاران 
زيرسللاخت و صاحبان بار پیشللنهاد دهد. وی 

با بیان اينکلله شللرکت راه آهن، محلللی کاماً 
تخصصی است و برای جبران عقب ماندگی ها در 
راه آهن که سللال ها، عمداً يا سهواً، به استضعاف 
کشیده شده است، تأکید کرد: به همین منظور 
در گام اول، کمیته ويژه جهت شللتاب بخشللی 
و سللرعت دادن به روند اجرايی مللاده 12 قانون 
رفع موانع تولید رقابت پذير، در راه آهن تشکیل 
می شود که در کمیته تصمیماتی جهت کاهش 
بوروکراسللی و اسللتفاده از تمامی ظرفیت های 

ماده 12 اتخاذ خواهد شد.

راه و شهرسازی

نماينللدگان مجلللس، گزارش کمیسللیون عمللران در مورد 
فروريزش سللاختمان متروپل آبادان را مورد بررسللی قرار دادند. 
به گزارش مناقصه مزايده، نمايندگان مجلس، در نشسللت علنی 
25 مردادماه در راسللتای اجرای تبصره)1( ماده)45( آيین نامه 
داخلی مجلس، گللزارش کمیسللیون عمران مجلللس در مورد 
فروريزش سللاختمان متروپل آبللادان را بررسللی کردند. طبق 
اعام کمیسیون عمران مجلس شللورای اسامی ضعف سازه ای 
در پروژه، بار ثقلی بسللیار زياد که با حذف يک تیر يا ستون امکان 
بازپخش مجدد را نللدارد، فقدان محاسللبات مربوط بلله انهدام 
پیشرونده، نامناسللب بودن اتصالات تیرها و سللتون ها، ضعیف 
بودن سللتون ها، فقدان شللکل پذيری لازم در اتصللالات، ضعف 
جوشللکاری، ضعف بتن به نحوی که میلگردها بللدون هیچ گونه 
پیوستگی و چسللبندگی از بتن خارج شده و بتن در موارد متعدد 
خرد شللده اسللت را از مهم ترين علل فنی فروريزش سللاختمان 
متروپل هسللتند. محمدباقللر قالیباف؛ رئیس مجلس شللورای 
اسللامی در اين مراسللم، گفت: قانون نظام مهندسللی در کشور 
اشکالات جدی دارد بايد در کمیسللیون عمران اين قانون اصاح 
شود و اين موضوع مهمی است که هم نظارت ها را دقیق می کند و 
هم ريشه های اصلی مواردی که منجر به چنین اتفاقاتی می شود، 
را شناسايی می کند. وی ادامه داد: در اين مورد بايد چاره انديشی 
جدی انجام شللود اين مسللؤولیت به دوش مجلس و دولت است 
که بايد انجللام شللود. قالیباف؛ با اشللاره به گزارش کمیسللیون 
عمران مجلللس در مورد فروريزش سللاختمان متروپللل آبادان، 
گفت: واقعیت اين گزارش اين اسللت که در خیلی از ساختمان ها 
بهره برداری های غیرقانونی انجام می شللود، پايان کار ساختمان 

برای فعالیللت ديگری گرفته می شللود و در حللوزه ديگری مورد 
استفاده قرار می گیرد، اين يکی از معضات جدی کشور در حوزه 
شهرسازی است. وی افزود: بخشللی از ناامنی های ساختمان در 
سازه و بخشی ديگری در کاربری های غیرقانونی در ساختمان ها 

است که برای چنین کاربری ساخته نشده اند.
دستور توقف پروژه متروپل صادر شده بود اما توجهی 

به آن نشد
در ادامه، محمود محمودزاده؛ معاون مسللکن و سللاختمان 
وزارت راه وشهرسللازی، گفت: براسللاس قانون نظام مهندسی، 

تکلیفی که برای شللهرداری ها و مراجع صدور نظام ساختمانی 
تعیین شللده که نقشلله هايی را فقط بپذيرد که توسللط افراد و 
اشخاص ذی صاح و دارای پروانه حقیقی و حقوقی از وزارتخانه 
باشللد و در اين صورت می توانند پروانه سللاختمانی را بپذيرند. 
همچنین در ماده )4( ايللن قانون نیز وظیفلله تعیین صاحیت 
برای افراد حقیقللی و حقوقللی برعهده وزارت راه وشهرسللازی 
است. معاون مسللکن و سللاختمان وزارت راه وشهرسازی، بیان 
داشت: با توجه به اينکه در سللاختمان موسوم به متروپل رعايت 
اين مقررات نشللده و پروانه صادره توسللط مهندسین مشاوری 

که فاقد صاحیت هسللتند ارايه شللده و نظارت آن نیز به همین 
صورت انجام شده بود در سللال 96 و تنها چند ماه پس از صدور 
پروانه سللاختمانی، وزارت راه وشهرسللازی به نمايندگی از اداره 
کل اسللتان مکاتبه ای را بللا شللهرداری آبادان و سللازمان نظام 
مهندسللی انجام داد و به اسللتناد قانون نظام مهندسی تقاضای 
توقف پروژه را داشللت تا اشکالات رفع شللود اما اين درخواست 
مورد توجه قللرار نگرفت.وی افزود: بلله دنبال ايللن اقدامات در 
سال 98 شللهرداری و مالک نیز مکلف می شللوند از مهندسین 
عضو سازمان نظام مهندسی اسللتفاده کنند که تخلفاتی در اين 
راسللتا صورت گرفت که در گزارشللات وجود داشللت و در سال 
98 يک بار ديگر توسللط اداره کل راه وشهرسازی استان دستور 
توقف عملیات عمرانی پللروژه به ناظر و هم به شللهرداری اباغ 
می شود که مستندات آن نیز موجود است. محمودزاده؛ تصريح 
کرد: پرونده قضايی اين پروژه با پیگیری و رونوشللت هايی که از 
دادستان شهرستان روی آن وجود دارد از سال 95 موجود است 
و بعد از حادثه گروه کارشناسی به دستور قاضی تشکیل می شود 
و کارگللروه هفت نفره ای مسللؤولیت وقوع حادثه تللا 75 درصد 
متوجه سازنده تشخیص داده شده اسللت. مسؤولین شهرداری 
14 درصد مقصر حادثه هستند، مهندسللین مشاور سه درصد، 
مهندسللین فنی مقاوم سللازی 4.5 درصد، مسللؤول نمايندگی 
نظام مهندسی 2.5 درصد و ناظر سللازه نیم درصد تقسیم سهم 
می کند و در اين پرونده قضايی مقصرين مشخص شدند. معاون 
مسکن و ساختمان وزارت راه وشهرسللازی، بیان داشت: وزارت 
راه وشهرسللازی آمادگی کامل برای پیگیللری و همراهی با اين 
موضوع را دارد تا اين موضوعات عاوه بر اينکه ديگر تکرار نشود 
متخلفین ايللن پروژه که به هللر نحوی از وظايف خللود کوتاهی 

کردند نیز موأخذه شوند.

قالیباف

اشکالات جدی قانون نظام مهندسی باید اصلاح شود

http://monaghesatiran.ir/113367
http://monaghesatiran.ir/113368
http://monaghesatiran.ir/113369
http://monaghesatiran.ir/113370
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شرکت زراعی دشت ناز
فروش سردرختی کیلویی 

نارنگی پیش رس
شرکت زراعی دش�ت ناز )س�هامی خاص( در نظر دارد بخشللی از محصول 
نارنگی پیش رس واحدهای مهدشت پايین و بهشهر خود را، به صورت سردرختی 

کیلويی از طريق مزايده عمومی به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند جهت کسللب اطاعات بیشللتر و اخذ شللرايط شللرکت در 
 مزايده به واحد بازرگانی شللرکت زراعی دشت ناز مراجعه و يا با شماره های تماس 

قید شده در آگهی و يا به آدرس ذيل مراجعه نمايند.
شماره تلفن: 33726454 - 011-33726842

تلفن تماس جهت هماهنگی: 09125175010
ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مزایده: 

حداکثر تا ساعت 15:00 روز  سه شنبه مورخ 1401/06/01
ساعت و تاریخ برگزاری مزایده: 

ساعت 10:00روز چهارشنبه مورخ 1401/06/02
محل مزایده: مازندران، ساری، جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

  شايان ذکر است قیمت پايه فروش در اسناد مزايده قید خواهد شد.

  در صورت صاحديد مزايده به صورت حضوری برگزار خواهد شد.
dashtnaz.co :اینستاگرام شرکت
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شرکت زراعی دشت ناز
فروش لاشه  برنج طارم هاشمی 

)تولید سال 1400(
نوبت اول

ش�رکت زراعی دش�ت ناز )س�هامی خاص( در نظر دارد حدود 30 تن لاشه 

 برنللج طارم هاشللمی تولیللدی سللال 1400 خللود را از طريللق مزايده عمومی 

به فروش برساند. 

لللذا متقاضیللان می تواننللد جهللت کسللب اطاعللات بیشللتر و دريافللت فرم 

 شللرايط مزايده با شللماره های قید شللده در آگهی تماس و يا به واحللد بازرگانی 

شرکت زراعی دشت ناز به آدرس زير مراجعه نمايند.

تلفن تماس جهت هماهنگی: 09125175010 و 09113528763

شماره تلفن: 33726400 - 011-33726719

ساعت و تاریخ تحویل پاکت های پیشنهاد قیمت و واریز سپرده شرکت 

در مزایده:  حداکثر تا ساعت 15:00 روز  سه شنبه مورخ 1401/06/01

ساعت و تاریخ برگزاری مزایده:

ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/02

محل مزایده: مازندران، ساری، جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

dashtnaz.co  :اینستاگرام شرکت
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شرکت زراعی دشت ناز
خرید سبد پلاستیکی و 

لوازم بسته بندی مرکبات 
شرکت زراعی دشت ناز )سهامی خاص( در نظر دارد، حدود 460.000 عدد 
انواع سبدهای پاسللتیکی مورد نیاز خود را در سللايزهای 3 کیلويی تک رديفه 
پايه کوتاه و سللبدهای 6 و 17 کیلويللی و همچنین تعداد 400.000 عدد شللانه 
پاستیکی میوه در سللايزهای 12، 15، 18 و 20 رديفه و سللاير لوازم بسته بندی 

مرکبات را از طريق مناقصه عمومی خريداری نمايد. 
لللذا متقاضیان می توانند جهت کسللب اطاعات بیشللتر و دريافت فرم شللرايط 
 مناقصه بللا شللماره های قیللد شللده در آگهی تمللاس و يا بلله واحللد بازرگانی 

شرکت زراعی دشت ناز به آدرس زير مراجعه نمايند.
تلفن تماس جهت هماهنگی: 09125175010 

شماره تماس شرکت: 33726400 - 011-33726842
ساعت و تاریخ تحویل پیشنهادات و واریز سپرده شرکت در مناقصه: 

حداکثر تا ساعت 15:00 روز سه شنبه   مورخ 1401/06/01
ساعت و تاریخ برگزاری مناقصه: 

ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/02
محل برگزاری مناقصه: 

مازندران، ساری، جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز
dashtnaz.co :اینستاگرام شرکت

  عمومي

شرکت مخابرات ايران-منطقه اردبیلدستگاه مناقصه گزار
ارائه خدمات خودرويی در سطح استان اردبیلموضوع مناقصه

تضمین شرکت در مناقصه
پیشنهاد دهندگان بايستی تضمینی به مبلغ 2.050.000.000 ريال به صورت ضمانتنامه بانکی يا چک بانکی رمزدار)چک تضمین شده( تهیه و تسلیم و يا نقداً 

به حساب شماره 5789435865 )با کد شناسه 1000080808161( نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل واريز و فیش آن را ارائه نمايند.
ضمناً به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5 روز کاری پس از چاپ آگهی مدت فروش اسناد مناقصه

آخرین مهلت تحویل مدارک و 
5 روز کاری پس از آخرين مهلت فروش اسناد مناقصهاسناد مناقصه

اولین روز کاری پس از اتمام مهلت تحويل مدارک رأس ساعت 10:00 صبح در اتاق کمیسیون معامات منطقهگشایش پاکت ها

چگونگی و محل دریافت اسناد 
مناقصه

اشخاص حقوقی می توانند با ارائه فیش واريزی به مبلغ 500.000 ريال به حساب 1660260232 )با کد شناسه 1000080119120( 
نزد بانک ملت شعبه مرکزی اردبیل به اداره پشتیبانی و تدارکات واقع در اردبیل، خیابان جمهوری اسامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات 
منطقه اردبیل، طبقه دوم مراجعه و اسناد را دريافت نمايند و يا با واريز مبلغ 250.000 ريال به حساب فوق در مهلت مقرر از طريق اينترنت به سايت
 اين شرکت به آدرس www.ardebil.tci.ir مراجعه و اسناد را دريافت نمايند و جهت اطاع از آخرين تغییرات احتمالی در اسناد مناقصه بايستی

 تا پايان مهلت تحويل پیشنهادات به سايت مذکور مراجعه نمايند.
 در ضمن به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد لاک و مهر و پیشنهادهايی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر

 داده نخواهد شد.

اردبیل، خیابان جمهوری اسامی، میدان مخابرات، ساختمان مخابرات منطقه، طبقه همکف، دبیرخانهمحل تحویل پیشنهادات

33363330-045شماره تلفن تماس
33363555-045دورنگار

توضیح اينکه ساعت کاری مخابرات منطقه اردبیل برای فروش اسناد و تحويل پاکت از شنبه تا چهارشنبه ساعت 07:30 تا 13:30 و پنج شنبه از ساعت 08:00 لغايت 13:00 می باشد. 
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آگهی   عمومي 
شرکت مخابرات  ایران شماره 1401/03

منطقه اردبیل )سهامی عام(
دو مرحله ای

فراخوان   عمومي 
CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  CH2=CH2  

 ش�رکت پتروش�یمی اروند به عنللوان مناقصه گزار در نظللر دارد اجللرای عملیات 
 موضوع بند يللک فراخوان حاضر را از طريللق برگزاری مناقصه عمومللی يک مرحله ای 

با  ارزيابی کیفی به يکی از اشخاص حقوقی واجد شرايط واگذار نمايد.
 1-موضوع مناقص�ه: انجام عملیللات ترمیم سللازه های بتنی واحد CA و پوشللش

روی فندانسیون تانک های شرکت پتروشیمی اروند. 
2- مدت زمان انجام کار: 8 ماه شمسی 

3- محل و نحوه توزیع اسناد مناقصه: 
3.1. متقاضیان جهت دريافت اسناد مناقصه می بايسللت به سايت پتروشیمی اروند به 
نشانی الکترونیکی www.arvandpvc.ir بخش کمیسللیون معامات يا به نشانی 
مسللتقیم Tender.arvandpvc.ir:5661  مراجعلله و پس از بارگللذاری اطاعات 

مربوطه نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند.
3.2. مدت زمان مراجعه به سللايت الکترونیکی جهت دريافت اسللناد مناقصه از تاريخ 

1401/05/26 لغايت 1401/06/01 اعام می گردد.
3.3. متقاضیانی که در سال های گذشته، با اين شرکت قرارداد مشابه موضوع مناقصه 
داشته اند موظف به ارائه گواهی حسن انجام کار از شللرکت پتروشیمی اروند می باشند 
در غیر اين صورت پیشنهاد مالی آن ها در اين مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی 

مسترد می گردد.
3.4. به پیمانکارانی که دارای يک قرارداد فعال با شللرکت پتروشیمی اروند می باشند 
حتی در صورت دريافت اسللناد مناقصه از سامانه، پاکات پیشللنهادی از آن ها دريافت 
نخواهد شللد. چنانچه اين بند از سللوی پیمانکار رعايت نگردد، پاکات پیشللنهاد مالی 

آن ها در اين مناقصه گشوده نخواهد شد و عیناً به وی مسترد می گردد.
تبصره یک: قراردادهايللی که مدت زمان آن ها چهار ماه پللس از آخرين مهلت توزيع 

اسناد مناقصه به اتمام می رسند شامل بند فوق نمی گردد.

4-میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 
مبلللغ 8.800.000.000 ريللال به صللورت )ضمانتناملله بانکی، چک تضمین شللده 
 بانکی و يا واريز وجه نقد به شماره حسللاب 6094200030 نزد بانک تجارت - شللعبه 

شرکت پتروشیمی اروند.(
5- مبلغ برآورد اولیه مناقصه: 220.299.921.589 ريال

6- پیش نیاز و الزامات ارزیابی کیفی: 
1- اساسنامه شرکت مرتبط با موضوع مناقصه 

2-گواهی تعیین صاحیت از ادارات مربوطه
3-گواهی نامه معتبر صاحیت ايمنی پیمانکاران 

4-حداقل امتیاز قابل قبول در ارزيابی کیفی: 60 امتیاز 
7- جلسه توجیهی: به صورت حضوری در تاريخ 1401/06/07 ساعت 10:00 صبح 
به نشانی: استان خوزسللتان، بندر امام خمینی )ره(، منطقه ويژه اقتصادی پتروشیمی، 

سايت 3، شرکت پتروشیمی اروند برگزار می گردد.
8- تحویل پاکات مناقصه: 

تا حداکثر ساعت 14:00 مورخ 1401/06/13 می باشد.
9- گشایش پاکات: 

گشايش پاکات پیشنهادی مناقصه گران در مورخ 1401/06/16 برگزار می گردد.
ساير اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گرديده است.

پیش پرداخت: 20% مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانتنامه بانکی
تعدیل: دارد

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانند با 
شماره تلفن: 52126475-061 و 52126476-061 تماس و همچنین آگهی 

فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir  ملاحظه نمایند.
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با ارزیابی کیفی، به شماره: 1/1401/026 یک مرحله ای 

روابط عمومی شركت پتروشيمي اروند
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شرکت پتروشیمی اروند

نوبت دوم

در بنللد )5( از فرمللان هشللت مللاده ای رئیس جمهللور در حوزه 
خللودرو، درخصوص نحللوه عرضه خودرو بلله مردم به منظللور ايجاد 
شللفافیت و افزايللش رضايت مندی مللردم آمده اسللت:  ضمن حذف 
تدريجی روند قرعه کشللی بللا افزايش عرضلله، فرآينللد فعلی عرضه 
خودرو )از طريق قرعه کشللی( فوراً اصاح و شفاف سللازی لازم در آن 
انجام شللود. به گزارش از ايرنا، در اين زمینه امید قالیباف؛ سخنگوی 
وزارت صنعت،معدن وتجللارت، افللزود: يکی از سیاسللت های وزارت 
صنعت،معدن وتجارت حذف تدريجی قرعه کشللی خودرو اسللت که 
وزير صمت بارهللا و بارها آن را مطرح کرده اسللت. وی بیان  داشللت: 
بررسی روند قرعه کشللی خودرو در سللال جاری حاکی از آن است که 
در هر مرحله تعداد بیشللتری از خودروها از قرعه کشی خارج شده اند 
که اين مهم به دلیل افزايش تولید خودروی کامل بوده است. قالیباف؛ 
اداملله  داد: اکنون در گروه خودروسللازی سللايپا به جللز خودروهای 
کوئیک اس و سللاينااس که هنوز در فرآيند قرعه کشللی هستند، بقیه 
خودروها از قرعه کشللی خارج شللده و به صللورت پیش فروش عرضه 
می شللوند. وی گفللت: در گللروه صنعتی ايران خللودرو نیللز تاکنون 
چهار خودروی تارا با دنللده اتوماتیک، تارا دبا دنده دسللتی، دناپاس 
توربوشللارژ و دناپاس توربوشللارژ اتوماتیک از قرعه کشی خارج شده 
اسللت. سللخنگوی وزارت صنعت،معدن وتجارت، اضافه کرد: امسال 
با در پیش گرفته شدن شللیوه قرعه کشی يکپارچه، شللاهد برقراری 
ثبات در بازار بوديللم و رفتارهللای هیجانی و تقاضاهللای کاذب روبه 
کاهش گذاشللت و در چند ماه اخیللر قیمت ها در بازار روند کاهشللی 
داشللته اسللت. وی تصريح  کرد: در قرعه کشللی ها نیز شللاهد کاهش 
تقاضای سللفته بازی و واسللطه گری بوديم و با مديريتی که در عرضه 
اتفاق افتاد، تعداد بیشللتری از خودروها از قرعه کشللی خارج شللدند. 
قالیباف؛ در پاسللخ به اينکه چه زمانی شللاهد حذف قرعه کشی ها در 
فروش فوق العاده خودرو خواهیم بود، خاطرنشان کرد: اين گام بعدی 
خواهد بود و با افزايش تولید می توان تعداد خودروهای بیشللتری را از 
طريق فروش فوق العاده از قرعه کشللی خارج کللرد. وی يادآوری کرد: 
اکنون خودروهللای کوئیک، کوئیللک آر )دو رنگ(، وانتسللايپا 151 
و همه محصولات زامیاد به صللورت فروش فوق العاده از قرعه کشللی 
خارج شده اند. سخنگوی وزارت صمت، اظهار داشت: در ايران خودرو، 
مسللأله کمی متفاوت اسللت و اين گللروه صنعتی در گام نخسللت دو 
خودروی هايما و تارا را برای کشللف قیمت پايلله در بورس کالا عرضه 
کرد. وی افللزود: در گام بعدی، خودروهای پژوپللارس و پژو206 تیپ 
دو وارد بورس خواهد شللد که در اين صورت دسللت اين خودروسللاز 
برای تأمین نقدينگی در راسللتای رشللد تولید و خللروج خودروها از 
قرعه کشللی بازتر می شللود. قالیبللاف؛ خاطرنشللان کرد: اکنون گروه 
سللايپا اعام کرده که تولید خودروی ناقص را به صفر رسللانده و اين 
مهم به زودی در ايران خودرو نیز انجام می شود. براساس اين گزارش، 
تاکنون خودروهای تارا با دنده اتوماتیک، تارا با دنده دستی، دناپاس 
توربوشارژ و دناپاس توربوشللارژ اتوماتیک از ايران خودرو، ساينااس، 
کوئیک اس، کوئیللک آر با گیربکللس معمولی و رينللگ آلومینیومی 
و کويک بللا گیربکللس معمولی از گروه سللايپا، ايکس 55 اکسلللنت 
اسللپورت، ايکس 55 پرو اکسلللنت اسللپورت و تیگو 8 پرو پرمیوم از 
مديران خودرو در طرح های مختلف مشارکت در تولید، پیش فروش، 

فروش فوق العاده و فروش فوری از قرعه کشی خارج شده اند. 

نیمه نخست شهریور، سومین 
نوبت قرعه کشی یکپارچه خودرو

ثبت نام 68 هزار مالک خودروی لوکس در سامانه مالیاتی
معللاون فناوری هللای مالیاتللی سللازمان امللور مالیاتی 
کشللور، با اشللاره به اينکلله تاکنون بللرای 178 هللزار مالک 
خللودروی لوکس، مالیللات تعییللن گرديده، گفللت: پس از 
ارسللال پیامک اطاع رسللانی برای ايللن دسللته از موديان، 
تاکنون بیللش از 68 هزار مالک خودرو لوکللس جهت تعیین 
وضعیت مالیات متعلقلله به درگاه ملی خدمللات الکترونیک 
my.tax.gov. سللازمان امور مالیاتی کشللور بلله نشللانی

ir مراجعلله و ثبت  نللام کرده اند. بلله گللزارش مناقصه مزايده 
به نقل از رسللانه مالیاتی ايران، افشللین خدامللرادی؛ با بیان 
اينکه اخللذ مالیللات از خودروهللای گران قیمت به اسللتناد 
بند )ش( تبصره6 قانون بودجه سللال 1400 کل کشللور در 
حال انجام اسللت، گفللت: پللس از تدوين آيین ناملله مربوط 
به اين ماده قانونللی، اقدامللات لازم جهت مطالبلله و وصول 
مالیات از دارنللدگان خودروهای لوکس انجللام  گرفت و برای 

178 هللزار مالک خودرو لوکللس، در مجمللوع رقمی معادل 
20 هللزار و 300 میلیللارد ريال مالیات تعیین شللده اسللت. 
معاون فناوری هللای مالیاتی سللازمان امور مالیاتی کشللور، 
درخصوص مشللمولان پرداخللت مالیات بر خللودرو لوکس 
نیز، گفت: اگللر جمللع ارزش خودروهای تحللت تملک يک 
شللخص و خودروهای فرزندان زير 18 سللال او، بیش از يک 
میلیارد تومان باشد، مشللمول پرداخت اين مالیات می شود. 
خدامرادی؛ اظهار داشت: مشمولان مالیات بر خودرو لوکس 
 که پیامک اطاع رسانی برای آنها ارسللال گرديده، لازم است 
ضمن مراجعه بلله درگاه ملللی خدمات الکترونیللک مالیاتی 
بلله نشللانی my.tax.gov.ir و ثبت نام در آن، مشللخصات 
خودروها و میزان مالیات متعلقه را مشللاهده کرده و نسللبت 
به پرداخت مالیات اقدام نماينللد. معاون فناوری های مالیاتی 
سللازمان امور مالیاتللی کشللور، درخصوص موديانللی که به 

مالیات تعیین شللده اعتللراض دارند و همچنیللن نحوه اعام 
اعتراض نیللز، گفت: اين دسللته از موديان، بللرای اعتراض به 
مالیللات خودروهای خود، لازم اسللت پللس از ورود به درگاه 
ملی خدمللات الکترونیک مالیاتللی و ثبت نام در آن، نسللبت 
به ثبت اعتراض کلله در گام چهارم مراحللل پرداخت مالیات 
پیش بینی شللده، اقللدام نماينللد. وی تأکید کللرد: از تعداد 
178 هزار مالک خللودرو لوکس کلله مالیات از آنهللا مطالبه 
گرديده، بیش از 68 هزار مالللک به درگاه ملی مالیات مراجعه 
و ثبت نام کرده اند که از ايللن تعداد، حللدود 18 هزار مودی، 
مالیات متعلقه را پرداخت کرده اند که مبلغی در حدود 1300 
میلیارد ريال بوده اسللت. خدامللرادی؛ افللزود: در اين رابطه 
همچنین حللدود 14 هزار و 800 مودی نسللبت بلله مالیات 
 تعیین شللده، اعتراض کرده اند کلله اعتراض آنها در دسللت 

پیگیری است.

گروه خودرو

 پللس از آن کلله طللرح شناسلله دار کللردن 
لوازم يدکی خودرو برای اسللتعام اصالت قطعات 
يدکی خودرو از ابتدای سللال کلید خورد، معاون 
صنايع عمومللی وزارت صمت به منظور بررسللی 
شناسه کالا و کدرهگیری قطعات و لوازم يدکی در 
حوزه خدمات پس از فروش، از انبارهای شللرکت 
ايسللاکو بازديد کرد. به گللزارش مناقصه مزايده، 
محمدمهدی بللرادران؛ کدهای شناسلله قطعات 
کلله در راسللتای اصالت سللنجی بللر روی آن هللا 
درج می شللود را مورد بررسللی قللرار داد. وی در 
اين بازديللد، گفت: از نیملله مردادمللاه، 55 گروه 
قطعه بايللد با کدرهگیللری به بازار عرضه شللود و 
تولیدکنندگان موظفند اين گروه تولیداتشللان را 
با کدرهگیللری تولید و به بازار عرضلله کنند، البته 
برای قطعاتی کلله در بازار بدون کد موجود اسللت 
نیللز فرصت داده شللده تللا کدرهگیللری دريافت 
کنند. مدير عامل شللرکت خدمات پس از فروش 
ايران خللودرو نیز، در حاشللیه ايللن بازديد، گفت: 
ايسللاکو همللواره در حللال بررسللی گلوگاه هايی 
اسللت که بهبللود آن، موجللب افزايللش رضايت 
مشللتريان از خدمات پس از فروش شود و يکی از 
اين ورودی هللا در اختیار قللرار دادن قطعات اصل 
و باکیفیت و ارايه خدمات اسللتاندارد به مشتريان 
و اطاع رسانی به آن ها درخصوص اصالت قطعات 
است. بابک سللاجقه؛ ادامه داد: در همین راستا، 

اين مجموعه طی چند سللال گذشللته با ارايه ابزار 
و بهره منللدی از فناوری های نوين کلله به صورت 
مسللتمر به روزرسللانی می شللود، ايللن قابلیت را 
ايجاد کرده اسللت که مردم بتواننللد تفاوت کالای 
تقلبی و اصلی را تشللخیص بدهنللد و کالای اصل 
را بخرند. مديرعامل ايسللاکو، افزود: اين شللرکت 
به منظور شللفافیت و تشللخیص اصالللت قطعات 
يدکی بللا در اختیللار قللرار دادن سللامانه »اصل 

بخريللد«، مصرف کننللدگان را يللاری کللرده تا از 
اصل بودن قطعه خريداری شللده اطمینان حاصل 
کننللد. خريداران قطعللات ايسللاکويی، به منظور 
آگاهی از اصالللت قطعه، می توانند پللس از خريد، 
شماره بارکد درج شده بر روی بسللته بندی آن را 
به شللماره 300031 پیامک کرده و بافاصله پس 
از ارسال پیامک از اصالت داشتن يا نداشتن قطعه 
از طريق پیام کوتاه آگاه شللوند. وی افزود: سامانه 

اصل بخريد ايسللاکو از ابتدای تابسللتان امسال به 
سللامانه جامع تجللارت وزارت صمللت نیز متصل 
شده اسللت و خريداران قطعه پس از ارسال بارکد 
آن به سامانه ايسللاکو، کدرهگیری سامانه وزارت 
صمت را نیللز دريافت خواهند کللرد و می توانند از 
اصل بودن قطعلله خريداری شللده اطمینان پیدا 
کنند. سللاجقه؛ با بیللان اين که ايسللاکو تاکنون 
کدرهگیری 55 گللروه از قطعللات همچون کیت 

کاچ، بلبرينللگ و... را از وزارت صمللت دريافللت 
کللرده، گفللت: 60 میلیللون قطعه اين شللرکت 
هم اکنللون دارای کدرهگیری از سللوی سللامانه 
جامع تجارت اسللت. مديرعامل شللرکت خدمات 
پس ازفروش ايران خودرو، به امکانات اپلیکیشللن 
ايسللاکو نیز، اشللاره کرد و گفت: عاوه بر خدمات 
متنوع و کاربللردی موجود در اين اپَ، مشللتريان 
محصللولات ايران خللودرو می تواننللد با اسللکن 
کد درج شللده بر روی محصول از اصللل بودن آن 
اطمینان حاصل کنند. ساجقه؛ مراجعه به شبکه 
خدمات پس از فروش ايران خودرو و نمايندگی ها 
و فروشللگاه های مجاز مجموعه را راه حلی قطعی 
برای جلوگیللری از خريد قطعات تقلبی دانسللت 
و گفت: قیمللت مشللخص و يکسللان قطعات در 
شللبکه خدمات ما در سراسر کشور از مزايای ديگر 
مراجعه به اين شللبکه گسللترده در سراسر کشور 
اسللت. همچنین مديران ارشللد شللرکت ايساکو 
در حال حاضللر برناملله بازديللد از فروشللگاه های 
مجاز سراسللر کشللور را به منظور بررسی و حسن 
اجرای طرح شناسلله دار کردن قطعات در دستور 
کار دارنللد و دسللتاورد ايللن نظارت هللا توسللعه 
کمللی و افزايللش تعللداد فروشللگاه های مجاز و 
ارتقای کیفللی آن هللا بللوده و نتیجلله نهايی آن 
تسهیل دسترسللی مشللتريان به قطعات اصل و با 
کیفیت خواهد بللود. در اين بازديدهللای میدانی 
 25 فروشللگاه  متخلللف نیللز شناسللايی و امتیاز 

آن ها لغو شده است.

استعلام پیامکی اصالت قطعات یدکی کلید خورد 

اداره کل آموزش و پرورش شهرس�تان هاي اس�تان ته�ران در نظر دارد 

مناقصه تأمین و خريد چرخ خیاطی در سللال 1401 با مشخصات و شرايط کلي 

ذيل به شماره 2001003044000017  از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای 

به اشخاص حقوقي و حقیقی واجد شرايط واگذار نمايد:

الف ( شرایط مختصر کار: 

1- مناقصلله تأمیللن و خريللد چرخ خیاطللی اداره کل آمللوزش و پللرورش 

شهرستان های استان تهران به تعداد 90 دستگاه

ب(مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

مبلللغ 462.000.000 ريال از نللوع ضمانتناملله بانکي يا فیش نقللدی با اعتبار 

 سلله ماهه يللا واريللز بلله شماره حسللاب 4074031207865518  در وجلله 

 اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران )به نام تمرکز وجوه سپرده 

بودجه عمومی( نزد بانک مرکزی می باشد. 

ج( مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا تاريخ 1401/06/02

د( مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: تا تاريخ 1401/06/14 

توجه: کلیه مراحل دريافت اسللناد و ارائه پیشللنهادها از طريق سامانه تدارکات 

01الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir   انجام می شود.
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توضیحات:4- ساعت تحویل صفحه برای تطبیق و مدیر مسوول:3- ساعت تحویل صفحه از ویراستاری به صفحه آرایی:2- ساعت تحویل صفحه به ویراستاری:1- ساعت تحویل مطلب به صفحه آرایی:

روزنامه6

Wednesday  17.Aug.2022  Vol.18  No.3591چهار شنبه 26 مرداد 1401  19 محرم 1444  سال هجدهم  شماره 3591

 ش�رکت فاضلاب تهران در نظر دارد مناقصه عملیات رسللیدگي به حوادث و رفع نواقص شللبکه هاي جمع آوري فاضاب مناطق 22 گانه شللهر تهران را از محل اعتبارات جاری و با رعايت آئین نامه معامات 
شرکت های آب و فاضاب از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد. 

  www.setadiran.ir کلیه مراحل برگللزاری مناقصه از دريافت اسللناد مناقصه تا ارائه پیشللنهاد مناقصه گران و گشللايش پاکت ها از طريق درگاه سللامانه تللدارکات الکترونیکی دولت )سللتاد( بلله آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شماره مناقصهپایهمدت پیمانسپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(محل اجراء

مناطق 22 گانه 
5 رشته آب و 4 بهره برداری و نگهداری 12 ماه44.010.976.3001.521.000.000شهر تهران

2001005420000054شبکه جمع آوری فاضاب از وزارت نیرو

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت فاضاب تهران، تهران،  خیابان شهید بهشتي،  خیابان انديشه، نبش انديشه ششم، تلفن: 88435961-021 و فکس: 021-88409194 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 18:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/02

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16
تاریخ گشایش پاکات: ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شللرکت کننده می بايسللتی تضمین شللرکت در مناقصه خود را به صورت ضمانتنامه بانکی و يا به صورت فیش نقدی در وجه شللرکت فاضاب تهران به شماره حساب 
1229948072 نزد بانک ملت شعبه شريعتی کد 68296 واريز نمايد و بايستی اصل تضمین )پاکت الف( در پاکت دربسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت فاضاب تهران تسلیم گردد.
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آگهي فراخوان   عمومي نوبت اول
شرکت فاضلاب تهران

نوبت دوم
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روابط عمومی و  امور بین الملل

عمومی

درخواست شماره: 
RHS-0048903-T17 

موضوع آگهی:  

خرید گاز فریون 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR 

مراجعه نمایید.

نوبت دومبا اخذ سپرده 
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روابط عمومی و  امور بین الملل

عمومی

درخواست شماره: 
RHS-0047403-T11 

موضوع آگهی:  

 PIPE خرید انواع

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR 

مراجعه نمایید.

با اخذ سپرده 

یک مرحله ای 

01
/0

5/
26

 -3
59

1 
–

ه 
ام

وزن
ر

روابط عمومی و  امور بین الملل

شماره 1401/012  نوبت اول

آگهی فراخوان 
ارزیابی کیفی مناقصه گران 

موضوع آگهی: 
عملیات خاک برداری جهت رفع شارتی کابل ها و رفع نشتی 

تأسیسات زیرزمینی در پالایشگاه 

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت 
  WWW.BAORCO.IR

و یا خبرگزاری شانا www.shana.ir و 
WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید. 

  ش�رکت فاضلاب ته�ران در نظللر دارد تجديللد مناقصلله انجام خدمات مهندسللی، 
تأمیللن کالا و تجهیزات ،  انجللام کارهای سللاختمان و نصللب و راه اندازی بللرای احداث 
پکیج های تصفیه خانه فاضاب شمال بزرگراه شللهید خرازی به ظرفیت 900 مترمکعب 
در روز به صورت EPC به روش دومرحللله ای )همراه با ارزيابی فنللی( از محل اعتبارات 
جاری و با رعايت آئین نامه معامات شللرکت های آب و فاضاب از طريق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نمايد. 
کلیه مراحللل برگزاری مناقصلله از دريافت اسللناد تللا ارائلله پیشللنهاد مناقصه گران و 
 گشللايش پاکت ها از طريق درگاه سللامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شللد و لازم اسللت مناقصه گللران در صورت عدم 
عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سللايت مذکور و دريافت گواهللی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت فاضاب تهران، تهران،  خیابان شهید بهشتي، 
  خیابان انديشه، نبش انديشه ششم، تلفن: 88435961-021 و فکس: 021-88409194 

)طرح سؤالات تنها از طريق دستگاه مناقصه گزار می باشد(

شرایط شرکت کنندگان:
  دارا بودن گواهي نامه صاحیت طرح و ساخت EPC حداقل پايه 3 در رسته آب

  يللا دارا بللودن گواهي نامه صاحیللت پیمانللکاري پايه پنج در رشللته آب از سللازمان 
 برناملله و بودجه کشللور به همراه مشللاور همللکار داراي پايه سلله تخصص تأسیسللات 

آب و فاضاب از سازمان برنامه و بودجه کشور
فرآیند تصفیه:

  فرآيند حاکم بر تصفیه خانه فاضاب شللمال بزرگراه خرازی، فرآيند رشللد چسبیده با 
بسللتر متحرک )MBBR( جهت حصول به استاندارد رده C، اسللتفاده از پساب جهت 

مصارف آبیاری فضای سبز، مطابق با استاندارد شماره 21876 می باشد.
  شماره مناقصه 2001005420000053

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: 
تا ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1401/06/01

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16
تاریخ گشایش پاکات : ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16
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تجدید فراخوان ارزیابی کیفی نوبت دوم
شرکت فاضلاب تهران

ش�رکت فاضلاب تهران در نظر دارد انجام عملیات لوله گذاری و اجرائی مورد نیاز خود را از محل اعتبارات جاری و با رعايت آئین نامه معامات شللرکت های آب و فاضاب از طريق سللامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسللناد مناقصه تا ارائه پیشللنهاد مناقصه گران و گشللايش پاکت ها از طريق درگاه سللامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سللتاد( به آدرس 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت فاضاب تهران، تهران،  خیابان شهید بهشتي،  خیابان انديشه، نبش انديشه ششم، تلفن: 88435961-021 و فکس: 021-88409194 

شماره مناقصهپایهمدت پیمانقطر )میلیمتر(متراژ  )متر(سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(محل اجراء
عملیات احداث شبکه فاضاب و آدم روهای مربوطه 

52001005420000051 آب12 ماه370.834.647.6965.909.000.0009320500،400،315،250در محدوده فرحزاد-منطقه2 شهرداری تهران

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1401/06/01
مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/06/15

تاریخ گشایش پاکات: ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/06/15
گواهی تأيید صاحیت ايمنی )HSE( از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حسابرسی سال 99 الزامی است.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شللرکت کننده می بايستی تضمین شللرکت در مناقصه خود را به صورت ضمانتنامه بانکی و يا به صورت فیش نقدی در وجه شرکت فاضاب تهران به شماره حساب 1229948072 
نزد بانک ملت شعبه شريعتی کد 68296 واريز نمايد و بايستی اصل تضمین )پاکت الف( در پاکت دربسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت فاضاب تهران تسلیم گردد.

  به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
  ضمناً هزينه چاپ آگهی به عهده کارفرما می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی http://iets.mporg.ir  و http://ts.tpww.ir  و www.setadiran.irمراجعه نمایند.
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آگهي فراخوان   عمومي
نوبت دوم

)ارزیابی کیفی – به صورت یک مرحله ای(
شرکت فاضلاب تهران

ش�رکت فاضلاب تهران در نظر دارد انجام عملیات لوله گذاری و اجرائی مورد نیاز خود را از محل اعتبارات جاری و با رعايت آئین نامه معامات شللرکت های آب و فاضاب از طريق سللامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
  www.setadiran.ir برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسللناد مناقصه تا ارائه پیشللنهاد مناقصه گران و گشللايش پاکت ها از طريق درگاه سللامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سللتاد( به آدرس 

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت فاضاب تهران، تهران،  خیابان شهید بهشتي،  خیابان انديشه، نبش انديشه ششم، تلفن: 88435961-021 و فکس: 021-88409194 

شماره مناقصهپایهمدت پیمانقطر )میلیمتر(متراژ)متر(سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(محل اجراء
عملیات اتصال شبکه فاضاب بالادست خیابان کمیل به تونل 

52001005420000052 آب4 ماه83.047.671.3823.031.000.00060700،500فاضاب در تقاطع خیابان هاي خوش، قصرالدشت، جیحون

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1401/06/01
مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/06/15

تاریخ گشایش پاکات: ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/06/15
گواهی تأيید صاحیت ايمنی )HSE( از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و حسابرسی سال 99 الزامی است.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: شللرکت کننده می بايستی تضمین شللرکت در مناقصه خود را به صورت ضمانتنامه بانکی و يا به صورت فیش نقدی در وجه شرکت فاضاب تهران به شماره حساب 1229948072 
نزد بانک ملت شعبه شريعتی کد 68296 واريز نمايد و بايستی اصل تضمین )پاکت الف( در پاکت دربسته در مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت فاضاب تهران تسلیم گردد.

  به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
  ضمناً هزينه چاپ آگهی به عهده کارفرما می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی http://iets.mporg.ir  و http://ts.tpww.ir  و www.setadiran.irمراجعه نمایند.
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آگهي تجدید فراخوان   عمومي
نوبت دوم

)ارزیابی کیفی – به صورت یک مرحله ای(
شرکت فاضلاب تهران

 ش�رکت پالای�ش گاز بیدبلن�د خلیج ف�ارس درنظللر دارد  تکمیللل عملیللات اجرايی 
 فلللر ايسللتگاه: 612، 606 و سللاير کارهای باقیمانللده پروژه خللط لوله در پکیللج B خود را 
از طريق تجديد مناقصه عمومی يک مرحللله ای با ارزيابی کیفی به اشللخاص توانمند در اين 

زمینه واگذارنمايد.
1-مهلت دریافت اسناد مناقصه: 

يک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج دربند 3
2-آخرین مهلت تسلیم پاکات مناقصه: 

ده روز پس از خاتمه مهلت دريافت اسناد مناقصه به نشانی مندرج در بند 3
3- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به نشانی:   سايت 
 www. pgbidboland.ir :اينترنتی شللرکت پالايش گاز بیدبلند خلیج فارس به نشللاني 
يا به دفتر امور حقوقللی و پیمان ها واقع در بهبهللان، کیلومتر 17 بزرگللراه بهبهان-رامهرمز، 

شرکت پالايش گازبیدبلند خلیج فارس مراجعه نمايند.
نکته1: ساير اطاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه آمده است.

نکته2: فاصله آگهی نوبت اول و دوم يک هفته می باشد.
شماره تماس: 061-52102265-2266 
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روابط عمومی شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس

تجدید   عمومي
نوبت اول

یک مرحله ای

 شرایط تمدید مجوز معدنی 
در استان بوشهر اعلام شد

افزایش 10 هزار نفری اشتغال در منطقه 
ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 

رئیس اداره امور معللادن اداره کل صنعت،معدن وتجارت اسللتان بوشللهر، 
شللرايط تمديد مجللوز معدنی در اسللتان بوشللهر را اعللام کرد. بلله گزارش 
مناقصه مزايده، عبدالنبی سللهولی؛ در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: براساس 
ماده 45 آيین ناملله اجرايی قانللون معادن، تمديللد مجوز معدنللی متقاضیان 
قبل از 18 ماه مانده بلله پايان اعتبار پروانه مربوطه الزامی اسللت. وی با اشللاره 
به نحوه چگونگی اجللرای ماده 45 آيین ناملله اجرايی قانون معللادن، افزود: در 
صورت عدم اقدام لازم توسللط بهره برداران معللادن بنا بر هر دلیللل اين امکان 
براسللاس دسللتورالعمل جامع ايجاد شللده اسللت که پس از اعام اخطار لازم 
نسللبت به ايفای تعهدات ظرف بازه زمانی حداکثر سلله ماهه از تاريخ اباغ ملزم 
به تمديد پروانه هللای بهره برداری خواهنللد بود. رئیس اداره امللور معادن اداره 
کل صنعت،معدن وتجارت استان بوشللهر، بیان کرد: متقاضیان می توانند برای 
اقدام لازم به همللراه با مدارک مربوطه به اداره کل صمت اسللتان مراجعه کنند. 
سللهولی؛ تأکید کرد: ارسللال اين اخطار از طريق ادارات صنعت،معدن وتجارت 
شهرسللتان های تابعه برای بهره برداران برای يللادآوری لازم درخصوص ايفای 
تعهدات ظرف بللازه زمانی حداکثر سلله ماهه در راسللتای تمديللد پروانه های 
بهره بللرداری اباغ خواهد شللد. وی اضافه کرد: در صورت اقللدام لازم در مهلت 

مقرر سه ماهه اشاره شده، تمديد آتی وفق مقررات جاری خواهد بود.

مديرعامل منطقه ويژه صنايع معدنی و فلزی خلیج فللارس  اعام کرد: برنامه 
اين منطقه ويژه، افزايش 10 هزار نفری به اشتغال منطقه ويژه خلیج فارس تا سه 
سال آينده است. حسللن خلج طهرانی؛ گفت: منطقه ويژه صنايع معدنی و فلزی 
خلیج فارس برای جذب حداکثری نیروی متخصص، اقللدام به انعقاد تفاهم نامه 
با دانشللگاه هرمزگان کرده و قرار اسللت در برنامه های توسللعه ای خود، مجموع 
اشتغالزايی اين منطقه را به 23 هزار نفر می رسللاند. وی ادامه داد: میزان اشتغال 
موجود منطقه ويژه اقتصادی مذکور، حدود 13 هزار نفر است. مديرعامل منطقه 
ويژه اقتصللادی صنايع معدنی و فلللزی خلیج فارس، با اشللاره بلله اينکه نیروی 
انسللانی، با ارزش ترين سللرمايه در فرآيند خلق ثروت به شللمار می رود، تصريح 
کرد: نیروی انسانی، مهم ترين اهداف بنگاه های اقتصادی را در جهت به حداکثر 
رساندن موفقیت ها، تأمین خواسللته ها و انتظارات ذی نفعان برآورده می سازند. 
وی افزود: آموزش های به کارگیری اسللتعدادها و پرتوان سازی منابع انسانی، از 
جمله عوامل موفقیت بنگاه های اقتصادی هسللتند. همچنین، افزايش بهره وری 
نیروی انسللانی و تحولات مثبت در اين زمینه می تواند سللبب ارتقای سازمان ها 
و به تبع آن، توسعه نظام های اقتصادی  شللود. خلج طهرانی؛ با بیان اينکه منطقه 
ويژه اقدامات متعددی در زمینه بهبود ساختار نیروی انسانی و اشتغالزايی انجام 
داده اسللت، تصريح کرد: اين منطقه ويژه، سللند استراتژی کسللب و کار و ترويج 
ارزش های سللازمانی را تدوين کرده و فرهنگ سازی سللازمانی در اين حوزه در 
حال انجام اسللت. وی ادامه داد: اقدام ديگر منطقه ويژه، کوچک سازی با استفاده 
از مکانیزم های بازنشسللتگی پیش از موعد و بازخريد اسللت. مديرعامل منطقه 
ويژه صنايع معدنی و فلزی خلیج فارس، در زمینه توانمندسللازی نیروی انسانی 
نیز اذعان کرد: آموزش مداوم نیروهای انسللانی در منطقه ويژه برای به کارگیری 
دانش روز را در دسللتور کار قللرار داده ايم. امضای تفاهم نامه علمی، پژوهشللی و 
فناوری با دانشگاه هرمزگان طی سال گذشته، اقدام ديگر اين منطقه برای ارتقای 

تقويت پیوند صنعت و دانشگاه است. 

رفع موانع صدور مجوز محدوده های مزایده ای 
معدنی زنجان 

معاون امور معللادن و صنايع معدنی سللازمان صنعت، 
معدن وتجارت اسللتان زنجان، گفت: موانللع صدور مجوز 
محدوده هللای معدنی و اکتشللافی واگذار شللده از طريق 
مزايده که به دلیل اجرای بخشللنامه گللون از طريق منابع 
طبیعی اسللتان متوقف شده بود، برطرف شللد. به گزارش 
مناقصه مزايده، نسرين خان محمدی؛ در جمع خبرنگاران، 
افزود: براسللاس مصوبات جلسلله کارگروه تعامل استانی، 
انجللام فعالیت های معدنللی در عرصه هللای منابع طبیعی 
که با حضور مديللرکل دفتر امور اکتشللاف معاونت معدنی 
وزارت صمت و مديرکل سللازمان منابع طبیعی کشللور در 
استان برگزار شللد، مشللکات کلی معادن و محدوده های 
اکتشافی اسللتان مرتفع شللد. وی اضافه کرد: در اين راستا 

برای محدوده هللای معدنی که قبل از صللدور مصوبه گون 
)سللال 97( مجوز منابع طبیعی صادر شللده است، مجوز 
عرصه و اجللازه فعالیللت اکتشللافی و اسللتخراجی صادر 
می شود. خان محمدی؛ ادامه داد: برای جلوگیری از فرآيند 
تطويل اخذ مجوز عرصه که موجب ابطال اعتبار پروانه های 
اکتشللاف می شللد برای ارائه مجوز عرصه های اکتشللافی 
در مهلللت زمانللی تعیین شللده اقللدام می شللود. معاون 
امور معللادن و صنايع معدنی سللازمان، يادآور شللد: بر اين 
اسللاس مدت زمان صدور مجوز عرصه اکتشللاف که پیش 
از اين شللش ماه تا يک سللال به طول می انجامید، در مدت 
 زمانللی 10 روز تا حداکثللر يک ماه از سللوی منابع طبیعی 

صادر خواهد شد. 

 آغاز آموزش تخصصی تراش گوهرسنگ 
در 31 استان کشور 

مجری طللرح توسللعه گوهللر سللنگ کشللور، از آغاز 
 31 در  گوهرسللنگ  تللراش  تخصصللی  آموزش هللای 
اسللتان کشللور با راهبری ايمیللدرو خبر داد.  بلله گزارش 
مناقصه مزايده، ابومحمد  هاشمی؛ گفت: تراش گوهرسنگ 
بللا همللکاری سللازمان فنللی و حرفلله ای، آموزش هللای 
نوين و کاربردی که عمدتاً منجر به اشللتغال می شللود در 
31 استان کشللور آغاز شللده اسللت. وی افزود: وی افزود: 
ايمیدرو بللا ايجاد دپارتمللان آموزش تراش گوهرسللنگ، 
اين طرح را دو سللال پیش به صورت آزمايشللی با برگزاری 
دوره تراش عقیق در شهرسللتان فردوس خراسان جنوبی 
آغاز کللرد و هم اکنللون در همه اسللتان ها ايللن آموزش ها 
فراگیر شللده اسللت. مجری طرح توسللعه گوهر سللنگ 

کشللور، از جذب بللالای 50 درصدی فراگیللران تخصصی 
تراش گوهر سللنگ در بللازار کار خبر داد و افللزود: تا پايان 
امسللال 650 نفر از هنرجويان سللطح يک گوهر تراشللی 
وارد بللازار کار می شللوند. وی همچنین از اعللام آمادگی 
سللازمان های متولی ايجاد اشتغال کشور برای به کارگیری 
دانللش آموخته های اين رشللته خبللر داد. مجللری طرح 
گوهر سللنگ کشللور ابراز امیدواری کرد: همه دستگاه ها 
و تجهیزات مللورد نیاز اين هنللر صنعت در داخل کشللور 
تولیللد و حتللی بلله کشللور های صاحب نللام در زمینلله 
گوهرتراشی و فرآوری سللنگ های قیمتی ارسال می شود 
 و در کشللور از نظر تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز مشکلی 

وجود ندارد.

گروه زمین و معدن

 عضو هیأت مديره اتحاديلله تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان محصولات معدنی ايران، با اشللاره 
به سخنان سخنگوی کمیسللیون صنايع و معادن 
مجلس، از بررسللی طرح اصاح مللوادی از قانون 
معادن کشللور در کمیسللیون معادن، گفت: ما در 
قانون معادن شللاهد برخللی قوانین هسللتیم که 
اجراء نمی شللود و به نوعی ترک فعللل درباره آنها 
صورت گرفته اسللت کلله بايد اين مللوارد اجرايی 
شللود. به گزارش مناقصه مزايده، بهرام شللکوری 
عضللو هیأت مديللره اتحاديلله تولیدکننللدگان و 
صادرکنندگان محصولات معدنی ايران با اشاره به 
اين موضللوع، اظهار کرد: به طور کلللی بايد برخی 
از قوانیللن موجود در قانون معادن شللفاف شللود، 
قوانینی کلله بخش خصوصی دربللاره آن نظراتی 
داشللته و اعام کرده اما تا به امللروز اصاحی روی 
آنها صورت نگرفته اسللت. شللکوری؛ افزود: جالب 
است بدانید در آخرين نسللخه اصاح شده قانون 
معادن آمده اسللت، اگللر بخش خصوصی، معدنی 
را اکتشاف نکرد دولت اکتشللاف کند و آن ذخیره 
برای دولت شللود. اما آيللا بهتر نیسللت دولت در 
قسمت هايی ورود داشته باشد که بخش خصوصی 
نمی تواند در آن اکتشاف کند. به گفته  عضو هیأت 
مديره اتحاديه تولیدکننللدگان و صادرکنندگان 

محصولات معدنی ايللران؛ در اصللاح جديد بايد 
فعالیت هللا شللفاف شللود و ابهامللات برطللرف تا 
ورود بخش خصوصللی بلله فعالیت هللای معدنی 

تسللهیل يابد. ايللن عضو هیللأت مديللره اتحاديه 
تولیدکننللدگان و صادرکننللدگان محصللولات 
معدنی ايللران، با اشللاره به قانللون مللواد پرتوزا، 

بیان کللرد: در اصللاح جديد حد اقتصللادی برای 
مواد پرتوزا مشللخص شللده اسللت که در صورتی 
که مواد پرتوزا بیللش از آن حد اقتصادی باشللند 

توسللط سللازمان انرژی اتمی مللورد بهره برداری 
 قرار می گیرنللد که اين موضوع يکللی از اصاحات 

مثبت است.

عضو هیأت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات معدنی ایران

قانون معادن شفاف تر شود

http://monaghesatiran.ir/113353
http://monaghesatiran.ir/113354
http://monaghesatiran.ir/113355
http://monaghesatiran.ir/113356
http://monaghesatiran.ir/113357
http://monaghesatiran.ir/113358
http://monaghesatiran.ir/113359
http://monaghesatiran.ir/113360
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از آب هر چیزی را زنده گرداندیم

 شرکت آب و فاضلاب 
منطقه 2 شهرتهران

آگهی   عمومی
به شماره 1401/1/م2 

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران در نظر دارد نسبت به فروش لوله های داکتیل بولتد گلند از موجودی های راکد و بااستفاده انبار مرکزی )هنگام( از طريق مزايده عمومی با وضعیت موجود و به صورت تجمیعی 
اقدام نمايد. 

1-نام دستگاه مزایده گزار: شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران
 2-مهلت و محل دریافت اس�ناد مزای�ده: متقاضیان شللرکت در مزايده می توانند اسللناد مزايده را حداکثر تللا پايان وقت اداری روز سه شللنبه مللورخ 1401/06/01 با واريز مبلللغ 700.000 ريال بانضمللام 9% مالیات 
 بر ارزش افزوده به مبلغ 63.000 ريال جمعاً به مبلغ 763.000 ريال به حساب جاری 3-98535-8-102 و به شماره شبا IR 490700001000222898535003 بانک رسالت شعبه شريعتی از امور بازرگانی و قراردادهای 

شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران به نشانی: تهران، خیابان کريم خان زند، خیابان شهید عضدی)آبان شمالی( دريافت نمايند.
3-مبلغ سپرده شرکت در مزایده: به میزان 5% مبلغ پیشنهادی وفق ماده 3 اوراق شرايط شرکت در مزايده و به يکی از روش های ذيل می باشد:

 فیش واريز نقدی حسللاب جاری 3-98535-8-102 و به شماره شللبا IR 490700001000222898535003 بانک رسالت شعبه شريعتی به نام شللرکت آب و فاضاب منطقه دو شللهر تهران و يا ضمانتنامه بانکی به نام 
شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران و يا ضمانتنامه بانکی به نام شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مزايده گزار تسلیم نمايد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4-مهلت و محل تحویل پیشنهاد: تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/06/12 دبیرخانه شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران.

5-زمان و محل گشایش پاکت های مزایده: ساعت 13:00 روز يکشنبه مورخ 1401/06/13 در محل سالن کنفرانس ساختمان ستادی شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران.
6-به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اين آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-ساير اطاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مزايده مندرج می باشد. حضور يک نفر نماينده از طرف هر يک از پیشنهاددهندگان در جلسه کمیسیون مزايده با معرفی نامه معتبر بامانع می باشد.
8-هزينه درج آگهی )دو نوبت( به عهده مزايده گزار است و کمیسیون در رد يا قبول هريک از پیشنهادات مختار است و مبلغ پرداختی بابت خريد اسناد قابل استرداد نمی باشد. 

http://iets.mporg.ir :نشانی سایت ملی مناقصات
http://t2ww.tpww.ir :نشانی سایت شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران

http://www.nww.ir :نشانی سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران
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از آب هر چیزی را زنده گرداندیم

 شرکت آب و فاضلاب 
منطقه 2 شهرتهران

آگهی   عمومي
با ارزیابی کیفی به شماره ف 1401/10/م2 )دومین نوبت تجدید(

یک مرحله اي
نوبت دوم

 ش�رکت آب و فاضلاب منطقه دو ش�هر ته�ران در نظر دارد مناقصه عمومی با ارزيابی کیفی ذيل را از طريق سللامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسللناد مناقصه تا ارائه پیشللنهاد مناقصه گران و گشللايش 
پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سللتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی مراحل ثبت نام در سللايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شللرکت 

در مناقصه محقق سازند.
 1- موضوع مناقصه: عبارت است از عملیات ساخت حوضچه های بتنی شیرآلات و پشت بندهای انشعابات خط خروجی مخزن 43 

و  انشعابات و خط خروجی مخزن 45 در محدوده شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران
2- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران

3- برآورد اولیه مناقصه و مدت اجرای کار: 39.208.381.176 ريال، 9 ماه
4- محل تأمین اعتبار: درآمدهای غیر عمرانی

5- شرایط اختصاصی ش�رکت در مناقصه: -ارائه گواهینامه صاحیت ايمنی پیمانکاری صادرشللده توسط وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، داشللتن حداقل رتبه 5 در رشللته ابنیه يا آب از سللازمان برنامه و بودجه کشور، داشتن سللابقه کار مشابه با برآورد 

40.000.000.000 ريال قرارداد انجام شده طی پنج سال گذشته، ارائه حداقل 2 رضايتنامه کتبی از سوی کارفرمايان قبلی.
6-مهلت و محل دریافت اس�ناد مناقصه: متقاضیان شللرکت در مناقصه می تواننللد از تاريخ درج آگهی با مراجعه به سللامانه 
تللدارکات الکترونیکی دولللت )www.setadiran.ir( حداکثر تا پايان وقت اداری روز دو شللنبه مورخ 1401/05/31 اسللناد را 

به صورت الکترونیکی از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( دريافت نمايند.
7-مبلغ س�پرده ش�رکت در مناقصه: به میزان 1.306.251.435 ريال می باشللد که شللرکت کنندگان در مناقصه می توانند 
 IR 490700001000222898535003 به صورت فیش واريزی نقدی به حسللاب جاری 3-98535-8-102 و به شماره شللبا
بانک رسالت شعبه شللريعتی يا ضمانتنامه بانکی به نام شرکت آب و فاضاب منطقه دو شللهر تهران و يا مطالبات قطعی شده تأيید 

شده نزد مناقصه گزار تهیه و در بخش تعیین شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمايند.
)به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد(

8 - مهلت و محل تحویل پیشنهاد: 
شللرکت کنندگان می بايسللت پیشللنهادات خود را حداکثر تا پايان وقت اداری روز سه  شللنبه مللورخ 1401/06/15 در سللامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( بارگذاری نمايند. پاکت الف )سللپرده( می بايسللت با درج شللماره مناقصه و 
 مشخصات شرکت هم زمان به صورت فیزيکی تحويل دبیرخانه شللرکت واقع در تهران، خیابان کريم خان زند، خیابان شهید عضدی 

)آبان شمالی( گردد.
9-زمان و محل برگزاري جلسه گشایش پاکات ارزیابی کیفی : 

ساعت 09:00 صبح روز  چهارشنبه مورخ 1401/06/16 در محل دفتر دبیر کمیته ارزيابی  شرکت آب و فاضاب منطقه دو شهر تهران.
)تاريخ و زمان گشايش سللاير پاکات متعاقباً به مناقصه گران واجد شللرايط اعام خواهد شللد، حضور يک نفر نماينده با معرفی نامه 

معتبر بامانع می باشد(
10-زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران: از تاريخ تحويل پیشنهاد به مدت 3 ماه می باشد.

11-به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اين آگهی واصل شود، مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12- ساير اطاعات و جزئیات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
13- کمیسیون در رد يا قبول هر يک از پیشنهاد ها مختار است.

http://iets.mporg.ir :14- نشانی سایت ملی مناقصات
http://t2ww.tpww.ir :نشانی سایت شرکت آب و فاضلاب منطقه دو شهر تهران

http://www.nww.ir :نشانی سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
www.setadiran.ir :نشانی سایت ستاد ایران

 اطاعات تمللاس دفتر ثبت نللام در سللايت سللامانه )www.setadiran.ir( بخللش ثبت نام/پروفايل تأمین کننللده/ مناقصه گر
موجود است.  

مرکز تماس: 021-41934
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"آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
سازندگان و پیمانکاران

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد براساس بند 14 صورت جلسه  شماره 886/06 مورخ 1401/4/8 نسبت به ارزیابی کیفی 

سازندگان و پیمانکاران واجد شرایط جهت تهیه لیست کوتاه اقدام نماید. 

1    موضوع: ساخت پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید پردیس.

2    نوع فراخوان: ارزیابی کیفی سازندگان و پیمانکاران.

3    شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 2001001098000064 است. کلیه مراحل ارزیابی کیفی از دریافت و 

تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی سازندگان و پیمانکاران و گشایش پاکت ها از طریق سامانه ستاد )www.setadiran.ir( انجام می شود.

4    نام و نش�انی دس�تگاه: کیلومتر 17 آزادراه تهران-پردیس، شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت، خیابان پیام، 

خیابان عمران، شرکت عمران شهر جدید پردیس، تلفن: 600-76275500- داخلی 104 و 203

5    مدت پیمان: 24 ماه شمسی.

6    برآورد اولیه: مطابق فهرست بهای سال 1401 و با شاخص مبنای تعدیل سه ماهه سوم سال 1400

7    گواهینام�ه صلاحیت: حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا حداقل رتبه 3 پروانه اشتغال و صلاحیت 

 انبوه سازی از وزارت راه و شهرسازی دارای ظرفیت آزاد که در زمان برگزاری فراخوان دارای اعتبار باشد. داشتن ظرفیت آزاد 

تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه  http://sajar.mporg.ir برای مناقصه گران ضروری است.

8    در اجرای مواد 2 و 6 آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مالی سازندگان و پیمانکاران، 

ارائه صورت های مالی حسابرسی شده 2 سال اخیر  مالی)1399 و1400( الزامی است. هر یک از سازندگان و پیمانکاران که مدارک مربوط 

به صورت های مالی حسابرسی شده را ارائه ندهند از فرآیند ارزیابی کیفی حذف می شوند. 

9    دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 

از روز چهارشنبه  مورخ 1401/05/26 تا روز شنبه مورخ 1401/06/12 از ساعت 08:00 الی16:30

10    تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 

به صورت الکترونیکی تا ساعت 16:30 روز سه شنبه مورخ 1401/06/29 در سامانه ستاد بارگذاری شود.

11    زمان و محل گشایش پاکت  اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 

ساعت 11:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/30 در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر جدید پردیس.

12    هزینه خرید اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ایران:  1.000.000 ریال )یک میلیون ریال( است.

13    سازندگان و پیمانکاران ابتدا ارزیابی کیفی می شوند و پس از کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی، در مراحل بعدی از آن ها 

دعوت به عمل خواهد آمد.

14    سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد ارزیابی کیفی مندرج است.

کد:10-401-200-ر  نوبت اول
تولید، دانش بنیان،اشتغال آفرین
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از آب هر چیزی را زنده گرداندیم

 شرکت آب و فاضلاب 
منطقه 5 شهرتهران

آگهي   عمومي  شماره 1401/34 نوبت اول
ش�رکت آب و فاض�لاب منطقه پنج ش�هر تهران در نظللر دارد خريللد 132 متر لوللله فولادی 
900 میلی متر با پوشللش بیرونللی و داخلی مطابللق اسللتانداردهای مربوطه و سللاخت ايران طبق 
مشللخصات فنی پللس از انجللام فرآينللد ارزيابي کیفللي و تأيیللد صاحیللت متقاضیللان از طريق 
 مناقصه عمومللي يللک مرحللله اي، بلله پیمانللکار واجد شللرايط )اشللخاص حقوقی( به شللرح ذيل 

واگذار نمايد.
مدت اجراي عملیات: به مدت 3 ماه تمام شمسی می باشد. 

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: پیشللنهاد دهنده مکلف است مبلغ 615.800.000 ريال 
 IR 130560086904000402537001 به صورت ضمانتنامه بانکي يا واريز نقدي به شللماره شبا
نزد بانک سامان شعبه ستارخان کد 869 به نام شللرکت آب و فاضاب منطقه 5 شهر تهران دريافت و 
تصوير ضمانتنامه را در سللامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پاکت )الللف( بارگذاری و ثبت نمايد و 
اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت 16:00 روز شللنبه مورخ 1401/06/19 به دبیرخانه اين شرکت 

تسلیم نمايد.
 محل دریاف�ت اس�ناد ارزیابي کیف�ي و اس�ناد مناقص�ه: متقاضیللان جهت دريافت اسللناد 
ارزيابي کیفللي و اسللناد مناقصلله مي توانند از روز چهارشللنبه مللورخ 1401/05/26 تللا پايان وقت 
 اداری روز شللنبه مللورخ 1401/06/05 از طريللق سللامانه تللدارکات الکترونیکی دولللت به آدرس 

www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2001093356000034 اقدام نمايند.
مهلت و محل تحویل اس�ناد ارزیابي کیفي و اس�ناد مناقصه: شرکت کننده در مناقصه 

می بايسللت کلیه مدارک مربوط به اسللناد ارزيابی کیفللی و پاکات )الللف،ب،ج( را حداکثللر تا پايان 
 وقت اداری روز چهارشللنبه مورخ 1401/06/16 در سللامانه تدارکات الکترونیکللی دولت به آدرس

www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نمايد و زمان گشايش پاکات ارزيابی کیفی در ساعت 09:00 
صبح روز شنبه مورخ 1401/06/19 می باشد.

تاریخ گشایش پیشنهادها: 
ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1401/06/28 در محل دفتر قراردادها واقع در بزرگراه نواب صفوی، 

 تقاطلع خیابلان امام خمیني)ره(، ضلع جنوب شرقي، طبقه سوم خواهد بود. 
سایر شرایط: 

  هزينه درج آگهي روزنامه در دو نوبت به عهده مناقصه گزار مي باشد. 
  به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشللروط، مخدوش و پیشللنهاداتي که بعد از انقضاء  مدت مقرر واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
  ساير اطاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

  زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران تا مورخ 1401/09/28 مي باشد.
t5ww.tpww.ir  : نشاني سایت اینترنتي

http://iets.mporg.ir :نشاني سایت ملي مناقصات
http://tender.nww.ir :نشاني سایت شرکت مهندسي آب و فاضلاب کشور
http://tender.bazresi.ir  :نشاني سایت سامانه کشوري نظارت بر مناقصات

یک مرحله اي
پایگاه جامع 
خبر و اطلاعات
مناقصات

مزایدات 
ایران

شللاخص کل بورس تهران ديروز )سه شللنبه( با چهار 
هللزار و 190 واحللد کاهللش در ارتفاع يللک  میلیون و 
459 هزار واحدی ايسللتاد. به گزارش ايرنا، شللاخص 
هم وزن با يللک هزار و 396 واحد افزايللش به 398 هزار 
و 623 واحد و شللاخص قیمللت با 836 واحد رشللد به 
238 هزار و 787 واحد رسللید. شللاخص بازار اول، سه 
هزار و 931 واحد و شللاخص بللازار دوم،  پنج هللزار و 857 واحد کاهش 
را ثبت کرد. در معامات بللورس تهران، بیش از هشللت میلیارد و 891 
میلیون سللهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش 39 هزار و 457 میلیارد 
ريال معامله شللد. همچنین مخابرات ايران )اخابر( بللا 631 واحد، بانک 
تجارت )وتجارت( بللا 541 واحد، بانللک ملت )وبملت( بللا 365 واحد، 
سللايپا )خسللاپا( با 354 واحد، بانک پارسللیان )وپارس( با 353 واحد 
و بانک صادرات ايللران )وبصادر( با 345 واحد با تأثیر مثبت بر شللاخص 
بورس همراه شللدند. همچنیللن فولادمبارکه اصفهان )فللولاد( با 975 
واحد، ملی صنايع مس ايران )فملی( با 841 واحد، صنايع پتروشللیمی 
خلیج فارس )فارس( با 772 واحد، پالايش نفت اصفهان )شللپنا( با 749 
واحد، پالايش نفت بندرعباس )شبندر( با 671 واحد و معدنی و صنعتی 
چادرملو )کچاد( با 657 واحد تأثیر منفی بر شللاخص بورس داشتند. بر 
پايه اين گزارش، نماد سايپا )خسللاپا(، ايران خودرو )خودرو(، گسترش 
سرمايه گذاری ايران خودرو )خگستر(، بانک تجارت )وتجارت(، پالايش 
نفت اصفهان )شپنا(، بانک ملت )وبملت( و شرکت سرمايه گذاری تأمین 
اجتماعی )شستا(، در نمادهای پرُتراکنش قرار داشتند. گروه خودرو هم 
صدرنشین برترين گروه های صنعت شد و در اين گروه دومیلیارد و 507 

هزار برگه سهم به ارزش هفت هزار و 9 میلیارد ريال دادوستد شد. 
آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شللاخص فرابورس نیز بیش از 82 واحد کاهش داشت و به 19 هزار 
و 102 واحد رسللید. در اين بازار دو میلیارد و 578 میلیون برگه سهم 
و اوراق مالی دادوستد شللد و تعداد دفعات معامات فرابورس بیش از 
161 هزار و 875 نوبت بود. نمادهای شرکت سرمايه گذاری صباتأمین 
)صبا(، پتروشللیمی زاگللرس )زاگرس(، جنللرال مکانیللک )رنیک(، 
پخش البرز )پخش( و شللرکت آهن و فولاد ارفع )ارفللع( با تأثیر مثبت 
بر شللاخص فرابورس همراه بودند. همچنین بیمه پاسللارگاد )بپاس(، 
پالايش نفت شیراز )شللراز(، پالايش نفت لاوان )شاوان(، آهن و فولاد 
غدير ايرانیان )فغدير(، صنايع پتروشللیمی تخت جمشللید )شجم( و 

سنگ آهن گهرزمین )کگهر( تأثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

شاخص بورس منفی شد

باشگاه های استقال و پرسللپولیس در نامه هايی به 
فرابورس، رقم قرارداد بازيکنللان و اعضای کادر فنی 
خود در فصل جديد را اعام کردنللد. به گزارش ايرنا، 
رقم قللرارداد اعضای کادر فنی و بازيکنان اسللتقال 
343 میلیللارد تومللان اعام شللده اسللت. باشللگاه 
پرسللپولیس قرارداد مربیللان و بازيکنللان داخلی و 
خارجی را به صورت مجزا اعام کرده که بازيکنان و مربیان ايرانی در 
مجموع 187 میلیارد و 235 میلیون تومللان و رقم قرارداد بازيکنان 
و مربیللان خارجی يک میلیللون و 95 هزار دلار ثبت شللده اسللت. 
نامه باشگاه پرسللپولیس 24 مرداد نوشته شللده و قرارداد »يورگن 
لوکاديا« مهاجم جديد هلندی اين تیم در آن محاسللبه نشده است. 
نامه اسللتقال هم مربوط به روز 22 مرداد است و شامل رقم قرارداد 
»مهدی قائدی«، »محمد محبی«، »محمدرضا مرادمند« نمی شود.

 نامه سرخابی ها به فرابورس 
برای اعلام رقم قراردادها

 تشکر فعالان بازارسرمایه از رئیس جمهور 
بابت عرضه خودرو در بورس 

جمعی از سللهامداران بازارسللرمايه، با انتشللار نامه ای 
خطاب به رئیس جمهور ضمن تشللکر، بابت از سللرگیری 
دوباره عرضه خللودرو در بورس، خواسللتار تللداوم عرضه 
خللودرو و همچنیللن عرضلله کالاهللای شللرکت های 
مشللمول قیمت گللذاری دسللتوری در تللالار شیشلله ای 
شللدند. به گزارش ايرنا، جمعللی از سللهامداران و فعالان 
بازارسللرمايه با انتشللار نامه ای در فضای مجللازی خطاب 
به رئیس جمهللور ضمن تشللکر بابت از سللرگیری دوباره 
عرضه خللودرو در بللورس، خواسللتار تداوم عرضلله آن و 
همچنیللن عرضه کالاهللا، محصللولات و خدمللات ديگر 
شللرکت های مشللمول قیمت گذاری دسللتوری در تالار 
شیشه ای شللدند. متن اين نامه که خطاب به سید ابراهیم 
 رئیسللی، رئیس جمهللور نوشللته و منتشللر شللده، بدين 
شللرح اسللت: همان گونلله کلله مسللتحضريد به تازگللی 
عرضه دوباره خللودرو در بورس کالا اجرايی شللده اسللت 
که اين موضوع از چنللد جنبه قابل تأمللل و در خور تقدير 
و تحسللین از حمايت هللای حضرتعالللی و تصمیمللات 
دولت سللیزدهم در راسللتای شللفافیت و تقويت اقتصاد و 
بازارسللرمايه و نیز ايجاد امیدواری در مردم است. نخست 
اين که عرضلله خللودرو در بللورس کالا مقدملله ای برای 

توزيللع تمللام خودروهای داخلللی در بللورس و همچنین 
در راسللتای از میللان رفتللن قیمت گللذاری دسللتوری، 
کوتاه شدن دسللت دلالان، رسللیدن خودرو به متقاضیان 
و مصرف کنندگان نهايللی و عدالت و شللفافیت در فروش 
و واقعللی شللدن قیمت خللودرو اسللت. از سللوی ديگر با 
حللذف دلالان و واسللطه ها، سللود واقعی به شللرکت های 
 خودروساز و در نهايت سهامداران بازارسرمايه و همچنین 
جامعه 50 میلیونی سللهامداران عدالت که بعضاً از اقشللار 
کم درآمد و کم بضاعت هسللتند، خواهد رسللید. به عاوه 
اين که بللا تصويب عرضه دوباره خللودرو در بورس کالا اين 
روزها شاهد معامات بهتر سللهامداران در گروه خودرويی 
و همچنیللن کلیت بازارسللرمايه هسللتیم. از اين رو ضمن 
تشللکر از جنابعالی بابللت حمايتی  کلله از بازارسللرمايه با 
اتخللاذ تصمیمللات و تصويب مصوبللات گوناگللون داريد، 
عاوه بر درخواسللت تداوم و اسللتمرار عرضه خللودرو در 
بللورس، خواهشللمند اسللت در راسللتای احقللاق حقوق 
سهامداران، تدابیری انديشللیده و تصمیماتی گرفته شود 
تا عرضه کالاها، محصولات و خدمات ديگر شللرکت ها نیز 
 که مشللمول قیمت گذاری دسللتوری هسللتند، در بورس 

اتفاق بیفتد. 

چالش های یک طرح برای بانک  مرکزی  
يک کارشللناس بانکی، گفت: طرح مجلللس برای قانون 
بانک مرکزی نه تنها اسللتقال آن را تأمیللن نمی کند، بلکه 
امکان دارد مسللائل پولی و بانکی را نیز بیشللتر کند. کامران 
ندری؛ در گفت وگو با ايسللنا، درباره طرح مورد يررسللی در 
مجلس درباره بانکللداری اظهار کرد: مهم ترين مسللأله در 
نظام پولی و بانکی کشللور که اين طرح بايللد آن را حل کند، 
استقال بانک مرکزی است که متأسللفانه اين طرح نه تنها 
در تأمین اسللتقال بانک مرکزی توفیق چندانی نداشللته 
بلکه در مقايسلله با قانون پولی و بانکی مصوب سللال 1351 
نیز پسرفت کرده است. در اين طرح، نحوه انتخاب، انتصاب 
و عزل رئیللس کل بانک مرکللزی با تأيیللد رئیس جمهوری 
مشللخص می شللود، بنابرايللن، رئیللس کل بانک مرکزی 
گمللارده رئیس جمهللوری و مجری تصمیمات اوسللت که 
با اين وضعیت نمی تللوان انتظار اسللتقال بانک مرکزی را 
داشللت. وی افزود: موضوع ديگر درباره طللرح بانکداری، به 
اعضای مجمللع عمومی بانک مرکللزی برمی گللردد که در 
قانون پولی بانکی سللال 1351، فقط نمايندگان قوه مجريه 
عضو اين مجمع هسللتند اما در طرح مجلس، نمايندگانی از 
قوه قضايیه و مقننه نیز در اين مجمع حضور دارند، بنابراين، 
نه تنها سلللطه دولت در ارکان بانک مرکزی کم نشللده است 
بلکه حضور سللاير قوا نیز بیشللتر می شللود. اين کارشناس 
بانکی، ادامه داد: وظايف، اختیارات و مسللؤولیت های هیأت 
عالی بانک مرکزی نیز در اين طرح افزايللش يافته و اعضای 

آن متشکل از وزير اقتصاد و رئیس سللازمان برنامه و بودجه 
هستند بنابراين، با اين تغییرات تسلللط دولت در مهم ترين 
ارکان بانک مرکزی بیشتر خواهد شد. در قانون پولی و بانکی 
مصوب سللال 1351، نمايندگان دولت فقط در شورای پول 
و اعتبار حضور دارند امللا در طرح مجلس، در هیأت عالی نیز 
حضور دارند و از آنجا که دايره تصمیمات هیأت عالی بیشتر 
از شورای پول و اعتبار اسللت، دخالت دولت در تصمیمات و 
سیاست های بانک مرکزی و بانک ها بیشتر خواهد شد. ندری 
با تأکید بر اينکلله مهم ترين تغییری که بايللد در اصاحات 
قانون پولللی و بانکی صورت بگیرد، اسللتقال بانک مرکزی 
است، گفت: تا زمانی که استقال بانک مرکزی در طرح های 
بانکی تأمین نشود، قانون جديد نه تنها مناسب نیست، بلکه 

ممکن است مسائل پولی و بانکی را بیشتر کند.

گروه بانک، بیمه، بورس

بانک مرکزی اعام کرد کلله مجموعه مقررات 
ارزی منطبق با تغییرات فرآينللد تجارت خارجی 
در هفللت بخللش، پللس از 10 سللال، بازنگللری، 
اصاح و تکمیل شللد و بر روی پايگاه اطاع رسانی 
بانک مرکزی در دسللترس عموم قللرار گرفت. به 
گزارش مناقصه مزايللده به نقللل از بانک مرکزی، 
با توجه به تغییللرات گسللترده در فرآيند تجارت 
خارجی طی سال های اخیر و با هدف ايجاد تقارن 
اطاعاتی بیللن ذی نفعللان بانک ها و مؤسسللات 
اعتبللاری غیربانکللی، فعللالان و کارشناسللان 
اقتصادی، وکا و کارشناسان رسمی دادگستری، 
مجموعه مقررات ارزی در قالب هفت بخش تحت 
عناويللن »واردات کالا و خدمللت«، »حمل ونقل، 
بیمه و بازرسی کالاهای وارداتی«، »خدمات ارزی 
و سللاير مبادلات ارزی بین المللی«، »تسللهیات 
ارزی و ضمانت نامه هللای ارزی«، »دسللتورالعمل 

تأمین مابه التفللاوت ريالی نللرخ ارز پرداخت های 
تعهدات ارزی«، »عملیات ارزی شعب و واحدهای 
بانک هللای مناطللق آزاد تجاری  -صنعتللی و ويژه 
اقتصادی و شللعب و واحدهای بانک هللای ايرانی 
خارج از کشللور« و »نحوه رسللیدگی به تعهدات 
ارزی ناشللی از واردات کالا و خدمت« پس از اخذ 
نظرات ارزشمند بانک ها و صاحب نظران اقتصادی 
و طی جلسللات متعدد بازنگری، اصاح و تکمیل 
و طللی بخشللنامه شللماره 117132 /01 تاريللخ 
10 /5 /1401 به منظللور اجللراء به شللبکه بانکی 
کشور اباغ شده اسللت. گفتنی اسللت؛ مجموعه 
يادشللده پس از قريب 10 سللال با هللدف فراهم 
کردن امکان دسترسی و سللهولت در بهره مندی، 
در قالب بخش هللای مزبور برای کلیلله ذی نفعان 
دسللتگاه ها، فعالان اقتصادی، نهادهللای نظارتی 
و قضايی، در قسللمت »مقللررات ارزی« در پايگاه 
 ”www.cbi.ir“ اطاع رسانی اين بانک به نشانی

در دسترس عموم قرارگرفته است.

اصلاح مقررات ارزی بعد از 10 سال

http://monaghesatiran.ir/113349
http://monaghesatiran.ir/113350
http://monaghesatiran.ir/113351
http://monaghesatiran.ir/113352
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کیوسک اخبار 

 بررسی »طرح مانع زدایی از 
توسعه صنعت برق« در شورای  نگهبان

 ظرفیت نیروگاه های حرارتی 
4 هزار مگاوات افزایش یافت

اعتبار 50  میلیارد ریالی پروژه 
محرومیت زدایی  روستای خرم آباد

طرح بزرگ آبرساني به شهر 
تربت حیدریه تصویب شد

فراخوان سرمایه گذاری تأمین 
یکپارچه تجهیزات نیروگاه های 

 EPC خورشیدی در قالب قرارداد
 سللازمان انرژی های تجديدپذير برای تأمین يکپارچه تجهیزات نیروگاه های 
خورشیدی پنج کیلوواتی فراخوان داد. به گزارش مناقصه مزايده به نقل از سازمان 
انرژی های تجديدپذير، به منظللور عملیاتی نمودن مفللاد تفاهم نامه پنج جانبه 
طرح توانمندسازی اقشللار کم برخوردار جامعه از طريق احداث 550 هزار سامانه 
خورشیدی پنج کیلوواتی )اجرای سللالانه 110 هزار سامانه(، سازمان انرژی های 
تجديدپذير و بهللره وری انرژی برق )سللاتبا( در نظر دارد بللا هماهنگی نهادهای 
حمايتی ذی ربط نسللبت به انجام خدمات مهندسللی، طراحی، تأمین يکپارچه 
کلیه تجهیزات و اجرای فاز اول طرح در قالب قرارداد EPC تا حصول بهره برداری 
سامانه های خورشللیدی پنج کیلوواتی اقدام نمايد. بدين وسیله از کلیه شرکت/
مشللارکت های حائز شللرايط با توان فنی و مالی مناسللب که توانايللی تأمین و 
اجرای حداقل 5000 سامانه خورشللیدی پنج کیلوواتی در سال را دارند، جهت 
همکاری دعوت به عمل می آيد. متقاضیان محتللرم می توانند جهت همکاری، 
پیشللنهاد خود را تکمیل نموده و به همراه طراحی تیپ سامانه خورشیدی پنج 
کیلوواتی و مشخصات فنی )لیست و سازنده تجهیزات، کاتالوگ های تخصصی 
تجهیزات، منحنی هللای عملکردی و...(، تللا پايان وقت اداری روز چهارشللنبه 
مللورخ 1401/6/9 به صورت مکتوب بلله آدرس تهران، شللهرک قدس انتهای 
بلوار شللهید دادمان جنب بزرگراه يادگار امام)ره(، پژوهشللگاه نیرو، ساختمان 
سللاتبا تحويل نمايند. ضروری اسللت پیشللنهاد فنی براسللاس اسللتانداردها 
و دسللتورالعمل های بین المللللی و ملللی از جمللله »دسللتورالعمل فنی نصب 
سللامانه های فتوولتايیک بامی مختص مشللترکین محدود به دو برابر ظرفیت 

انشعاب تا سقف 200 کیلووات ساتبا )پیوست(« ارائه گردد.

سخنگوی شورای نگهبان، با اشللاره به بررسللی »طرح مانع زدايی از توسعه 
صنعت برق« ابراز امیللدواری کرد که رفع ابهامات و ايرادات اين طرح از سللوی 
مجلس، به کاهش مشکات اين حوزه و توسعه صنعت برق بینجامد. به گزارش 
مناقصه مزايللده، هللادی طحان نظیف؛ در توئیتی نوشللت: »طللرح مانع زدايی 
از توسللعه صنعت برق« در چهار جلسه شورای نگهبان بررسللی شد. با توجه به 
بررسی های انجام شللده، نسللبت به برخی از مواد اين طرح ابهامات و اشکالاتی 
در اين شورا وجود داشللت. امیدوارم رفع اين ابهامات و ايرادات از سوی مجلس 

محترم، به کاهش مشکات اين حوزه و توسعه صنعت برق بینجامد.

سرپرسللت معاونت توسللعه طرح های شللرکت برق حرارتی، گفت: با هدف 
افزايش توان تولید برق و کمک به کاهش خاموشللی ها در تابستان امسال، بیش 
از چهار هزار مللگاوات برق در مدت کمتر از يک سللال به ظرفیللت نیروگاه های 
حرارتی افزوده شده است. به گزارش مناقصه مزايده، محمد رمضانی؛ افزود: اين 
میزان افزايش ظرفیت نیروگاهی از طريق احداث 17 واحد نیروگاهی به ظرفیت 
سلله هزار و 27 مگاوات و اجرای طرح های ارتقای توان عملی واحدهای گازی و 
سللیکل ترکیبی و همچنین رفع محدوديت نیروگاه های بخاری به ظرفیت يک 
هزار و 35 مگاوات به دسللت آمده اسللت. وی ادامه داد: پروژه های سنکرون شده 
در اين بازه زمانی شللامل واحدهای گازی نیروگاه های هنگام، پاسللارگاد قشم، 
میان رود، آريان زنجان )دو واحد(، ايران ال ان جی )سلله واحد(، مهتاب کوير )دو 
واحد( و شهید باکری بوده است. سرپرست معاونت توسعه طرح های شرکت برق 
حرارتی، خاطرنشان کرد: همچنین در اين مدت واحد بخار نیروگاه های جهرم، 
هريس، ارومیه، چابهار، بعثت پارس جنوبی و غرب کارون به بهره برداری رسیده 
اسللت. رمضانی؛ با اشللاره به اجرای پروژه های ارتقای توان تولیللد نیروگاه های 
موجود برای افزايش پايداری شللبکه برق کشللور، گفت: در پللی انجام اين طرح 
حدود 935 مللگاوات از طريللق ارتقای توان عملللی واحدهای گازی و سللیکل 
ترکیبی و 100 مگاوات از طريق رفللع محدوديت نیروگاه های بخاری به ظرفیت 
تولید برق حرارتی کشور افزوده شده است. وی ادامه داد: براين اساس در راستای 
پروژه هللای افزايش توان تولید برق برای روزهای اوج مصرف تابسللتان امسللال 
مجموعاً تاکنون بیش از چهارهزار مگاوات در مدت کمتر از يک سال به ظرفیت 
نیروگاه های حرارتی افزوده شده که اين میزان رشد ظرفیت در چنین بازه زمانی 
طی چند دهه گذشته کم سابقه بوده اسللت. سرپرست معاونت توسعه طرح های 
شللرکت برق حرارتی ظرفیت نیروگاه های حرارتی کشللورمان، با انجام اقدامات 
ياد شللده از مرز 72 هزار مگاوات عبور کرده اسللت، افزود: براساس برنامه ريزی 
صورت گرفته در چند روز آينده با اتصال چندين واحد جديد نیروگاهی به شبکه، 

رکورد افزايش ظرفیت نیروگاه های حرارتی کشور شکسته خواهد شد.

پللروژه محرومیت زدايی روسللتای خرم آبللاد، علیای شهرسللتان صالح آباد 
خراسللان رضوی با حضور امام جمعه، فرمانده سللپاه، فرمانللده محور عملیاتی 
شللهید کاوه و بخشللدار بخش جنت آباد با برآورد اعتباری حللدود 50 میلیارد 
ريال کلنگ زنی شللد. به گللزارش مناقصه مزايده، سرپرسللت امللور صالح آباد، 
فاز اين پروژه را شللامل اجللرای هفت هللزار و200 متللر شللبکه توزيع و خط 
انتقللال با لوللله پلی اتیلللن، استانداردسللازی انشللعابات مشللترکین، احداث 
9 باب حوضچه شللیرآلات شللبکه توزيع و خط انتقال و اجرای شللبکه برق به 
طول تقريبی هللزارو500 متر و حفر و تجهیز چاه اعام کرد که توسللط قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( عملیاتی شللد. محمد عالی نیا؛ افزود: در فاز دوم، احداث 

يک باب مخزن ذخیره آب به ظرفیت 300 مترمکعب پیش بینی شده است.

مديرعامل شللرکت آب و فاضاب تبصره2 تربت حیدريلله، از تصويب طرح 
بزرگ آبرسللاني به اين شللهر در کمیته فني آبفای اسللتان خراسللان رضوي با 
برآورد اعتبار 450 میلیارد ريللال خبر داد. به گللزارش مناقصه مزايده به نقل از 
روابط عمومی شللرکت آب وفاضاب تربت حیدريه، علیرضا عباسي؛ با اشاره به 
حفر چهار حلقه چاه در منطقه جعفرآباد، افزود: با اجراي طرح بزرگ آبرسللاني 
به تربت حیدريه شللامل 13 کیلومتر لوله گللذاري خط انتقللال، تملک زمین، 
حصارکشللي، خريد تجهیزات برقي و برق رسللاني ، 100لیتللر در ثانیه به توان 
تولید آب شهر افزوده مي شللود. وي اظهار داشت: کسللري تأمین آب اين شهر 
در حال حاضر معللادل 140 لیتر در ثانیه اسللت که از طريق خريللد آب خام از 
ساير ارگان ها نظیر شهرداري و ارتش جبران مي شود. عباسي؛ همچنین گفت: 
قرارداد مطالعات بلندمدت تأمین آب شللهر تربت حیدريه هم با پیگیري آبفای 
شهرستان، توسط شرکت آب منطقه اي اسللتان به شرکت مشاور اباغ شد و در 

حال پیگیري اعام نتايج مطالعات شرکت مشاور هستیم. 

مدیرکل دفتر هوشمندسازی و فناوری های نوین شرکت توانیر 

نتیجه نصب کنتورهای هوشمند مدیریت 5 هزار مگاواتی شبکه برق  بود
مديرکل دفتر هوشمندسازی و فناوری های نوين شرکت 
توانیر، گفت: با نصب کنتور های هوشللمند برای مشللترکان 
بزرگ سراسر کشللور، بیش از پنج هزار مگاوات مديريت بار، 
انجام شللد. به گزارش مناقصه مزايده، هللادی مدقق؛ افزود: با 
توجه به ناترازی کلله در بخش تولید و مصرف بللرق به وجود 
آمده بود، نصب کنتور های هوشللمند برای مشترکان بزرگ، 
باعث مديريت مصللرف برق و کنترل 10 درصدی بار شللبکه 
شللد. وی گفت: اولويت بللرای نصب کنتور های هوشللمند با 
مشللترکان بزرگ ديمانللدی، صنعتی، چاه های کشللاورزی، 
ادارات و مراکللز تجاری بزرگ بللوده که اين موضللوع در کل 
کشور به اجراء درآمده اسللت. مدقق؛ با بیان اينکه 750 هزار 

مشللترک در بخش های مختلللف مجهز به کنتور هوشللمند 
شده اند، افزود: نصب کنتور های هوشمند باعث رويت پذيری 
شبکه مصرف و برخورداری از پروفايل بار لحظه ای مشترکان 
می شود. مديرکل دفتر هوشمندسللازی و فناوری های نوين 
شللرکت توانیر، اداملله داد: مراکز کنترلی که در 39 شللرکت 
توزيع نیروی برق سراسللر کشللور وجود دارد، میزان مصرف 
برق مشترکان بزرگ دارای کنتور هوشللمند قابل رصد بوده 
و می توان در زمللان اوج بار طللی توافقی که با آن هللا به ويژه 
مشترکان چاه های کشاورزی شده اسللت، برقشان را از مدار 
خارج کرد. وی خاطرنشللان کرد: ادارات مديريت بار مطلوبی 
داشللتند به طوری که نسللبت به سللال قبل 40 تا 50 درصد 

مديريت بیشللتری در بللار شللبکه ادارات طی امسللال انجام 
گرفللت. مدقق؛ گفللت: درباره اينکلله بايد نصللب کنتور های 
هوشللمند ادامه پیدا کند يا به همین قدر بسللنده شود، هنوز 
تصمیم قطعللی گرفته نشللده و نصب کنتور های هوشللمند 
برای همه 39 میلیون مشللترک مورد اختاف است. مديرکل 
دفتر هوشمندسللازی و فناوری های نوين شللرکت توانیر، با 
بیان اينکه سللالی يک میلیون مشللترک جديد به مشترکان 
برق کشللور افزوده می شللود، بیان داشللت: از اين پس کنتور 
هوشمند برای همه مشللترکان جديد نصب می شود. مدقق؛ 
گفت: اينکه برای مشترکان آمپری باقیمانده با چه اولويتی و 
با چه ترتیبی کنتور هوشمند نصب شود بستگی به نقدينگی 

در اختیار وزارت نیرو دارد که منابع مالی از محل صنعت برق 
يا خارج از آن به اين طرح اختصاص يابد يا مدل های جديدی 
از سرمايه گذاری در اين بخش در نظر گرفته شود. وی تصريح 
کرد: نصب کنتور هوشللمند الزام قانونی دارد به طوری که هم 
در قانون بودجه سللال 1401، هللم در قانون اصللاح الگوی 
مصرف مصوب سال 1389 و هم قانون دائم حمايت از صنعت 
برق؛ وزارت نفت و وزارت نیرو مکلف هسللتند که کنتور های 
آب و برق را هوشللمند کنند. مديرکل دفتر هوشمندسللازی 
و فناوری هللای نويللن شللرکت توانیللر، گفللت: هم اکنللون 
زيرسللاخت ها برای نصب کنتور های هوشللمند فراهم شده و 

دانش کافی نیز در اين باره وجود دارد.

فرآورش روزانه 80000 بشکه میعانات گازی در پالایشگاه دوم پارس جنوبی 
مديللر پالايشللگاه دوم مجتمللع گاز پارس جنوبی، گفت: 
با راه ندازی واحد مرکاپتان زدايی در اين پالايشللگاه، شللاهد 
بهبود کیفیت میعانات و فرآورش حداکثری 80 هزار بشللکه 
میعانللات گازی خواهیللم بود. بلله گللزارش مناقصه مزايده، 
حسللین باغبان؛ بللا بیللان اينکه اين پالايشللگاه نخسللتین 
 )DMC( میزبان واحللد مرکاپتان زدايی از میعانللات گازی
در مجتمللع گاز پارس جنوبی اسللت، افزود: پالايشللگاه دوم 
به عنللوان نخسللتین پالايشللگاه در ايللن مجتمللع در حال 
تجهیز اين واحد اسللت. وی با اشللاره بلله بخش های مختلف 
واحللد مرکاپتان زدايللی، گفت: اين پللروژه، شللامل احداث 
واحللد مرکاپتان زدايی میعانللات گازی، واحد خنثی سللازی 

پسللاب کاسللتیکی و واحد سللرويس های وابسللته است که 
پیش بینی شللده روزانه 80 هزار بشللکه میعانات را فرآورش 
کنللد. مديللر پالايشللگاه دوم مجتمللع گاز پارس جنوبللی، 
اداملله داد: احداث يللک دسللتگاه مخزن ذخیره سللازی آب 
آتش نشللانی جديللد در محللدوده مخللزن آب آتش نشللانی 
موجود پالايشللگاه و پسللت جديد برق نیز در راه اندازی اين 
واحد پیش بینی شللده اسللت. باغبان؛ با بیان اينکه اين واحد 
 از دی ماه سللال 1400 به بهره برداری رسللیده است، افزود: با 
وجود تکمیل نشللدن 100 درصدی واحد يادشللده، اکنون با 
تمهیدهای محیط زيسللتی توانايی دارد تا سللقف 100 واحد 
در میلیللون )PPM( مرکاپتان زدايللی از میعانللات را انجام 

دهد که نقشللی مؤثر در افزايش کیفیت محصول دارد. وی با 
اشاره به راه اندازی کامل بخش های مختلف اين واحد، گفت: 
پیش بینی شده که تا پايان امسللال اين واحد به طور کامل به 
بهره برداری برسد که نقشی مؤثر در ارتقای کیفیت و فرآورش 
 80 هزار بشکه میعانات گازی را ايفا کند. مدير پالايشگاه دوم 
مجتمللع گاز پارس جنوبی، در ادامه با اشللاره بلله اقدام های 
شللاخص و بسللیار مهم برنامه ريزی و روش هللای تعمیراتی 
پالايشللگاه، اضافلله کللرد: جمللع آوری اطاعللات تگ هللا و 
 )DMC( 112 تشللکیل درخللت واره تجهیللزات واحللد
از جمللله اقدام هللای شللاخص و بسللیار مهللم انجام شللده 
 اسللت. باغبان؛ تأکیللد کرد: انجللام ايللن فرآينللد زمان بر و 

بسللیار مهم با تاش و کار جهادی واحدهای مرتبط در طول 
هشت ماه محقق شللده اسللت که وارد کردن همه نقشه های 
خطوط لوله و ابللزار دقیق )P&ID( اين واحللد در زير برنامه 
سیسللتم اسللناد و مدارک )ماژول EDMS( و ارتباط آن ها 
به هريللک از تگ هللا را نیللز بايد به آن هللا اضافلله کنیم. وی 
هدف از تأسللیس و راه انللدازی واحللد DMC را کاهش آثار 
خوردگی ترکیبات مضر موجود بر تأسیسللات پالايشللگاهی 
دانسللت و افللزود: کاهللش آلاينده هللای محیط زيسللتی، 
ارتقللاء و بهبللود کیفیللت میعانللات گازی و افزايللش ارزش 
 افللزوده ايللن فللرآورده از ديگللر اهللداف راه انللدازی ايللن 

واحد است.

مدیرعامل اسبق شرکت ملی نفت

سواپ گاز موجب پایداری در صادرات می شود 
مديرعامل اسبق شرکت ملی نفت، گفت: ما در 
زمسللتان برای صادرات گاز به عراق و ترکیه دچار 
کمبود می شللويم، از همین روی سللواپ وضعیت 
ما را در بحث صادرات پايدار می کنللد. علی کاردر؛ 
در گفت وگو بللا ايلنا، درباره امللکان اينکه ايران گاز 
کشورهای منطقه قفقار از جمله ارمنستان را تأمین 
کند، اظهار داشت: البته کشللوری مثل ارمنستان 
کوچک اسللت و صنعتی نیسللت مصللرف زيادی 
ندارد، ماکزيمم 10 میلیون مترمکعب بیشللتر نیاز 
ندارد. ضمن اينکه سواپ ارمنستان و ترکمنستان 
فعال بود و مدتی هم بخش خصوصی به اين کشللور 
صادرات داشللت. وی افزود: اکنون با توجه به مازاد 
گازی که روسللیه دارد ما می توانیللم آن را دريافت 
کرده و در دوران بحران و کمبللود اين گاز دريافتی 
از روسیه را به ترکیه و عراق صادر کنیم. مديرعامل 
اسبق شرکت ملی نفت، با تأکید بر اينکه برای هاب 

شدن در حوزه گاز منطقه بايد سللراغ صادرات گاز 
به اروپا برويم، گفللت: بايد پروژه هللای ال ان جی را 
اجرايی کنیم تا صادرات بلله اروپا را کلید بزنیم. وی 
درباره امکان توسعه ال ان جی با همکاری گازپروم، 
بیان داشللت: گازپللروم در پروژه های مشللترک با 
شللل و توتال در زمینه ال ان جی همکاری داشته و 
دانش اولیلله را دارد اما تکنولوژی و لايسللنس را در 
اختیار نللدارد. کاردر؛ درباره واردات گاز از روسللیه 
خاطرنشللان کرد: در حوزه تجارت صفر و صد معنا 
ندارد و دوره آن گذشللته اسللت، مثاً سوئیس يک 
قطره کاکائو نللدارد ولی بزرگ تريللن تولیدکننده 
شللکات جهللان اسللت، اينکه مللا هللم خودمان 
صادرات گاز داشته باشیم و هم سللواپ کنیم رويه 
خوبی اسللت، به اين ترتیب حللق ترانزيت گرفته و 
درآمد خواهیم داشللت، ضمن اينکه شبکه بالانس 
می شود، در نقطه ای که کمبود پیدا می کنیم از گاز 

اين کشللور مصرف و در نقطه ديگر به مشتريان اين 
کشللور گاز تحويل می دهیم. وی تأکید کرد: سواپ 
يک روش تکنیکی است که به بالانس تولید و توزيع 
کمک کرده و در برخی زمان ها از اين طريق می توان 
کمبللود گاز صادراتللی را جبران کللرد. مديرعامل 
اسبق شللرکت ملی نفت، خاطرنشللان کرد: ما در 
زمسللتان برای صادرات گاز به عراق و ترکیه دچار 
کمبود می شللويم، سللواپ وضعیت مللا را در بحث 
صادرات پايدار می کند. وی درباره اينکه آيا روسیه 
می تواند يللک تأمین کننللده مطمئن باشللد و در 
صورت لغو تحريم از سوی اروپا همچنان به تعهدات 
خود به ايران پايبند بماند، گفت: در احجامی که ما 
نیاز داريم اين امکان وجود دارد، البته قراردادها بايد 
بلندمدت منعقد شللوند تا تضمین های مشللخص 
لحاظ شللده و در صورت عدم انجللام تعهدات مفاد 

داوری و دادگاه ديده شود.

 زهرا قره داغی

رئیس هیللأت مديللره انجمللن سللازندگان و 
انرژی هللای  خدمللات  و  کالا  تأمین کننللدگان 
تجديدپذير)سللاتکا(، گفللت: امللکان احداث يک 
میلیون نیللروگاه خورشللیدی خانگی در کشللور 
وجود دارد. به گللزارش مناقصه مزايده، حمیدرضا 
صالحی؛ در نشسللت خبری انجمن سللاتکا، اظهار 
کرد: با احللداث اين تعللداد نیروگاه خورشللیدی 
خانگی پنج هزار مللگاوات به ظرفیللت نیروگاهی 
کشورمان افزوده خواهد شللد. وی ادامه داد: بیش 
از 80 درصللد يعنللی چهارپنجللم از نیروگاه های 
احللداث شللده در سللال 2021 از نیروگاه هللای 
تجديدپذير بوده اسللت و جهان به سمت استفاده 
از انرژی هللای تجديدپذيللر می رود، اما در کشللور 
ما هنوز اين بخش جدی گرفته نمی شللود. رئیس 
هیأت مديره انجمن سللاتکا، خاطرنشللان کرد: در 
برنامه پنجم هدف احداث پنج هزار مگاوات نیروگاه 
تجديدپذير اعام شللد که به آن نرسیديم و همان 
هدف را مجدد در برنامه ششللم قرار داديم. اکنون 
که در انتهای برنامه ششم هسللتیم، هنوز به تولید 
هزار مللگاوات نیللروگاه تجديدپذير نرسللیده ايم. 
صالحی؛ گفت: در کشللور آلمان حللدود 37 هزار 
مللگاوات نیللروگاه خورشللیدی کوچک مقیللاس 
اغلللب روی سللقف خانه ها احداث شللده اسللت؛ 
يعنی حدود دوسللوم ظرفیت خورشللیدی آلمان 
روی خانه هاسللت، در حالللی کلله مللا در ايللران 
نتوانسللته ايم اين ظرفیت را فعال کنیم. وی ادامه 
داد: اگر دولت نللرخ خريد تضمینی را به درسللتی 
تعیین کند و تسهیات مناسللب در اختیار مالکان 
خانه ها قرار دهد، توسللعه تصاعللدی نیروگاه های 
خورشللیدی روی سللقف خانه های مردم سرعت 
می گیرد. رئیس هیأت مديره انجمن سللاتکا، بیان 
کرد: انجمن ساتکا پیشللنهاد می کند که در جهت 
ترويج انرژی های تجديدپذير در کشللور، يک روز 
در سللال به عنوان روز ملی انرژی های تجديدپذير 
تعیین شللود و بللرای تعییللن اين روز می تللوان از 

تاريخ تولد شللخصیت های برجسللته علمی که در 
زمینلله انرژی هللای تجديدپذير زحمللات فراوان 
کشیده اند استفاده کرد. صالحی؛ خاطرنشان کرد: 
در اين روز تشللکل ها و فعالان بخللش انرژی های 
تجديدپذير اقدام به برگللزاری رويدادها در جهت 
فرهنگ سللازی انرژی های تجديدپذير در کشللور 
کنند. در ادامه محمللود کريمی؛ عضو هیأت مديره 
انجمن سللاتکا، گفت: چند سال اسللت که افزايش 
نرخ های خريد تضمینللی وزارت نیرو کمتر از تورم 
و افزايش قیمت تجهیزات نیروگاه های خورشیدی 
است؛ لذا توسعه نیروگاه های خورشیدی انشعابی 
با رکود روبه رو شللده اسللت. وی ادامه داد: تعیین 
نرخ هللای خريللد تضمینی بللرق خورشللیدی به 
میزان کمتر از موردنیللاز، توجیه پذيری اقتصادی 

نیروگاه ها را با مشللکل روبه رو می کند و در نتیجه 
متقاضیان احداث نیروگاه ها از تجهیزات با کیفیت 
پايین و بعضاً تقلبی و اجراهای ضعیف تر اسللتفاده 
می کنند، لللذا می توان گفت که عللدم افزايش نرخ 
به میزان کافی موجب کاهللش کیفیت پروژه های 

خورشیدی می شود.
نصب نیروگاه های خورشیدی درسقف 

ادارات دولتی 
سللید محمللد جللواد موسللوی؛ نائب رئیللس 
هیأت مديره انجمللن نیز، در اين نشسللت گفت: 
هزاران اداره دولتی در سراسللر کشللور وجود دارد 
که مصرف بللرق قابل توجهی دارنللد. وزارت نیرو 
می بايسللت مصوبلله هیللأت وزيللران درخصوص 
الللزام ادارات دولتی بلله تأمین 20 درصللد از برق 

مصرفللی از انرژی های تجديدپذيللر را اجراء کند. 
وی افزود: بدين وسللیله هم میللزان قابل توجهی 
برق تجديدپذير تولید می شللود که تولید در محل 
مصرف است، هم مقداری از کسری کشور جبران 
می شللود. اين فعال انرژی های تجديدپذير، گفت: 
دسللتورالعمل اباغللی وزارت نیرو در اسللفندماه 
مبهم اسللت و اهرم فشللار جريملله روی قبوض را 
کامل مشخص نکرده اسللت. درخواست ما از وزير 
نیرو اين اسللت که مصوبلله فوق را اصللاح و اباغ 
کند.نائب رئیللس هیأت مديللره انجمن سللاتکا، 
گفت: در کشللور با کمبود آب روبه رو هسللتیم که 
موجب باير شدن زمین های کشللاورزی بسیاری 
شللده اسللت. اگر دولت برای صاحبان زمین های 
کشاورزی تسهیات مناسب برای احداث نیروگاه 

خورشللیدی در نظر بگیرد، کشللاورزان می توانند 
مللزارع خورشللیدی به جای مللزارع کشللاورزی 
احداث کنند کلله ضمن عدم نیاز بلله آب، موجب 
ايجاد درآمد و معیشللت جايگزين برای کشاورزان 
می شللود. محمدحسللن غفوری؛ مديللر اجرايی 
انجمن سللاتکا هم، گفت: بیش از 800 شللهرک و 
ناحیه صنعتی در کشللور وجود دارد که شامل 47 
هزار و 500 واحللد صنعتی هسللتند. اگر هر کدام 
از اين واحدها 200 کیلووات نیروگاه خورشللیدی 
روی سللقف خود نصللب کنند، نزديللک 10 هزار 
مللگاوات نیروگاه خورشللیدی به ظرفیت کشللور 
اضافه می شللود که برابر کل هدف اعامی وزارت 
نیرو در مجلللس در زمللان دريافللت رأی اعتماد 
اسللت. وی افللزود: اجرايی شللدن ايللن موضوع 
نیازمند افزايش نرخ های خريللد تضمینی برق به 
میزان کافی و نیز باز شللدن مسیر تسهیات است. 
همچنیللن زمین هايللی در شللهرک های صنعتی 
دوردسللت وجود دارد که متقاضللی ندارند و برای 
احداث نیروگاه های خورشللیدی کوچک مقیاس 
مناسللب هسللتند که اين موضوع نیازمند صدور 
پروانه احداث توسط ساتبا است که قول همکاری 
داده اند. فاطمه حسللامی؛ دبیر انجمن، گفت: پنج 
ماه از سال گذشللته است ولی متأسللفانه افزايش 
نرخ خريللد تضمینللی هنوز اباغ نشللده اسللت. 
لللذا 200 شللرکت بخش خصوصی به وزيللر نیرو 
نامه نوشللتند و درخواسللت افزايش صددرصدی 
نرخ های خريد تضمینی برق خورشیدی انشعابی 
را داشللتند تللا احللداث ايللن نیروگاه هللا مجدداً 
اقتصادی شللوند. همچنین تاکنللون 11 نماينده 
مجلس، هفت اتاق بازرگانی از سراسللر کشللور و 
چهار اسللتاندار به وزير نیرو در ايللن خصوص نامه 
نوشللته اند. وی اظهار کللرد: حسللن پور؛ نماينده 
استان کرمان، به ما گفته اند که افزايش نرخ حدود 
50 درصد حرف غیرکارشناسی است و در صورتی 
که وزير نیرو افزايش نرخ های ناکافی را اباغ کنند، 
ايشللان را به مجلس احضار و از ايشان حتماً سوال 

خواهند پرسید. 

رئیس هیأت مدیره انجمن ساتکا

ظرفیت احداث یک میلیون نیروگاه خورشیدی 
خانگی در کشور وجود دارد

اخبار شرکت ها

اخبار شرکت ها




